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امروز  در »    زندگی زیبا «  بخوانید؛    
 رژه برلیانس

 در خیابان های اصفهان
اصفهان، 50درصد 
از تجهیزات پزشکی 
کشور   را  تولید می کند

 اختلافات را 
علنی   نکنید!

04شهر

05اقتصاد

 آینده طرح
 تحول نظام سلامت 

روشن  است

08شهرستان

کنون 954 میلیون دلار  سرمایه گذاری در اصفهان مصوب شده است از دی ماه سال گذشته تا

3

 رتبه پنجم  اصفهان 
در جذب سرمایه گذاری خارجی

29
موج مجازی برای نوزاد  سر راهی

یک سال و نیم پس از مرگ دلخراش 
که  کودک سوری  کردی«  »آیان 
هنگام مهاجرت به همراه خانواده اش در آب های 
مدیترانه غرق شد و تصویر پیکر بی جانش بر 
سواحل ترکیه، تبدیل به یکی از پر بازدید ترین 
تصاویر سال 2015 شد و جهانیان را متوجه شرایط 
گوار مهاجران ساخت، در روزهای اخیر، انتشار  نا
تصویری از یک کودک 16 ماهه مسلمان روهینگیایی، 
احساسات مردم جهان را نسبت به آنچه بر سر 
مسلمانان میانمار می رود، برانگیخت. محمد یکی 
از هزاران آواره قوم مسلمان روهینگیا در ایالت 
راخین میانمار بود که به همراه خانواده اش در حال 
فرار از خشونت پلیس و نیروهای امنیتی میانمار به 
سمت بنگادش بود. اما سرنوشت محمد، برادر 
سه ساله، مادر و دایی اش غرق شدن در رودی پر آب 

در مرز دو کشور میانمار و بنگادش بود...

وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی مهم ترین وظیفه دولت در 
قبال مردم کشور  را تامین امنیت و رفاه اجتماعی 
دانست. سید حسن قاضی زاده هاشمی شامگاه 
پنجشنبه در نشست بررسی مسائل و مشکات 
حوزه بهداشت و درمان نطنز که در فرمانداری این 
شهرستان برگزار شد به عملکرد دولت در حوزه 
بهداشت و درمان به ویژه طرح تحول سامت اشاره 

کرد و گفت: دولت باید در منطقه های...

تکرار تراژدی 
»آیلان« در میانمار

چشم های بسته رسانه های 
جهان به قتل عام مسلمانان 

»روهینگیا«
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بازگشت  9 محور تاریخی 
اصفهان به چرخه زند گی

 خاطرات نو
در کهن خیابان شهر

گردشگرویژه نامه

برای دریافت مجله به روش  زیر  به شماره 
3000483088 پیامک بزنید

ابتدا  کلمه گردشگر   را نوشته و سپس اطلاعات 
زیر   را  به ترتیب وارد کنید:

نام و نام خانوادگی .......  نشانی.......    شماره  
تماس.......      مشترک روزنامه هستم/نیستم

گردشگر  دوازدهم منتشر  شد
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توزیع همزمان در تهران

ت امام حسن عسگری)ع( مبارک باد ولادت با سعادت ح�ن



سال یازدهم، شماره 2808 02
 شنبه

20 آذر  ۱۳۹5 
سیاست

کوتاه از                       سیاست

خبر                       ویژه

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

ح شد؛ در جمع اندیشمندان سیاسی ژاپن مطر

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

آگهی مناقصه 95-28 

معاونت عمران شهری شهرداری اصفهان

شهرداری اصفهان در نظر دارد جهت اجرای پروژه های زیر از طریق برگزاری مناقصه
 انتخاب پیمانکار نماید. 

تذکرات: 
       پیمانکاران ملزم به ارایه اسناد و مدارک شرکت، گواهی تشخیص صلاحیت، گواهی تایید صلاحیت 
ایمنی و سوابق کاری خود قبل از تهیه اسناد می باشند، بدیهی است تحویل اسناد مناقصه منوط به ارزیابی 

سوابق و توان شرکت کنندگان می باشد. 
     برنده مناقصه جهت عقد قرارداد باید معادل 5 درصد مبلغ مورد پیمان را به عنوان تضمین تعهدات 

پیمان به صورت ضمانتنامه بانکی، اسناد خزانه یا اوراق مشارکت به شهرداری تسلیم نماید. 
       واجدین شرایط می توانند از تاریخ 95/10/19 لغایت 95/10/27 همه روزه به جزء روزهای تعطیل به 
حوزه معاونت عمران شهری واقع در خیابان کاوه ابتدای اتوبان دکتر چمران مراجعه و با ارایه معرفینامه 
کتبی شرکت و سایر مدارک نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه اسناد 
مناقصه می بایست توسط شرکت کننده تایید، مهر و امضا شده و طبق شرایط مناقصه ضمیمه پیشنهاد 

خود نمایند. 
خ 1395/10/28 می باشد،            آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا ساعت 14 روز سه شنبه مور

کت ها بعد از ساعت مقرر امکان پذیر نمی باشد.   بدیهی است دریافت پا
          حضور نماینده تام الاختیار و مطلع به آنالیز قیمت پیشنهادی و با معرفینامه کتبی پیمانکار در روز 
کت ها جهت ارایه توضیحات تکمیلی احتمالی در محل معاونت عمران شهری الزامی است.  بازگشایی پا

          شهرداری اصفهان در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار است. 
          برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

گهی مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد.            هزینه چاپ آ
          جهت دریافت اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی http://www.isfahan.ir مراجعه 

نمایید. 

نام پروژه 
 مبلغ برآورد اولیه
 تقریبی به ریال 

محل تامین 
اعتبار شهرداری 

مدت اجرای 
عملیات 

سپرده شرکت در 
مناقصه به ریال 

//281/500/000 ماه منطقه 25/000/000/0005نماسازی و زیباسازی پل فلزی )95-28-93(

10/000/000/000اجرای شبکه فیبر نوری مناطق 1و5و6و14 )95-28-94(
مناطق  

1و5و6و14
//536/500/000 ماه 

 احداث خیابان آزادگان حدفاصل بلوار کشاورز 
تا تقاطع وحید )95-28-95(

//420/300/000 ماه منطقه 4/600/000/00013

//311/600/000 ماه منطقه 1/700/000/0006پیاده روسازی خیابان شهید غلامی )95-28-96(

سال دوازدهم، شماره 2831 02
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 کار با هم یا 
 پیکار با هم؟

نماینده سابق تهران با انتشار مطلبی در 
کانال تلگرامش، از علنی شدن اختلافات 
روسای قوه قضائیه و مجریه انتقاد کرد. به گزارش 
خبرآنلاین، در متنی که احمد توکلی خطاب به 

روحانی و آملی لاریجانی نوشته، آمده است:
»اختلاف همیشه محتمل است و ضرورتا عیب 
نیست. وجود ساز و کارهای عقلایی و تمسک به 
آنها در عمل می تواند از اثر تخریبی آنها بکاهد و 
حتی آنها را به نعمت بدل سازد. قانون اساسی در 
اصل پنجاه و هفتم قوای سه گانه را مستقل از هم 
می داند که زیر نظر ولایت فقیه ارتباط آنها تنظیم 
می شود. تنظیم خودکار به وسیله اصول دیگر قانون 
گر در فهم  اساسی و قوانین عادی صورت می پذیرد و ا
قانون کج فهمی یا در اجرای آن، کج رفتاری بخواهد 
شکل بگیرد، طبق همین اصل و بند 7 اصل یکصد و 
دهم »حل اختلاف و تنظیم روابط قوای سه گانه« 
از وظائف رهبری است که به شکر خدا سازوکار آن 
نیز وجود دارد... مردم عموما حوصله و علاقه ای به 
تعیین مقصر در این سطوح ندارند، به ویژه آنکه در 
اثر سختی معیشت وزندگی و بدبینی های حاصل 
کثریت از این  از آن، همه را مقصر می شناسند. ا
دسته اند. وقتی روسای قوا که هر کدام مسوولیت 
سنگینی در اصلاح وضع موجود دارند و به درجاتی 
در پیدایش آن نیز بی نقش نبوده اند، در رسانه ها به 
کثریت از هر دو طرف دعوا دلخورتر  هم می تازند این ا
می شود؛ اقلیت باقیمانده نیز دو دسته میشود، 
یکی اولی را باور می کند و با دومی ستیزه می کند و 
یکی هم دومی را می پذیرد و با اولی دشمنی پیدا 
می کند یا خصومتش تشدید می شود. این دو به هم 
کثریت هم دلخور از همه، چه کسی باید  مشغول و ا
غصه امنیت ملی، مشروعیت نظام و ثبات سیاسی 
را بخورد؟ تاثیر این منازعات بر امنیت و معیشت 
مردم و اخلاق آنها چیست؟ چه اثری بر طمع ورزی 
دشمنان اسلام و ایران و چه تاثیری بر یأس دوستان 
آنها دارد؟... وقتی رییس جمهور در حمله به قوه 
قضاییه سلامت این قوه را آن چنان زیر سوال می برد 
که آنها را شریک در چپاول چند میلیارد دلاری جلوه 
می دهد و رییس قوه قضاییه به شکلی موضع می گیرد 
که گویی به این ضرب المثل غیرقرآنی عمل می کند 
که کلوخ انداز را پاداش سنگ است! چه بلایی بر سر 
مولفه های امنیت اجتماعی می آید؟... رییس جمهور 
و قاضی القضات هر دو بر اساس قانون اساسی مسوول 
تامین و صیانت از حقوق شهروندی اند. امنیت 
و به ویژه احساس امنیت از ابتدایی ترین حقوق 
شهروندی است، وقتی حکومت در تامین این 
ابتداییات ضعیف شد، هر دو قوه تضعیف می شود. 
اینها بخشی از آسیب تنازعات به امنیت است... 
خلاصه قانون اساسی را برای گروهی نوشته اند که 

قصد جدی دارند تا با هم کار کنند، نه پیکار!« 

دیدار خانواده شهدای ارتشی 
مدافع حرم با رهبر معظم انقلاب

خانواده های هفت شهید مدافع حرم از 
تکاوران شجاع ارتش طی هفته جاری با 
حضرت آیت الله خامنه ای دیدار و گفت وگو کردند. این 
شهیدان در دفاع از حرم حضرت زینب )س( در سوریه به 
شهادت رسیده  اند. حضرت  آیت الله خامنه ای در این 
دیدار با تجلیل از مقام والای شهدا فرمودند: این شهدا 
نه تنها برای ارتش بلکه برای همه ملت مایه افتخارند. 
کید کردند: همسران محترم برخی  رهبر معظم انقلاب تا
از این شهدا در تشییع جنازه همسران شان مطالبی 
گفتند که فوق سطح فهم معمول ما انسان های مادی 
گر جلوی بدخواهان و  است. ایشان تصریح کردند: ا
فتنه گران که دست مایه دشمنی آمریکا و صهیونیسم 
هستند در آنجا گرفته نمی شد باید در تهران، فارس، 
خراسان و اصفهان جلوی آنها را می گرفتیم. اینها دشمن 

را زمین گیر کردند. 

»خط حزب الله« با توصیه به 
برادری بین قوا منتشر شد

شصت  و چهارمین شماره  هفته نامه  خبری-
تبیینی »خط حزب الله« با سخن هفته ای در 
خصوص مطالبه همیشگی امام و رهبر انقلاب از سران قوا 
برای پرهیز از اختلاف افکنی و حفظ آرامش کشور با 
 عنوان »همه با هم برادریم« منتشر شد. به گزارش پایگاه
 اطلاع رسانی دفتر  رهبر انقلاب، گزارش هفته  این شماره 
با عنوان »در برابر مستی اشرافی گری« به تکلیف جریان 
مومن و انقلابی درباره مطالبه عدالتخواهی پرداخته 
است. عکس ویژه ی این هفته  نشریه، تصویری کمتر 
دیده شده از حضور رهبر انقلاب در حرم کریمه  اهل  بیت 

حضرت فاطمه  معصومه سلام الله علیهاست. 

کوتاه از                       سیاست

 نگاه                         روز

تکرار تراژدی »آیلان« در میانمار
چشم های بسته رسانه های جهان به قتل عام مسلمانان »روهینگیا«

یک سال و نیم پس از مرگ دلخراش 
»آیان کردی« کودک سوری که هنگام 
مهاجرت به همراه خانواده اش در آب های مدیترانه 
غرق شد و تصویر پیکر بی جانش بر سواحل ترکیه، 
تبدیل به یکی از پر بازدید ترین تصاویر سال 2015 
شد و جهانیان را متوجه شرایط ناگوار مهاجران 
ساخت، در روزهای اخیر، انتشار تصویری از یک 
کودک 16 ماهه مسلمان روهینگیایی، احساسات 
مردم جهان را نسبت به آنچه بر سر مسلمانان 

میانمار می رود، برانگیخت.

محمد یکی از هزاران آواره قوم مسلمان روهینگیا در 
ایالت راخین میانمار بود که به همراه خانواده اش در 
حال فرار از خشونت پلیس و نیروهای امنیتی میانمار 
به سمت بنگلادش بود. اما سرنوشت محمد، برادر 
سه ساله، مادر و دایی اش غرق شدن در رودی پر آب 
در مرز دو کشور میانمار و بنگلادش بود. به گزارش 
پرس تی وی به نقل از شبکه خبری سی ان ان، پدر 
این کودک 16 ماهه در گفت وگو با سی ان ان گفت: 
»هنگامی  که این تصویر را می بینم، احساس می کنم 
بهتر بود می مردم. زندگی من در این دنیا دیگر معنایی 
ندارد.« پدر محمد افزود: »در روستای ما، بالگردهای 
ارتش به  سوی ما شلیک کردند و سربازان میانماری ما را 
هدف گلوله قرار دادند. ما نمی توانستیم در خانه بمانیم 

هستند که در ایالت راخین میانمار زندگی می کنند و 
جمعیت شان حدود یک میلیون نفر است. میانمار 
روهینگیایی ها را نه تنها به عنوان شهروند به رسمیت 
نمی شناسد، بلکه جزء  135 اقلیت قومی موجود در این 
گرچه بسیاری از روهینگیایی ها  کشور نیز نمی داند.  ا
کثرا به  در میانمار متولد شده اند، اما در این کشور ا
روهینگیایی ها به چشم مزاحم خارجی نگاه می کنند.  
طبق گزارش دیده بان حقوق بشر، قوانین میانمار در 
قبال روهینگیایی ها تبعیض آمیز و محدود کننده آزادی 
فعالیت، اشتغال و تحصیل آنهاست.  روهینگیایی ها 
حق مالکیت زمین یا دارایی را ندارند و امکان اخراج 
شدن آنها از زمینی که در آن زندگی می کنند هر لحظه 
وجود دارد. سازمان عفو بین الملل اخیرا گزارشی مفصل 
منتشر و اعلام کرد خشونت سیستماتیک علیه مردم 
روهینگیا احتمالاجنایت علیه بشریت است. هفته 
گذشته نیز 23 نفر از برندگان جایزه صلح نوبل با انتشار 
نامه ای سرگشاده به شورای امنیت سازمان ملل، 
نوشتند: »تراژدی انسانی راخین در حال تبدیل شدن 
کسازی نژادی است. مانند آنچه در رواندا و بوسنی  به پا
کثریت  خ داد.« علاوه بر ارتش میانمار، بودائیان که ا ر
جمعیت این کشور را تشکیل می دهند، همواره اقلیت 
مسلمان روهینگیا را که تنها 4 درصد از جمعیت میانمار 
کنون صدها  هستند، آزار داده اند. این خشونت ها تا

کشته و هزاران آواره بر جای گذاشته  است.

بنابراین فرار کردیم و در جنگل پناه گرفتیم. پدربزرگ و 
مادربزرگ من هر دو زنده در آتش سوختند. ارتش تمام 
روستای ما را سوزاند، هیچ چیز باقی نماند. ما برای گریز 
از خشونت از روستایی به روستای دیگر می رفتیم.« پدر 
محمد در طول این سفر از خانواده اش جدا شد و خود را به 
رودخانه ناف در مرز کشورهای بنگلادش و میانمار رساند. 
وی به آب زد و در نهایت به کمک یک ماهیگیر بنگلادشی 
ج و در کمپ پناهجویان »لدا« در منطقه  از مرز میانمار خار
کن شد. به گفته او، زندگی  تکناف در جنوب بنگلادش سا
در بنگلادش نیز برای مسلمانان روهینگیایی رنج آور است. 

هیچ خانه  و غذایی برای آنها وجود ندارد و در اردوگاه هایی 
فاقد امکانات به سر می برند، اما خطر مرگ وجود ندارد. از 
این رو تلاش کردم خانواده ام را نیز به بنگلادش منتقل کنم. 
کنش به گزارش تکان دهنده  سخنگوی دولت میانمار در وا
مرگ محمد، در گفت وگو با سی ان ان ادعا کرد، این گزارش 
داستان پردازی و دروغ است. وی درعین حال تایید کرد 
بالگردهای نظامی میانمار یک روستا را در تاریخ 22 آبان 
هدف گلوله قرار دادند، اما مدعی شد، این عملیات ارتش 
برای مقابله با »اراذل واوباش مسلح« و نجات جان سربازان 
بوده است. روهینگیایی ها اقلیت مسلمان بی سرزمینی 

بازخوانی بیانات رهبر  انقلاب در مورد تضاد دیدگاه مسوولان؛

اختلافات را علنی نکنید!
انتخابات سال 92 برگزار شد و رای که از صندوق ها 
بیرون آمد و نیز  اظهارات و مواضعی که از جانب 
مسوولان در برابر انتخاب گزینه اصلح گرفته شد، از روزهای 
خوب و بدون حاشیه خبر می داد. روند دوری از اختلاف برای 
پیشرفت کشور ادامه داشت و مدت ها اختلاف نظرهای میان 
مسوولان در نشست های تخصصی و خصوصی، بررسی و حل 
می شد. ولی از یک سال آینده و به ویژه بعد از امضای برجام و 
انتخابات سال 94، انتقادها و موضع گیری ها مجدد به سطح 
جامعه کشیده شده است. اتفاقی ناخوشایند که می تواند 
اذهان عمومی را آشفته کرده و افکار مردم را آلوده به مشکلات 
کنند.  به گزارش نامه نیوز، از سوی دیگری معضلی که در این 
بین وجود دارد، سوءاستفاده دشمنان نظام از بیان صریح و 
بی پرده مشکلات در سطح جامعه و  از طریق تریبون های 

گر به طور حتم مشکلی )اعم از فساد، رانت  عمومی است. ا
 خواری و غیره( وجود دارد، باید آن را ریشه ای و بدون 
فضا سازی حل و نتیجه را به مردم اعلام کرد.از سوی دیگر و 
 گذشته از اشکالاتی که به اینگونه رویکردها وارد است و 
نکته ای که نمی توان از آن چشم پوشی کرد و گناهی 
نابخشودنی که نباید آن را مرتکب شد، آزرده کردن خاطر مقام 
معظم رهبری از اینگونه اتفاقات است. ایشان در زمان 
احمدی نژاد و آن دورانی که سبب شده بود تا مسوولان کشور 
با هم دیگر درگیر شوند و این سطح درگیری را به افکار عمومی 
بکشانند، بارها هشدار دادند و مسوولان را از اینگونه رفتار ها 
منع کردند، ولی گویی این روزها مسوولان نکات مدبرانه 
ایشان را به راحتی فراموش کرده و به راه خود ادامه می دهند. 
حضرت آیت الله خامنه ای در بخشی از فرمایشاتشان در 

آستانه  روز ملی مبارزه با استکبار جهانی با انتقاد از برخی 
اقدامات  فرمودند: »آنها )دشمنان( هی دنبال اینند که یک 
کاری پیدا کنند. یکی از کارهای مهم آنها این است که با 
روشهای موذیانه و موریانه وار، بین ما اختلاف بیندازند؛ این 
جزء کارهای رایج اینهاست، این کار را از قدیم انجام میدادند. 
البته متبحر  و کارشناس کامل این کار، انگلیسی های خبیثند؛ 
کارشناس ترند؛  آنها در زمینه  ایجاد اختلاف، از همه 
گردی میکنند، از آنها یاد میگیرند!  آمریکایی ها پیش آنها شا
ایجاد اختلاف از راه های نفوذ، مثل موشهای دزد، مثل 
موریانه، وارد شدن و نفوذ کردن؛ اینها جزء کارهای متعارف 
آنهاست. ما باید حواسمان جمع باشد. باید اختلافات به 
حداقل برسد. البته اختلاف نظر، فراوان است؛ هیچ اشکالی 
هم ندارد - دو نفر مسوولند، رفیقند، اختلاف نظر هم دارند؛ 

همیشه هم بوده است ، اما اختلاف نظر نباید به اختلاف در 
گون، به اختلاف علنی، به  عمل و اختلاف در برخوردهای گونا
گریبانگیری، به مچگیری در مقابل چشم مردم منتهی شود؛ 
چون آن اختلافات آنقدر اهمیت ندارد. یک وقت یک 
چیزهای مهمی است، خب مردم باید مطلع شوند؛ اما این 
اختلافاتی که انسان می بیند بین این حضرات هست، 
چیزهایی نیست که اینقدر اهمیت داشته باشد که حالا با 
گون، ما اینها را بزرگ کنیم، جلوی چشم مردم نگه  ادعاهای گونا
داریم، به اینها اهمیت بدهیم که اهمیتی هم ندارد. اختلافات را 
نباید علنی کرد؛ اختلافات را نباید به مردم کشاند؛ احساسات 
مردم را نباید در جهت ایجاد اختلاف تحریک کرد. از امروز  تا روز  
انتخابات، هر کسی احساسات مردم را در جهت ایجاد 

اختلاف به کار بگیرد، قطعا به کشور خیانت کرده است.«



03 خبر

 بیانیه پایانی مجمع بسیج 
رسانه استان اصفهان

مجمع بسیج رسانه استان اصفهان بیانه ای 
به شرح زیر صادر کرد:

 نظام مقدس جمهوری اسامی ایران بعد از گذشت
 37 سال از تاسیس آن توانسته با تدوین منظومه فکری 
و هندسه نظام اسامی و تبیین افق های پیش رو ی 
جامعه اسامی برای رسیدن به تمدن نوین اسامی- 
ایرانی گام های استواری بردارد. ترویج گفتمان های 
مختلف در عرصه های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، 
نظامی بر اساس منظومه فکری نظام اسامی ایران 
در سطح منطقه و جهان توانسته الگویی مناسب و 
کارآمد و مورد وثوق ملت های تحت ستم حکام جاهل و 
سرسپره باشد. مردم مظلوم و ستم دیده یمن، سوریه و 
عراق با الهام گرفتن از گفتمان پایداری و مقاومت در برابر 
نظام سلطه توانسته اند در مقابل جریان های سلفی-

صهیونیستی،وهابی،تکفیری مقاومت کرده و راه های 
رسیدن به پیروزی را هموار و توطئه های نظام سلطه 
را بر ما کنند. نظام سلطه با درک این واقعیت که نظام 
اسامی ایران تسلیم شدنی نیست،  پروژه نخ نما و رسوایی 
کرات هسته ای و فرایندهای پس از  نفوذ را در پرتوی مذا
توافق و  پسا برجام در دستور کار خود قرار داده است تا 
شاید بتواند با رخنه در عرصه های سیاسی، اجتماعی، 
فرهنگی و اقتصادی، اقبال خود را برای تغییر رفتار و  در 
نهایت براندازی نظام اسامی  یک بار دیکر بیازماید. 
ما بسیجیان اصحاب  رسانه اصفهان شرکت کننده در 
این مجمع ضمن بیعت مجدد با آرمان های معمار کبیر 
انقاب اسامی، حضرت امام خمینی )ره( و امام امت، 
حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای )مد ظله العالی( 
اعام می داریم:  1-   حال که نظام سلطه با بدعهدی های 
خود مفاد برجام را نقض کرده است، وظیفه قانونی 
نهادهای نظام اسامی است که باید به تکلیف شرعی 
و قانونی خود عمل نموده و با بررسی همه جوانب آن 
منافع ملی را بر گرایشات سیاسی و حزبی مقدم داشته 
 و گزارش آن را به محضر ملت شریف ایران اعام دارند.  
 2- استکبار ستیزی و مقابله با نظام سلطه جز و
جدایی ناپذیر و تعطیل ناشدنی آرمان های نظام 
اسامی ایران است و هیچ جریان فکری و حزب و گروهی 
نباید فریب اقدامات مزورانه دشمنان قسم خورده این 
مرز و بوم را بخورد و راه نفوذ  و رخنه بیگانگان را جهت 
دست اندازی به منافع ملی ایران در ابعاد مختلف 

هموار نماید.  

 راه اندازی 210 دوربین 
در جاده  های استان

گفت:  رییس پلیس راه استان اصفهان 
رانندگان اصفهانی در صورت داشتن سرعت 
غیرمجاز در جاده  های استان اصفهان توسط دوربین ها 
با دریافت پیامک، به مبلغ 200 هزار تومان جریمه 

خواهند شد. 
حسین پور قیصری در گفت  و گو با فارس در خصوص 
افزایش دوربین های ثبت تخلف در سطح جاده های 
استان اصفهان اظهار کرد: تا ایام عید نوروز 95 در 
101 نقطه از جاده های استان اصفهان دوربین های 
ثبت تخلف راه اندازی شده بود. وی افزود: در حال 
حاضر در حدود 150 نقطه از جاده های استان اصفهان 
دوربین های ثبت تخلف راه اندازی شده اند که این 
دوربین ها به طور آناین به سیستم اجرائیات راهنمایی 

و رانندگی ناجا اتصال دارند.
 رییس پلیس راه استان اصفهان تصریح کرد: با راه اندازی 
دوربین های هوشمند ثبت تخلف در جاده های استان 
گر راننده ای بیش از سرعت تعیین شده در  اصفهان، ا
جاده رانندگی کند، دوربین ها تخلف آن  را ثبت کرده و 
بافاصله پیامکی برای راننده در قالب اینکه شما به دلیل 
سرعت غیرمجاز در این جاده به مبلغ 200 هزار تومان، 

جریمه شده اید، ارسال خواهد شد.   

 پرواز اصفهان به گرگان
 برقرار شد

اولین پرواز مسیر اصفهان به گرگان و گرگان به 
اصفهان از روز چهارشنبه در فرودگاه شهید 

بهشتی اصفهان  انجام شد.
به گزارش روابط عمومی این فرودگاه، این پرواز توسط 
شرکت هواپیمایی نفت در روزهای یکشنبه و چهارشنبه 
هر هفته انجام می شود.  اولین پرواز مسیر اصفهان به 
گرگان در فرودگاه شهید بهشتی اصفهان، ساعت 15 
 عصر روز چهارشنبه انجام شد.  پیش از این، پرواز رشت

 - اصفهان - رشت، تنها پرواز فرودگاه اصفهان به 
شهرهای شمالی کشور بود.   

 تماس روزانه شش هزار 
اصفهانی با اورژانس

رییس مرکز حوادث و فوریت های پزشکی 
 استان اصفهان گفت: در هر 24 ساعت 
شش هزار  تماس تلفنی با اورژانس استان اصفهان برقرار 
می شود که پس از مراحل فیلتر، انتخاب و اعزام در 
مجموع، روزانه 600 اعزام برای انتقال امدادخواهان به 

بیمارستان ها صورت می گیرد. 
به گزارش فارس، غفور راستین  در نشست خبری با 
اصحاب رسانه اظهار کرد: در استان اصفهان 127 
پایگاه اورژانس به عاوه یک پایگاه اورژانس هوایی در 
حال فعالیت است که بر این  اساس دو حوزه اورژانس 
بیمارستانی و پیش بیمارستانی در پایگاه های اورژانس 
جاده ای و شهری مستقر هستند. وی افزود: استاندارد 
 زمان حضور در بالین امدادخواه در جهان کمتر از 
15 دقیقه است که به طور میانگین این زمان در استان 

اصفهان 10 دقیقه است.  

سال دوازدهم، شماره  2831 
شنبه

18 دی  1395 

ريیس کل دادگستری استان خبر داد:

راه اندازی مجتمع قضايی ويژه جرايم  اقتصادی
پزشکی قانونی کشور اعلام کرد:

رتبه سوم اصفهان در نزاع
رییس کل دادگستری استان اصفهان در 
پانزدهمین جلسه کمیته حمایت قضایی از 
سرمایه گذاری استان اصفهان از راه اندازی مجتمع 
قضایی ویژه رسیدگی به پرونده ها و امور تجاری و 
بازرگانی در آینده ای نزدیک خبر داد.به گزارش روابط 
عمومی اداره کل دادگستری استان اصفهان، احمد 
خسروی وفا  راه اندازی مجتمع قضایی ویژه رسیدگی 
به پرونده ها و امور تجاری و بازرگانی را که یکی از 
مهم ترین مصوبات این کمیته بوده است، اقدامی موثر 
در راستای حل مشکات و حمایت از سرمایه گذاران و 
بازرگانان دانست و گفت: با همت و تاش اعضای این 
کمیته، ساختمانی به این منظور تعیین شده و در 

آینده نزدیک این مجتمع راه اندازی و شروع به کار 
خواهد کرد. وی افزود: مقرر شده در این مجتمع 
قضایی شعب حقوقی، کیفری،  بازپرسی، دادیاری و 
شوراهای حل اختاف با تعیین قضات ویژه مستقر و 
شروع به فعالیت کنند.رییس کل دادگستری استان 
خاطرنشان ساخت: یکی از مواردی که تا حد زیادی 
مانع از ادامه و یا گسترش فعالیت بنگاه های اقتصادی 
می شود، مشکات مرتبط به بانک هاست که در این 
خصوص نیز تصمیم گیری لازم صورت گرفت. گفتنی 
است، در این جلسه گزارشی نیز از نشست مشترک 
معاونت های امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 

قوه قضائیه و مسوولان اتاق بازرگانی ارائه شد.  

آخرین آمار سازمان نظام پزشکی کشور نشان 
می دهد، در هشت ماهه سال جاری 401 هزار 
کز پزشکی قانونی مراجعه  و 335 مصدوم نزاع به مرا
کردند، که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 
که آمار مراجعان 407 هزار و ۸93 نفر بود، 1,6 درصد 

کاهش یافته است.
 به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین  الملل 
سازمان پزشکی قانونی کشور، در هشت ماهه سال 
جاری از کل مراجعان نزاع، 276 هزار و 393 نفر مرد و 

124 هزار و 942 نفر زن بودند. 
گزارش در این مدت استان  های  بر اساس این 
تهران با 71 هزار و سه، خراسان رضوی با 33 هزار و 

64۸ نفر و اصفهان با 2۸ هزار و ۸63 نفر بیشترین 
و استان های ایام با دو هزار و 522 نفر ، خراسان 
 جنوبی با دو هزار و 5۸1 نفر و سمنان با سه هزار و 
 42 نفر کمترین آمار مراجعان نزاع را را به خود اختصاص

 داده اند.
 همچنین در آبان ما سال جاری نیز آمار مراجعان 
 نزاع با کاهش 1,3 درصدی مواجه بود و از 39 هزار و
 450 مراجعه کننده در آبان سال گذشته به 3۸ هزار و 

945 نفر در آبان امسال رسیده است.
گفتنی است، در هفت ماهه نخست، 26 هزارنفر به 
کز پزشکی قانونی استان  دلیل صدمات نزاع به مرا

اصفهان مراجعه کرده اند .  

اخبار                       کوتاه

بی بی سی،حرف های ما   درباره 
کنسرت وحجاب را وارونه می کند

امام جمعه اصفهان گفت: رسانه های 
دشمن از جمله بی بی سی و روزنامه ها و 
ح مسائل حجاب،  سایت های پیرو او در باره طر
کنسرت و بی دینی حساس هستند و حرف های ما را 
در این زمینه وارونه می کنند. به گزارش ایرنا، آیت الله 
سیدیوسف طباطبایی نژاد در خطبه های نماز 
جمعه این هفته اصفهان که در مصای این شهر 
برگزار شد، افزود: هر وقت صحبت از این مسائل 
می شود، بی بی سی، حرف های ما را وارونه و به 
شیوه های مختلف بیان می کند و این نشان از خشم 
و حساسیت آنها دارد.  وی گفت: هدف دشمن به 
انحراف کشاندن جامعه به مسیر بی بند و باری است 
گر زن ها به فساد کشیده  و به خوبی می داند که ا
گر زن  شوند، جامعه نیز فاسد می شود، همانطور که ا
صالح باشد، جامعه اصاح خواهد شد. وی تصریح 
کرد: اسام بالاترین مقام را برای زن خواسته است تا 
عزیز باشد و مورد دستبرد انسان های هوس باز قرار 
نگیرد. کمااینکه در تاریخ دیده نشده است که بانوی 

مسلمان خوبی، فرزند 
بدی تربیت  کرده باشد. 
آیت الله طباطبایی نژاد 
که زن   در باره مردانی 
و بچه های خود را 
بدحجاب به خیابان ها 
روانه می کنند، گفت: 
همانطور که پیامبر)ص( 
فرموده است، در این 
مردان بی غیرت، خیری 
وجود ندارد. وی در 
ادامه با اشاره به سالروز 
توسط  حجاب  کشف 
رضاشاه در 17 دی 1314 
گفت: او با این کار خود 
مقدمات اسام زدایی در 

کشور را فراهم کرد و بعد از سفرش به ترکیه و دیدار با 
آتاترک تصمیم گرفت تا به ادعای خود، ایران را به 
دروازه تمدن برساند. امام جمعه اصفهان افزود: او 
به بهانه متحدالشکل کردن لباس مردان و زنان در 
غ التحصیلی دختران برای اولین  نخستین جشن فار
بار زن و دختران خود را به شکل بی حجاب در میان 
جمعیت حاضر کرد و از آن زمان اقدام به کشف 
حجاب از سر زنان و مردان آن روزگار کرد. وی یادآور 
شد: کشف حجاب صدمات زیادی به بانوان وارد 
کرد و عده زیادی از بانوان کشور خانه نشین شدند و 
آنها هم که مجبور به حضور در جامعه بودند، آسیب های 
جسمی و روحی دیدند. نماینده ولی فقیه در استان 
اصفهان همچنین با اشاره به سالگرد شهادت شهید 
احمدی روشن از دانشمندان انرژی هسته ای کشور 
گفت: هدف همیشگی دشمن در کشورهای اسامی 
از بین بردن دانشمندانی است که موجب پیشروی 
علمی شده اند و این هدف در ایران خیلی موفق 
نبوده، ولی در عراق بسیاری از دانشمندان این 
کشور را از بردند. امام جمعه اصفهان در بخش دیگر 
سخنانش سالگرد خونین قیام مردم قم در 19 دی را 
گرامی داشت و گفت: همین قیام سبب سرعت در 

شکل گیری انقاب اسامی شد.  

 کشف 380 کیلوگرم سم 
تاريخ گذشته در اصفهان

مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان 
اصفهان گفت: 3۸0 کیلوگرم سم تاریخ 
گذشته در اصفهان به ارزش ریالی 192 میلیون کشف 
و ضبط شد.به گزارش روابط عمومی اداره بازرسی 
اصناف اصفهان، محمدی فشارکی اظهار داشت: 
طی بازرسی به  عمل آمده توسط بازرسان مدیریت 
بازرسی و نظارت اصناف استان با همراهی بازرسان 
سازمان جهاد کشاورزی استان، از مجموع دو واحد 
 صنفی و یک انبار در اطراف اصفهان، مقدار 
3۸0 کیلوگرم سم )پودر و مایع( تاریخ گذشته کشف 
و ضبط شد.وی ادامه داد: تعداد 330 عدد قرص 
سمی و کشنده برنج )آلومینیوم فسفید(، مجموعا 
به اررزش 192 میلیون ریال کشف، توقیف و جهت 
انجام سیر مراحل قانونی، تحویل مراجع ذی صاح 
شد.  مدیر بازرسی ونظارت اصناف استان اصفهان 
تصریح کرد: طی بازرسی به عمل آمده توسط 
بازرسی اصناف شهرستان برخوار از یک واحد صنفی 
 واقع در شهرستان مذکور،  92دستگاه مکنده
 ام دی اف کاری خارجی قاچاق به ارزش حدودیک 

میلیارد ریال کشف و جمع آوری شد.  

 تو لید 150هزار
 اصله نهال در استان 

150هزار اصله نهال در  بزرگ ترین نهالستان 
گزارش  استان اصفهان تولید شد .به 
خبرگزاری صداوسیما،  رییس اداره جنگل کاری 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان 
گفت : به منظور حفظ و حراست محیط زیست و 
افزایش سطح فضای سبز ،150هزار اصله نهال در 
بزرگ ترین نهالستان این استان تو لید شده است .  
مرتضی برزو با بیان اینکه این نهال ها به ارزش یک 
میلیارد و 700میلیون ریال تولید شده است، افزود: 
در هفته منابع طبیعی نهال های تولید شده در 
کاشته  150هکتار ازوسعت فضای سبز استان 

 می شود .  
 وی گفت :کاج ،سرو ،زبا ن گنجشک ،زیتون تلخ 
اقاقیا و ارغوان از جمله نهال های تولید شده است.

بزرگ ترین نهالستان استان اصفهان ، در سال 
134۸با 30هکتار وسعت راه اندازی شده است.   

اخبار                       کوتاه

رتبه پنجم اصفهان در جذب سرمایه گذاری خارجی
کنون 954 میلیون دلار سرمایه گذاری در اصفهان مصوب شده است از دی ماه سال گذشته تا

با حضور  اقشار مختلف مردم و مسوولان استانی برگزار شد:

نخستین یادواره استانی شهدای مدافع حرم در اصفهان 
اولین یادواره استانی گرامیداشت شهدای 
مدافع حرم استان اصفهان چهارشنبه شب با 
حضور خانواده های این شهدا ، اقشار مختلف مردم و 

مسوولان استان اصفهان برگزار شد.
 به گزارش ایرنا، این آیین در جوار گلستان شهدای 
اصفهان و با هدف گرامیداشت 90 شهید مدافع حرم 

ایرانی و افغانی مقیم این استان اصفهان برگزار شد.
  در این مراسم آیت الله کاظم صدیقی، امام جمعه موقت 
تهران پیرامون جایگاه و اهداف شهدا از جمله شهدای 

مدافع حرم سخنرانی کرد .
وی ضمن انتقاد از کسانی که فقط جنبه رحمانی دین 
ح می کنند، گفت: بر خاف کسانی که فقط جنبه  را مطر
ح می کنند و به دنبال سازش و  رحمانی دین را مطر
توافق با دشمن هستند، دین پیامبر )ص( دین مبارزه با 

ظلم، غارتگران حقوق مردم و مبارزه با 
غارتگران بین المللی است. 

 این استاد اخاق تصریح کرد: همه 
انبیا )ع( رزمنده بودند و لذا یک نبی 
سازشکار، مرفه و بدون درد مردم سراغ 
نداریم، بلکه انبیا بسیجی، رزمنده و 

دلسوز محرومان بودند.
  وی با بیان اینکه خلق عالم کار خدا 

است و خداوند همه عالم را برای انسان خلق کرده است، 
ادامه داد: انسان موظف است در برابر این همه نعمت از 
راهی که خداوند برای انسان مشخص کرده است، که 

همان راه انبیای الهی است، اطاعت کند.  
امام جمعه موقت تهران افزود: تمام اعضای انسان 
ح در روز قیامت  مخلوق خدا هستند و لذا همین جوار

که از آنها در مسیر غیر  کسی  علیه 
کرده باشند شهادت   خدا استفاده 
می دهند.  وی اظهار کرد: خداوندی که 
تمام عالم را برای انسان خلق کرده است 
از ما خواسته است که حب و بغض را در 
مسیر غیر خدا قرار ندهیم و حق نداریم 

اطاعت طاغوت را بپذیریم. 
 وی با اشاره به اینکه به فرموده امام 
خمینی )ره( شهادت هنر مردان خداست، افزود: مردم 
اصفهان شهدای والامقام بسیاری در راه دفاع از دین 
تقدیم انقاب کردند و بسیاری از فرماندهان شهید 
کشور از این استان به جبهه های حق علیه باطل گام 
نهادند که نام آنها همچون ستاره ای در آسمان تمامی 

عرصه های تاریخ خواهد درخشید.

 امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه مردم اصفهان در 
هر شرایطی با بصیرت والای خود پیشتاز عرصه های دفاع 
از نظام و انقاب بوده اند، تصریح کرد: مردم اصفهان 
شهید پرور و ولایت  مدار هستند؛ آسمان اصفهان بوی 
ک آن با عطر  عرفان و خون شهدا را می دهد و تربت پا

بزرگان دین آمیخته است. 
در این مراسم همچنین پرچم حرم های مطهر حضرت 
ابالفضل العباس )ع( و حضرت زینب )س( با حضور 
مدافعان حرم به اهتزار درآمد و همزمان  آیین و داع 
پیکر شهید سید مهدی موسوی از شهدای فاطمیون 

نیز برگزار شد.
 روایتگری محمد احمدیان از راویان سال های دفاع 
مقدس و رزمنده جبهه مقاومت از دیگر برنامه های این 

مراسم بود.   

        113مجوز سرمایه گذاری 
دبیرخانه شورای اطاع رسانی دولت جزئیات بیشتری را از 
نحوه و حجم سرمایه گذاری ها در یک سال اخیر منتشر کرده 
است. بر این اساس در دوره زمانی 1394/10/1 تا 1395/10/1، 
هیات سرمایه گذاری خارجی 12 مرتبه تشکیل جلسه داده 
است که در مجموع، 157 گزارش در خصوص پروژه های 
سرمایه گذاری خارجی مطرح شد. خروجی این جلسات 
 نیز در نهایت با امضای وزیر امور اقتصادی و دارایی به صدور

 113 مجوز طرح جدید سرمایه گذاری خارجی و 44 مجوز 
افزایش سرمایه گذاری یا تغییرات در بنگاه های موجود 
سرمایه  پذیر منجر شد.  طرح های سرمایه گذاری خارجی 
نیز که در یک سال اخیر  به تصویب رسیده است، عمدتا 
 به ترتیب در بخش  های نیرو به ویژه در حوزه نیروگاه های 

تجدید پذیر با بیش از هشت هزار میلیون دلار، بخش خدمات 
به ویژه در حوزه گردشگری با بیش از هزار و 500 میلیون دلار، 
 صنعت با اختصاص بیش از هزار و 300 میلیون دلار و در 

بخش هایی مانند ساختمان و حمل و نقل بوده است.  

ح ها در خراسان رضوی         بیشترين طر
دبیرخانه شورای اطاع رسانی دولت، همچنین اعام کرد: 
توزیع استانی طرح های سرمایه گذاری خارجی مصوب در 
این دوره زمانی  نشان می دهد که 113 طرح خارجی مصوب 
در 27 استان کشور به شکل مناسبی توزیع شده است. 
در بین استان های کشور نیز  استان های، قم، هرمزگان، 
 بوشهر، گلستان و مازندران به ترتیب کمترین میزان 

سرمایه گذاری مصوب را به خود اختصاص داده اند. 

در این بین اما استان های خراسان شمالی، آذربایجان 
شرقی، سیستان و بلوچستان، تهران و اصفهان به ترتیب 
در جایگاه اول تا پنجم کشور جای گرفته اند. هر چند 
بیشترین تعداد پروژه سرمایه گذاری با 16 عنوان مربوط 
به استان خراسان رضوی است؛ اما این این استان با 
مجموع حجم 157 میلیون در رتبه سیزدهمی کشوری 
جای گرفته است. بعد از خراسان رضوی هر چند تهران 
ح در جایگاه دوم کشور قرار گرفته، اما حجم  با 12 طر
سرمایه گذاری در این استان با تخصیص هزار و 66 میلیون 
دلار، کمتر از سرمایه گذاری در استان های خراسان 
شمالی، آذربایجان شرقی و سیستان و بلوچستان است. 
 خراسان شمالی نیز  با پنج طرح جدید با ارزش سه هزار و
 367 میلیون دلار بیشترین میزان سرمایه گذاری را داشته  است.

        بسته سرمایه گذاری خارجی اصفهانی
 رهاورد یک ساله اخیر اصفهان، نیز چهار طرح به ارزش 
 954 میلیون دلار گزارش شده است. اصفهان به دلیل 
جاذبه های زیاد سرمایه گذاری در حوزه های مختلفی 
همچون صنعت و گردشگری برای سرمایه گذاران خارجی 
جذابیت زیادی داشته است.    استاندار اصفهان تیرماه سال 

جاری در دیدار هیات بانک سرمایه گذاری زیرساخت 
آسیا، از تدوین یک بسته سرمایه گذاری خارجی در استان 
خبر داد و گفت: در این بسته اولویت  های سرمایه  گذاری 
استان در بخش  های مختلف مانند حمل و نقل ریلی 
و ظرفیت  های سرمایه گذاری در طرح  های بزرگ آبی 

تشریح شده است.
رسول زرگرپور با بیان اینکه بسته سرمایه گذاری خارجی 
می تواند برای سرمایه گذاران خارجی قابل  توجه باشد، 
اظهار داشت: پس از توافق هسته ای با ورود قابل 
ماحظه گردشگران خارجی رو به  رو بودیم و بیش از 
100 هیات سیاسی و اقتصادی بلند پایه و عالی  رتبه در 
این مدت به اصفهان سفر کرده اند و چندین قرارداد 
مهم فاینانس و سرمایه گذاری مشترک در این مدت 
منعقد شده است. وی همچنین از تدوین 129 طرح 
سرمایه گذاری خارجی با اعتبار حدود 15 میلیارد یورو در 
اصفهان خبر داده بود. زرگرپور به سفر هیات های سیاسی 
خارجی به اصفهان اشاره کرد و افزود: حدود70 درصد 
هیات های سیاسی در سفر به تهران به اصفهان نیز سفر 
می کنند که در خصوص افزایش مبادلات اقتصادی و 
فرهنگی با این کشورها بحث و تبادل نظر صورت می گیرد. 
جذابیت های سرمایه گذاری در اصفهان همچنین باعث 
شد تا مرکز ویژه خدمات سرمایه گذاری استان اصفهان 
با هدف تسهیل سرمایه گذاری و تمرکز بخشیدن به 
مراجعات سرمایه گذاران داخلی و خارجی در اصفهان 
افتتاح شود. محمد خزاعی، معاون وزیر اقتصاد، نیز در 
سفر به استان، اصفهان را پایلوت سیاسی، اقتصادی، 
صنعتی، فرهنگی و گردشگری ایران دانست و اظهار 
داشت: حجم سرمایه گذاری خارجی طی چند سال 
گذشته در استان اصفهان دو میلیارد دلار بوده و رتبه 
دوم را در کشور در جذب سرمایه گذاری خارجی به خود 

اختصاص داده است./گروه خبر

 سرمایه گذاری خارجی مصوب در دوره پس از 
برجام)میلیون دلار(    

بر اساس اعلام دبیرخانه شورای اطلاع رسانی دولت، حجم مصوب سرمایه گذاری خارجی در دوره 
پسا برجام، ۱۱ میلیارد و ۸۰۲ میلیون دلار  بوده است. بر این اساس استان اصفهان پس از استان های 
خراسان شمالی، آذربایجان شرقی، سیستان و بلوچستان و تهران، با حجم سرمایه مصوب 954 میلیون دلار 
از دی ماه سال گذشته تا یکم دی ماه سال جاری در جایگاه پنجم کشور جای گرفته است. کشورهای عمده 

سرمایه فرست در دوران پسابرجام  نیز عمدتا از کشورهای اروپایی ماننداسپانیا و آلمان بوده اند. 

استان
ح  تعداد طر

جدید
حجم سرمایه 

مصوب

53,367خراسان شمالي

71,501آذربایجان شرقي

سیستان و 
بلوچستان

51,295

121,066تهران

4954اصفهان

 هدف دشمن 
به انحراف 

کشاندن جامعه 
است و به خوبی 

می داند اگر 
زن ها به فساد 
کشیده شوند 

جامعه نیز فاسد 
می شود



مدیرمنطقه 7 شهرداری اصفهان گفت: 
ساماندهی بوستان گلشن با اعتبار 450 

میلیون ریال تکمیل شده است. 
علی اصغر شاطوری اظهار کرد: احداث بوستان ها برای 
ارتقای فضای سبز و نشاط شهروندان در دستور کار 

شهرداری قرار گرفته است. 
وی افزود: در این راستا ساماندهی بوستان گلشن 
در خیابان فلاطوری به مساحت 500 متر مربع و با 

هزینه 450 میلیون ریال انجام شد. 
مدیرمنطقه 7 شهرداری اصفهان با اشاره به 
دیگر پروژه های منطقه ادامه داد: یک میلیارد 
تومان برای پیاده رو سازی و ایجاد عبور مسیر ویژه 
دوچرخه تخصیص داده شده است. شاطوری 
اضافه کرد: مسیر ویژه تردد دوچرخه به منظور 
تامین ایمنی دوچرخه سواران از پل چمران تا پل 

شاهمرادی ایجاد شد.

پیشرفت 90 درصدی زیرسازی 
و آسفالت خیابان بازارچه

مدیر منطقه 9 شهرداری اصفهان گفت: 
زیرسازی و آسفالت خیابان بازارچه 

کنون 90 درصد پیشرفت کرده است. تا
 محمد هویدا اظهار کرد: احداث خیابان بازارچه از 
خیابان مشتاق تا باغ کاشفی با اعتبار یک میلیارد 

ریال در دست اجراست. 
وی با اشاره به اینکه آزادسازی خیابان بازارچه با 
هزینه 22 میلیارد تومان انجام شده است، افزود: 
آزادسازی یکی از مشکل ترین بخش در احداث 

خیابان هاست. 
مدیر منطقه 4 شهرداری اصفهان با اشاره به 
کنون زیرسازی و آسفالت خیابان بازارچه  اینکه ا
کنون 90  در دست اجراست، گفت: این پروژه تا
درصد پیشرفت داشته است. هویدا ادامه داد: 
ح، ترافیک موجود در محدوده  با اجرای این طر
 این خیابان به میزان چشمگیری کاهش پیدا 

می کند.

تکمیل ساماندهی پیاده روی 
بزرگراه خرم -خیام

مدیر منطقه 9 شهرداری اصفهان گفت: 
ساماندهی پیاده روی بزرگراه خرم - خیام 

تکمیل شد.
 عباس روحانی اظهار کرد: پیاده رو سازی بزرگراه 
خرم- خیام حد فاصل خیابان آیت الله اشرفی 
اصفهانی تا خیابان میرزا طاهر به طول هزار و 450 

متر و عرض بیش از دو متر به پایان رسید.
 وی افزود: پیاده رو سازی، بلوک فرش و 
جدولگذاری خیابان میرزا طاهر تا خیابان مظاهری 
به طول هزار و 600 متر و عرض بیش از دو متر تکمیل 
شده است. مدیر منطقه 9 شهرداری اصفهان ادامه 
داد: برای اجرای این پروژه دو میلیارد و 500 میلیون 

ریال هزینه شده است.

تکمیل آزادسازی خیابان 
عسگریه دوم تا پایان سال

مدیرمنطقه 10 شهرداری اصفهان گفت: 
آزادسازی خیابان عسگریه دوم با اعتبار 15 
میلیارد ریال تا پایان سال تکمیل می شود. 
عبدالرسول امامی اظهار کرد: خیابان عسگریه دوم 
حدفاصل خیابان پروین تا سپیده کاشانی در دست 
کنون 35  اجراست. وی با اشاره به اینکه این پروژه تا
درصد پیشرفت داشته است، افزود: آزادسازی 
خیابان عسگریه دوم با اعتبار 15میلیارد ریال تا 

پایان سال جاری تکمیل می شود.
 مدیرمنطقه 10 شهرداری اصفهان با اشاره به دیگر 
پروژه های منطقه ادامه داد: بوستان عباس آباد در 
خیابان میثم به مساحت 650 مترمربع و با اعتبار 
600 میلیون ریال ساماندهی شده است. امامی 
اعلام کرد: ساماندهی بوستان کارخانه پروین در 
خیابان هفت تیر نیز به مساحت 650 مترمربع و با 

مبلغ 200 میلیون ریال به پایان رسید.

مناسب سازی معابر منطقه 2 برای 
جانبازان، معلولان و سالمندان

مدیر منطقه 2 شهرداری اصفهان گفت 
مناسب سازی معابر منطقه برای تسهیل 
عبور و مرور جانبازان، معلولان و سالمندان با اعتبار 
سه میلیارد و 500 میلیون ریال در دستور کار است. 
حسین جعفری فشارکی اعلام کرد: در این راستا 
احداث رمپ در محل گذرگاه ها و رفع موانع موجود 

پیاده رو ها انجام می شود. 
وی همچنین با اشاره به اینکه پیاده رو سازی 
خیابان کهندژ با اعتبار دومیلیارد و 800 میلیون 
کرد: پیاده رو  ریال در دست اجراست، اظهار 
سازی خیابان کهندژ از چهارراه بابک تا کوی 
له به مساحت دو هزار مترمربع در دست  لا

 اجراست. 
حسین جعفری فشارکی افزود: این پروژه با اعتبار 
دو میلیارد و 800 میلیون ریال تا پایان سال جاری 

تکمیل می شود.  

سال دوازدهم، شماره 2831 04
شنبه
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شهر

ضرورت همکاری اتاق بازرگانی 
و مدیریت شهری

اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان روز 
گذشته میزبان جمعی از روسای کمیسیون ها 
و اعضای هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان بوده 
و پیرامون مشکلات اصفهان و راهکارهای حل این 
معضلات گفت و گو کردند.  رییس شورای اسلامی شهر 
اصفهان در این جلسه گفت: اتاق بازرگانی اصفهان و 
حتی سایر نهادهای شهر از ظرفیت خوبی برخوردار 
هستند که در این راستا باید هم افزایی داشت. 
مهندس امینی افزود: با اشاره به اینکه ابتدا باید به 
خوبی مشکلات شهر شناسایی و سپس بر اساس آن 
کنون به خوبی این  برنامه ریزی شود، ادامه داد: تا
مشکلات شناسایی شده است، اما باید برنامه دقیقی 
برای رفع این مشکلات به کمک همه دستگاه ها 

طراحی شود.
امینی با بیان اینکه بودجه نقدی شهر به خوبی 
کنون که 9 ماه  محقق نشده است خاطرنشان کرد: تا
از سال را پشت سر گذاشته ایم تنها 35 درصد از بودجه 
نقدی که هزار و 650 میلیارد تومان بوده است محقق 
شده. این در حالی است که با این پول تنها می توان 
امورات عادی شهر را انجام داد. وی با اشاره به مدت 
باقیمانده دوره چهارم شورای شهر اصفهان تصریح 
کرد: این مدت باقیمانده زمان خوبی است تا کارهای 

نیمه تمام را به اتمام رساند.
در ادامه این دیدار عبدالوهاب سهل آبادی، رییس 
اتاق بازرگانی صنایع و معادن استان اصفهان، با 
اشاره به اینکه اتاق بازرگانی آمادگی هر گونه همکاری 
 را با مجموعه مدیریت شهری دارد، اظهار کرد: به نظر 
می رسد که این دو مجموعه باید همکاری های 

بیشتری را با هم داشته باشند.
وی افزود: چندی پیش سفری را به آذربایجان غربی 
داشتم و متوجه شدم که این استان چقدر از ظرفیت 

خود به خوبی استفاده 
کرده است.

تصریح  آبادی  سهل 
مقابل  نقطه  اما  کرد: 
استان آذربایجان غربی، 
است  اصفهان  استان 
که متاسفانه با کاهش 
صادرات روبه رو شده 

است.
وی با اشاره به اینکه 
استان اصفهان از لحاظ 
جرم خیزی رتبه سوم را 
به خود اختصاص داده 
است، گفت: این اتفاق 
در حالی افتاده است که با 
کاهش شغل و مشکلات 

گر مشکل  اقتصادی روبه رو بودیم در صورتی که ا
اقتصاد حل شود شاهد این مشکلات نخواهیم بود.

رییس اتاق بازرگانی صنایع و معادن استان اصفهان 
اذعان کرد: از این پس باید به جای موازی کاری و 
اینکه هر ارگانی مسیر خود را ادامه دهد هم افزایی 

داشته باشیم و اقداماتمان هماهنگ باشد. 
احمد شریعتی، نایب رییس شورا نیز در این جلسه 
گفت: شرایط مناسب سرمایه گذاری باعث شده 
حتی اصفهانی ها نیز برای سرمایه گذاری به تبریز 
کید بر جذب سرمایه  رجوع کنند. پس باید به جای تا
محیط امنی را برای سرمایه گذاری ایجاد کنیم. وی 
افزود: حتی مسوولانی که اصلیت اصفهانی هم دارند 
 به کمک اصفهان بر نمی خیزند. در حالی که در
 پست های ارشد کشوری فعالیت های خوبی دارند.

در ادامه رضا رجالی، رییس کمیسیون گردشگری و 
برند شهری اتاق بازرگانی اصفهان گفت: با این همه 
مشکلاتی که در شهر  اصفهان وجود دارد باید به 
اقدام خوب و موثر شورای شهر در مورد گردشگری 

اشاره کرد.
وی افزود: مصوبه ای که با این مشکلات اقتصادی، 
آن را شورای شهر به تایید رساند، در مورد عدم اخذ 
عوارض برای هتل سازان بود تا بلکه صنعت گردشگری 
جانی تازه بگیرد.رجالی تصریح کرد: این مصوبه باعث 
شد تا هتل سازی و توسعه صنعت توریسم کمی 

رونق بگیرد.
وی افزود: فرودگاه اصفهان مشکلاتی را با مجموعه 
فرودگاه شیهد بابایی دارد که باید این مشکلات رفع 
شود تا فرودگاه اصفهان توسعه یابد و به دنبال آن 

شاهد رونق گردشگری باشیم.
کمیسیون  رییس  آذربایجانی،  اصغر  همچنین 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورا نیز در ادامه این 
جلسه گفت: متاسفانه متوجه هستیم که هیچ نوع 
نگاه توسعه ای به مسائل وجود ندارد این بدان معنا 
است که در کارها هیچ هم افزایی وجود ندارد و باید 

سریع تر به این مهم دست پیدا کنیم.
کید کرد: باید یک مسیر توسعه ای تعریف  وی تا
کنار یکدیگر و طبق  شود و بر اساس آن همه در 
ح  آن پیش برویم. آذربایجانی با ذکر مثالی در شر
گر تمام زیرساخت های  این صحبت خود گفت: ا
گردشگری تامین شود، اما به مساله برخورد مردم 
با گردشگران توجه نگردد نمی توان انتظار زیادی 
از بازدهی این صنعت داشت، این همان مفهوم 
توسعه و همه جانبه نگریستن به مسائل است. 
رییس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی شورای اسلامی 
شهر اصفهان اذعان کرد: همه ما در یک پازل به اسم 
ج از این  شهر فعالیت می کنیم و نباید خود را خار
 پازل بدانیم، بلکه باید اقدامات ما با هم هماهنگ

باشد. 

گزارش                     نشست

مدیر عامل سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری خبر داد:
کمدین های مطرح کشور در  راه اصفهان

ح کرد: مدیرعامل سازمان ورزش شهرداری مطر
50 درصد برنامه های سازمان ورزش برای بانوان

مدیر عامل سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری 
ح کشور در  اصفهان گفت: کمدین های مطر
 یک دوره برنامه استندآپ کمدی در طول زمستان 
برنامه های شاد و مفرحی را برای شهروندان اصفهانی اجرا 
کبر بقایی با اشاره به اینکه در کمیته های  می کنند. علی ا
موضوعی سازمان برنامه های مختلفی در حال اجراست، 
ادامه داد: کمیته فرهنگ شهروندی در زمستان امسال 
ح کشور را به یک دوره برنامه استندآپ  کمدین های مطر
که چهار نوبت پنجشنبه و جمعه ها برگزار   کمدی 
می شود، دعوت کرده تا برنامه های شاد و مفرحی را برای 
شهروندان اصفهانی اجرا کنند. وی خاطر نشان کرد: به 
 دلیل اینکه کمیته شهروندی این ویژه برنامه را اجرا 

می کند، موضوعات آن هم پیرامون فرهنگ شهروندی 
خواهد بود و تبلیغات این برنامه در سطح شهر از هفته 
جاری انجام می شود. بقایی گفت: شهروندان می توانند 
ح و جذاب شرکت کنند.  با تهیه بلیت در این برنامه مفر
وی از دیگر برنامه های زمستانی سازمان فرهنگی تفریحی 
 شهرداری اصفهان را آموزش مفاهیم شهروندی به 
کید کرد: این  دانش آموزان مقطع متوسطه خواند و تا
برنامه در 300 مدرسه شهر اصفهان با عنوان »زنگ 
عروسک« برگزار می شود. مدیر عامل سازمان فرهنگی 
تفریحی شهرداری اصفهان  از رونمایی و پخش پنج 
مستند فاخر در ایام دهه فجر خبر داد و افزود: تولیدات 

رسانه ای هم در کانال رسانه در حال انعکاس است. 

مدیر عامل سازمان ورزش شهرداری اصفهان 
گفت: تنها 8 تا 12 درصد از شهروندان اصفهانی 
ورزش می کنند، از این رو سازمان ورزش در نظر دارد در 
افق اصفهان 1400 این  عدد را به 50 درصد برساند. 
قاسمی با اشاره به اینکه در شرایط فعلی، اولویت سازمان 
گر  ورزش شهرداری ورزش همگانی است، افزود: البته ا
یک زمان شرایط مهیا باشد، به خصوص از نظر اعتباری 
حتما در زمینه ورزش قهرمانی هم ورود خواهد کرد. وی 
با اشاره به اینکه سال آینده 50 درصد  برنامه های 
سازمان ورزش برای بانوان خواهد بود، تصریح کرد: 
چنانچه استقبال بانوان از برنامه هایی که پیش بینی 
می شود بیشتر شود بالطبع ظرفیت های اختصاص داده 

شده برای ورزش بانوان هم بیشتر خواهد شد. مدیر 
عامل سازمان ورزش شهرداری اصفهان رویکرد این 
سازمان را سلولی اعلام کرده و گفت: بر اساس این 
رویکرد، با توجه به اینکه قاطبه جمعیتی ما در محلات 
حضور دارند باید با اولویت بندی، به محلات توجه 
کنیم. قاسمی با بیان اینکه سال آینده برنامه های این 
سازمان برای شهروندان در بازه زمانی  9 ماهه خواهد 
بود، نه یک هفته ای یا یک ماهه، افزود: بر اساس این 
ح، فرد در این چرخه قرار می گیرد و در طول 9 ماه،  طر
مورد ارزیابی قرار گرفته و متناسب با حضور و مشارکت، 
اعتباربخشی و انگیزه بخشی از سوی سازمان اتفاق 

خواهد افتاد./ گروه شهر 

بازگشت  9 محور تاریخی اصفهان به چرخه زند گی
ارتباط گذشته و حال اصفهان حفظ می شود؛

ح کرد:کارگاه عمرانی به وسعت شهر معاون خدمات شهری شهرداری مطر

اتصال فضای سبز نقاط مختلف شهر به یکدیگر 
معاون شهرسازی و معماری شهرداری:

تکریم ارباب رجوع، شهرداری  را  شیشه ای می کند
شهری  خدمات  معاون 
شهرداری اصفهان گفت: با 
توجه به شرایط آبی فعلی در فضای سبز 
کمربندی اصفهان، باید در نوع گونه ها 
دقت شود که جزء سرانه نیست و جنبه 
حفاظتی دارد. در این صورت قطعات 
فضای سبز نقاط مختلف شهر به یکدیگر 
متصل می شوند. احمدرضا مصور افزود: 

مثلا فضای سبز شرق اصفهان به فضای سبز شمال شرق 
و فضای سبز شمال به فضای سبز شمال غربی متصل 

می شود.
وی با اشاره به اینکه بیش از 60 درصد این طرح محقق 
شده است، عنوان کرد: از آنجایی که کمربندی فضای 
سبز اصفهان جنگل کاری است گیاه به آن معنایی که در 

ذهن ماست در داخل آن نیست. وی 
همچنین با اشاره به افتتاح بوستان 
شهدای مدافع حرم که مساحت آن 
حدود 58 هزار متر است، خاطرنشان 
کرد: در طرح هایی که امسال افتتاح 
شده است این طرح با توجه به جمعیت 
منطقه از متراژ زیادی برخوردار است و 
امیدواریم یک متر به سرانه فضای سبز 
اضافه کند. وی با اشاره به اینکه از سهم حق آبه شهر رهنان 
غ از  و خوراسگان یک سهم برای رهنان است، گفت: فار
بحث حق آبه در حال حاضر تلاش می شود تا با کم کردن 
کاشت چمن و اضافه کردن سهم درخت در پارک هایی که 
احداث می شود و کاشت گونه های مقاوم به کم آبی در 

مصرف آب صرفه جویی کنیم. 

معاون شهرسازی و معماری 
گفت:  اصفهان  شهرداری 
اجرای مصوبات شورای شهر در راستای 
تسهیل در روند صدور پروانه ساختمان 
برای شهروندان باید محقق شود. 
سیدجمال الدین صمصام شریعت 
درچهارمین جلسه هم اندیشی معاونت 
شهرسازی و معماری با معاونان و رؤسای 

شهرسازی مناطق 15 گانه شهرداری اصفهان و مدیران 
کید بر اجرای دقیق صورتجلسات هم  حوزه معاونت با تا
اندیشی توسط معاونان شهرسازی مناطق و حذف عوامل 
مازاد بر ضوابط و مقررات شهرسازی افزود: انجام امور ارباب 
رجوعان در مناطق 15 گانه باید با نهایت تلاش در جهت 
رضایتمندی، پاسخگویی سریع درخواست ها و خدمت 

خالصانه و بدون منت توسط پرسنل 
شهرسازی مناطق در راستای تحقق 
شهرداری شیشه ای انجام شود. وی 
تصریح کرد: معاونان شهرسازی مناطق 
15 گانه شهرداری اصفهان باید مالکان 
متقاضی دریافت پروانه ساختمان و 
 مهندسان ناظر را جهت شرکت در 
کلاس های توجیهی راهنمایی کنند تا به 
امور مربوط مطلع شوندو همکاری دو سویه صورت پذیرد.

 معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان گفت: این 
کلاس ها جهت آموزش عواقب تخلفات ساختمانی و رعایت 
ضوابط شهرسازی به منظور کاهش تخلفات ساختمانی 
روزهای چهارشنبه از ساعت 10 الی 11.30 صبح در محل 

معاونت شهرسازی و معماری برگزار می شود. 

 تکمیل ساماندهی
 بوستان گلشن

 از این پس باید 
به جای موازی 

کاری و اینکه هر 
ارگانی مسیر 
خود را ادامه 

دهد هم افزایی 
داشته باشیم 
و اقداماتمان 
هماهنگ باشد

فضاهای شهری که در دوره های مختلف تاریخی شکل 
گرفته اند ، بر اثر گذشت زمان فرسوده می شوند و بی توجهی 
به  آنها  سبب می شود ، هویت تاریخی آنها کم کم رنگ ببازد 
و عناصری جانشین آن شود که رنگ و بوی بومی ندارند 
و اینگونه است که این بافت ها کارکردهای قبلی خود را از 
دست می دهند . وقتی آنها فرسوده شوند و کارکرد قبلی خود 
را ازدست دهند ، ارتباط گذشته و حال فضاهای شهری 

اصفهان از هم گسسته می شود . 
بهسازی و نوسازی بافت های تاریخی  اصفهان با رویکرد 
توریسم محور برای حفظ ارتباط  گذشته و حال فضاهای 
شهری ، در سال های اخیر در اولویت قرار گرفته است .  
این بافت ها وقتی زنده می مانند که در زندگی جاری شهر 

مشارکت کنند.

 9محور تاریخی فرهنگی اصفهان که در مناطق یک ، سه ، پنج 
و شش واقع شده اند و از قابلیت ها و توان بسیاری برای جذب 
 گردشگر برخوردار هستند با رویکرد توریسم محوری احیا 
شده اند ، تا به فضا های  پویای شهری تبدیل شوند و به 

نیازهای گردشگران پاسخ دهند. 

      9 محور تاریخی اصفهان که بیشترین آنها در 
سومین منطقه اصفهان قراردارد عبارتند از: 

    محور تاریخی فرهنگی جویباره به طول دو هزار و900 متر 
که در منطقه سه و شمال شرق شهر اصفهان واقع شده است.
      محور خواجه نظام الملک - هارونیه که هزار و 88 متر 
طول دارد و در منطقه سه و شمال شرقی شهراصفهان واقع 

شده است.

    محور تاریخی فرهنگی جماله به طول هزار و 52 متر که در 
منطقه سه و در شمال و شمال شرقی شهر  واقع شده است.

     محور تاریخی و فرهنگی میدان عتیق- در دشت  که هزار 
و 23 متر طول دارد ودر منطقه سه و در شمال و شمال شرقی 

شهر قرار دارد.
    محور علی قلی آقا - بیدآباد به طول دو هزار و 180 متر که در 

منطقه یک و در شمال غربی شهر قرار دارد.
    محور تاریخی فرهنگی بازار بزرگ که در منطقه سه و در 

شمال شرقی شهر واقع شده است.
    محور محله صفوی ؛ حسن آباد- پشت میدان امام که در 

منطقه سه و در شمال و شمال شرقی شهر قرار دارد.
     محور تاریخی فرهنگی گردشگری جلفا هزار  و 52 مترطول 

دارد و در منطقه پنج ودر جنوب غرب شهر قرار دارد.
    محور تاریخی فرهنگی خواجو یا تخت فولاد که در منطقه 

6 و در جنوب شرق شهر اصفهان واقع شده است .

      رونق بخشی به هزار و 700 هکتار بافت تاریخی
شهردار اصفهان شاخص ترین ویژگی اصفهان را تاریخی 
بودن می داند و به هزار و 700 هکتار بافت تاریخی با عناصر 
ارزشمند آن اشاره می کند و می گوید : این بافت ها که در ادوار 

تاریخی شهر شکل گرفته اند ، ماندگار ترین ثروت شهر 
اصفهان هستند.  دکتر مهدی جمالی نژاد از ساماندهی 
 بافت های تاریخی اصفهان برای رفع مشکلات این 
کنان به  بافت ها و جلوگیری از تخلیه آن و مهاجرت سا
حاشیه شهر و نگهداری ابنیه تاریخی و رونق بخشیدن 
به آن برای توسعه گردشگری می گوید و اظهار می کند: 
سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری اصفهان برای 
مرمت و احیای 9 محور گردشگری شهر  اقدام کرده است. 
وی با اشاره به اینکه در ادامه ارائه خدمات متوازن  در 
بافت های تاریخی ، اقدامات متعددی در محور فرهنگی 
تاریخی جلفا انجام شده است ، از اجرای سنگفرش 
محور جلفا  از خیابان نظر میانی تا ورودی کلیسای وانک 
خبر می دهد و می گوید :  اجرای سنگفرش  محور جلفا 
تا ورودی میدان جلفا تا پایان سال انجام می شود و 
قرارداد فاز یک سنگفرش کوچه سنگتراش ها نیز منعقد 

شده است .  

       احیای 65 درصدی محور جنوب میدان امام
شهردار اصفهان از مرمت و احیای 40 درصدی محور 
فرهنگی تاریخی بید آباد خبر می دهد و با اشاره به اینکه 
37 درصد محور جویباره احیا شده است ، اعلام می کند: 

65 درصد محور جنوب میدان امام احیا شده است.

      باززنده سازی 90 درصدی محور جلفا
دکتر جمالی نژاد با بیان اینکه  90 درصد محور جلفا 
مرمت شده است ، از احیای 21 درصدی محور دردشت 
و باز زنده سازی  10 درصدی محور خواجه نظام الملک 

خبر می دهد.

      23 کیلومتر محور تاریخی فرهنگی در اصفهان
شهرموزه اصفهان سند محکمی از ادوار تاریخی مختلف 
است و برای حفظ این سند، احیای محورهای تاریخی 
فرهنگی اصفهان به طول 23 کیلومتر در اولویت 
 قرار گرفت است. این محورها از دروازه طوقچی آغاز 
می شود و تا مسجد جامع، میدان امام علی)ع(، بازار 
بزرگ، دولتخانه صفوی، میدان نقش جهان و چهارباغ 
عباسی ادامه می یابد و تا بازار حسن آباد، چهار باغ 
خواجو، پل خواجو و تخت فولاد امتداد می یابد. 
محورهای جلفا، بیدآباد، جویباره و جماله از دیگر 
محورهای تاریخی شهر اصفهان هستند. بیش از 50 
درصد محور فرهنگی تاریخی اصفهان احیا شده است 
و تعدادی از پروژه ها امسال تکمیل شده و تعدادی نیز 
در سال آینده اجرایی خواهد شد و در بودجه سال آینده 

اعتباراتی به این پروژه ها تخصیص می یابد.   

بافت های تاریخی و قدیمی اصفهان با جاذبه های نوستالژیک، معماری، فرهنگی و 

 لیلا 
یزدانی

بناهای ارزشمندش که هر یک نمادی از شرایط اقتصادی، اعتقادی، اجتماعی و فرهنگی 
یک دوره تاریخی  خاص هستند، از مقاصد گردشگری محسوب می شوند که باید به چرخه 
زندگی بازگردند و تداوم حیات اصفهان را تضمین کنند. 9 محور تاریخی اصفهان  که در 
چهار منطقه اصفهان واقع شده اند، یکی پس از دیگری به چرخه زند گی باز می گردند، 

تا ارتباط گذشته و حال اصفهان حفظ شود.



تمدید مهلت ثبت نام سهام 
بازنشستگان در بیمه ملت

مهلت ثبت نام بازنشستگان کشوری در 
گذاری سهام بیمه ملت، تا پایان  ح وا طر
وقت اداری روز یکشنبه ۱۹ دی ماه تمدید شد. روابط 
عمومی و امور بین الملل صندوق بازنشستگی 
کشوری  ضمن سپاسگزاری مجدد از اعتماد 
بازنشستگان کشوری، اعلام کرد: به دنبال ثبت نام 
گذاری سهام  ح وا ۱۰۰ هزار بازنشسته کشوری در طر
بیمه ملت تا ساعت ۱۱ روز چهارشنبه و با توجه به 
درخواست های مکرر بازنشستگان، مهلت ثبت نام 
ح تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۱۹ دی  در این طر
ماه ۹۵ تمدید شد.براین اساس، بازنشستگان 
کشوری می توانند با مراجعه به دفاتر پیشخوان 
سراسر کشور یا از طریق سایت صندوق بازنشستگی 
کشوری به نشانی cspf.ir  اقدام به ثبت نام برای 
گذاری سهام بیمه  خرید سهام بیمه ملت کنند.وا
ملت به بازنشستگان کشوری در قالب وام قرض 
الحسنه به مبلغ ۷۵۰ هزار تومان، بدون بهره و با 
اقساط ۳۶ ماهه است که ماهیانه ۲۰ هزار تومان از 

حقوق بازنشستگان متقاضی کسر  می شود.

 ابلاغیه دو وزیری که 
شیر  را گران کردند

درپی افزایش خودسرانه قیمت شیر و اعلام 
رییس سازمان حمایت مبنی بر معرفی ۹ 
برند لبنی گران فروش به تعزیرات حکومتی، دبیر 
انجمن صنایع لبنی مدعی است که ابلاغیه وزرای 
صنعت و کشاورزی برای استفاده از ارز آزاد در واردات 
کت های بسته بندی و همچنین افزایش ۱۶  پا
درصدی تعرفه واردات این محصول، باعث گرانی 
شیر شده و با توجه به اینکه ابلاغیه دو وزیر بالاتر از 
ستاد تنظیم بازار است، نیازی به مصوبه تنظیم بازار 

نداشتیم.
به گزارش ایسنا، شیر پاستوریزه در بسته بندی های 
مختلف نیز یکی دیگر  از محصولاتی بود که مانند کره 
طی هفته های گذشته با افزایش قیمت مواجه شد 
که به گفته رییس سازمان حمایت مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان، این افزایش قیمت در سه قلم 
کالای اساسی لبنی قرار داشت، اما بدون داشتن 
ح صنایع  مجوز از سوی برخی از برندهای مطر
لبنی صورت گرفت که بر این اساس با توجه به 
اینکه این محصولات مشمول قیمت گذاری در 
برای  پرونده  هستند،  اول  اولویت  کالاهای 
کارخانه های متخلف تشکیل شد و در انتظار 
 صدور حکم از سوی سازمان تعزیرات حکومتی 

هستیم.

تولید نفت در مناطق مرکزی 
ایران دو برابر  شد

مدیر عامل شرکت نفت مناطق مرکزی، از 
افزایش دو برابری تولید نفت در مناطق 
مرکزی ایران خبر داد و گفت: تولید نفت در این 
منطقه از ۱۰۰ به ۲۰۰ هزار بشکه در روز افزایش یافته 
است. به گزارش شرکت نفت مناطق مرکزی ایران، 
سلبعلی کریمی با اشاره به افزایش دوبرابری توان 
تولید نفت خام در میادین مناطق مرکزی کشور، 
گفت: توان تولید نفت از ۱۰۰ هزار بشکه به ۲۰۰ هزار 
بشکه در  روز رسیده است.مدیر عامل شرکت نفت 
مناطق مرکزی ایران، با اشاره به تشکیل کمیته 
یکپارچه و راهبردی در بخش های مختلف تولید و 
فنی در این شرکت، تصریح کرد: با ایجاد کمیته 
یکپارچه و راهبردی در بخش های تولیدی و فنی، از 

منابع به صورت بهینه استفاده می کنیم.
کنون تعداد  این مقام مسوول با بیان اینکه هم ا
دکل های حفاری از ۲۲ به هشت دستگاه کاهش 
یافته است، اظهار داشت: علاوه بر این در برنامه 
حفاری چاه ها، چاه های نفتی که تولید بیش از هزار  
و ۵۰۰ بشکه در روز دارند، کاندیدای حفاری شده و 
چاه های گازی که ظرفیت تولید آنها از ۵۰۰ هزار متر 
مکعب در روز کمتر بوده، از دستور کار حفاری جدید 

ج شده اند. خار

پلاستیک در شرایط کنونی دنیا 
یعنی طلا 

وزیر  نفت با بیان لزوم جایگزینی خام فروشی 
و تبدیل محصولات نهایی در صنعت 
پتروشیمی گفت: براین اساس لازم است زنجیره 
صنایع پایین دستی پتروشیمی در کشور راه اندازی 

شود. 
به گزارش تسنیم، بیژن زنگنه در مراسم کلنگ زنی 
و آغاز عملیات احداث پروژه خط لوله اتیلن غرب 
)میاندوآب- تبریز( با اشاره به اینکه شهر تبریز در 
حوزه های اقتصادی و صنعتی و نیز فرهنگی یکی از 
چند کانون مهم تمدن ایران است، گفت: راه اندازی 
این پروژه باعث می شود تا وابستگی پتروشیمی تبریز 
ک در  از سوخت گران کاهش پیدا کرده و قیمت خورا

این مجتمع بزرگ غرب کشور نصف شود.
وزیر نفت با بیان اینکه می بایست منابع حاصل از 
این صرفه جویی را صرف راه اندازی واحدهای جدید 
کنیم، گفت: در شهر تبریز کمبود سرمایه گذار و منابع 
اقتصادی وجود ندارد، بنابراین استان آذربایجان 
غربی به دلیل موقعیت ممتاز خود باید به یکی از 
کانون های پتروشیمی در کشور تبدیل شود و به 
همین دلیل است که باید از واحدهای پتروشیمی 
با استفاده از تکنولوژی های روز دنیا در این استان 

استفاده شود. 
وی با بیان اینکه پلاستیک در شرایط کنونی دنیا 
یعنی طلاست، افزود: از این رو باید زنجیره صنایع 
پایین دستی پتروشیمی در کشور راه اندازی شود تا 
بر این اساس بتوانیم به جای خام فروشی، محصول 

نهایی را تولید و صادر کنیم. 

گرهای وام  اما و ا
 ۴۰ میلیون تومانی مسکن مهر 

با وجود آنکه شورای پول و اعتبار به بانک 
مسکن اجازه داده وام مسکن مهر را از ۳۰ 
به ۴۰ میلیون تومان افزایش دهد، منوط کردن این 
اقدام به تشخیص و تایید بانک عامل، پیمانکاران 

و متقاضیان را نگران کرده است.
به گزارش ایسنا، شورای پول و اعتبار در جلسه عصر 
روز چهارشنبه با افزایش وام مسکن مهر از ۳۰ به ۴۰ 
میلیون تومان موافقت کرد؛ موافقتی که یک پای 
آن می لنگد؛ زیرا اعضای شورای پول و اعتبار شرط 
افزایش مبلغ وام مسکن مهر را عدم استفاده از منابع 
جدید بانک مرکزی و با تشخیص و تایید بانک عامل 

قرار داده است.
یکی از سازندگان مسکن مهر در این زمینه اظهار 
کرد: مدت هاست برای افزایش ۱۰ میلیون تومانی 
وام مسکن مهر با بانک مرکزی چانه زنی می کنیم که 
خوشبختانه این موافقت انجام شد، ولی امیدواریم 
شرط و شروطی که بانک مرکزی قرار داده منجر به 
شانه خالی کردن بانک مسکن نشود؛ زیرا بانک 
مرکزی گفته اعتبار جدیدی نمی دهیم و بانک عامل 
باید افزایش وام را تایید کند. همین مساله موجب 
شده بانک مسکن نداشتن منابع را بهانه کند و زیر 
کید می کنم امیدواریم  بار افزایش وام نرود که البته تا

این اتفاق نیفتد.
ج رهبر افزود: پیش از این بانک مرکزی به بانک  ایر
مسکن اجازه داده بود اقساطی برگشتی متقاضیان 
را به پروژه مسکن مهر تزریق کند که بانک مسکن 
نیز اعلام کرد این کار را انجام داده، اما به اعتقاد 
من این اقدام صورت نگرفته است؛ زیرا بیش از ۱.۵ 
گر به  میلیون واحد مسکن مهر تحویل داده شده و ا
طور میانگین اقساط ماهیانه هرکدام از واحدها را 
۲۰۰ هزار تومان در نظر بگیریم مبلغی حدود ۳۰۰ تا 
۴۰۰ میلیارد تومان در هر 
گر آن را  ماه می شود که ا
به مسکن مهر نیمه کاره 
تزریق می کردند تا الان 
پرونده این پروژه تمام 

شده بود.
این عضو هیات مدیره 
انجمن انبوه سازان تهران 
با اشاره به مشکلاتی پنج 
ساله پردیس که افزایش 
اجتناب ناپذیر  را  وام 
کرد:  کرده خاطر نشان 
هزینه هایی که در مسکن 
مهر پردیس نیاز است با 
سایر سایت ها فرق می کند؛ 
زیرا توپوگرافی با شیب 
بیش از ۳۰ درصد در این شهر وجود دارد که هزینه   
آماده سازی و زیرساخت را بالا می برد و بالطبع 
باعث اثرگذاری بر افزایش هزینه واحدهای مسکن 

مهر شده است.
رهبر تصریح کرد: سال ۱۳۹۱ قرارداد پردیس امضا 
کثر  شد و قرار  بود ۱۸ ماهه واحدها آماده شود یا حدا
سه ساله به اتمام برسد، اما مشکلی که بعد از چند 
ماه پیش آمد افزایش سه چهار برابری قیمت فولاد 
بود. دولت قبلی هم قول هایی داد فولاد را با ارز 
دولتی بدهد که این کار را نکرد و سازندگان مجبور 
به خرید میلگرد دو هزار و ۴۰۰ تومانی شدند. از 
سوی دیگر ساختمان های پردیس، صنعتی با 
اسکلت بتنی و ارتفاع بالای ۱۱ و ۱۴ طبقه بود که 
 همین افزایش ضریب طبقات، هزینه ها را بالا 

برد.
وی با بیان اینکه با تغییر دولت، سلیقه ها تغییر کرد و 
وقفه هایی در مسکن مهر ایجاد شد،افزود:مشکلات 
پردیس دو سه سال ادامه پیدا کرد. طی سه سال 
اخیر نیز پروژه ها مشمول افزایش دستمزد بین ۱۷ تا 
۲۰ درصد و افزایش قیمت مصالح ساختمانی شد. 
همچنین تفاهمی که بین دولت قبل و وزارت نیرو 
برای تامین انشعابات انجام شده بود که بنا بود 
بیشتر هزینه های آب و فاضلاب، برق، گاز و مخابرات 
بر عهده  وزارت راه و شهرسازی باشد، اما در دولت 
ج این مسائل  جدید دیگر بودجه ای نبود که خر
شود. ادارات خدمات رسان نیز می گفتند ما منابع 
نداریم. این مسائل دست به دست هم داد تا از پنج 

سال قیمت ها بالا رفت.
کرد:  کید  این سازنده مسکن مهر پردیس تا
زیرساخت ها بر عهده مردم نیست؛ چون با 
توجه به اینکه زمین مسکن مهر اجاره ۹۹ ساله 
است متقاضیان مالکیت ندارند. مردم فقط 
بابت محوطه سازی بلوک ها و واحدها باید پول 
می دادند. اما دولت قبل برای زیرساخت ها و تونل 
ج کرد و بنا داشت پول  پردیس پول مردم را خر
خ نداد. مجموعه این  را برگرداند که این اتفاق ر
عوامل که حدود پنج سال طول کشید باعث شد تا 
قیمت های مسکن مهر پردیس حداقل ۷۵ درصد 

افزایش پیدا کند.
رهبر در پاسخ به این سوال که آیا با وام ۱۰ میلیون 
تومانی تمام مشکلات پردیس حل می شود یا خیر؟ 
گفت: پولی که از آورده مردم برای آماده سازی صرف 
شده سر جای خودش است و باید برگردد و با اینکه 
از آورده مردم مصرف شده آسفالت و زیرساخت ها 
هنوز نیمه کاره است. وام ۱۰ میلیون تومانی هم 
ج تکمیل واحدها شود. بنابراین  که فقط باید خر
می توان واحدها را ساخت و زیرساخت ها همچون 
جدول، آسفالت و سایر خدمات را به تدریج آماده 

کرد.
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ح ضربتی بی نیازی از گاز ترکمنستان طر

 تغییر  آرایش شبکه گاز  آغاز شد
ح شد؛ از سوی معاون وزیر  راه مطر

پرونده مسکن مهر   را تا پایان دولت می بندیم 
در آستانه ورود یک جبهه هوای سرد زمستانی 
ح ضربتی بی نیازی از واردات گاز  به کشور، طر
ترکمنستان با تغییر آرایش شبکه خطوط گاز و افزایش 

تولید در چاه ها کلید خورد. 
به گزارش مهر، با گذشت چهار روز از توقف واردات گاز 
طبیعی از ترکمنستان و در آستانه ورود یک موج جدید 
سرما به استان های شمال و شمال شرق کشور، اجرای 
دو طرح ضربتی به منظور بی نیازی از واردات گاز وارداتی 

در صنعت نفت کلید خورد.
ح تغییر آرایش در  بر این اساس در نخستین اقدام، طر
شبکه خطوط لوله اصلی انتقال گاز در منطقه عسلویه 
به سمت مرکز و شمال کشور آغاز شده است.با اجرای 

این پروژه ضربتی، عملیات دریافت گاز از خط لوله پنجم 
و انتقال گاز به فاز ١٩ پارس جنوبی و تغییر  در اتصال 
ک فازهای ٢٠ و ٢١ به فازهای ١٧ و ١٨ پارس جنوبی  خورا

انجام شده است.
علاوه بر این، تغییرات گسترده ای در پالایشگاه های 
گاز پارس جنوبی با هدف افزایش توان تولید گاز آغاز 

شده است.
همزمان با آغاز تغییرات در فرآیند تولید و شبکه انتقال 
گاز، برنامه افزایش تولید گاز از میادین مناطق مرکزی با 
گرس جنوبی تا مرز ۳۰۰ میلیون  اولویت میادین حوزه زا
مترمکعب در روز در دستور کار شرکت نفت مناطق 

مرکزی قرار گرفته است.

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه مسکن 
مهر  را تا پایان دولت یازدهم به پایان می رسانیم از 
متقاضیان خواست سقف آورده خود را به حد نصاب 
برسانند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، محسن 
نریمان با حضور در برنامه »تیتر امشب« شبکه خبر 
افزود:شورای پول و اعتبار در مصوبه ای سقف وام را از ۳۰ 
به ۴۰ میلیون تومان افزایش داد.وی افزود: این رقم ۱۰ 
میلیون صرفا کمک به آورده متقاضی و برای طرح های 
نیمه تمام است.نریمان با اشاره به اینکه  دستگاه های 
متولی مسکن مهر از جمله وزارتخانه های نیرو و نفت هم 
در تکمیل زیرساخت ها بسیج شدند، گفت: تعامل 
مناسبی میان این وزارتخانه ها و وزارت راه و شهرسازی 

 برقرار و اعتباراتی هم اختصاص داده شده تا در 
ح های زیربنایی و روبنایی هزینه کنند.وی افزود:  طر
متقاضیان مسکن مهر باید به تعهدات خود عمل کنند؛ 
ندهند دچار مشکل  انجام  را  کار  این  گر  ا  زیرا 

می شویم.
کید کرد: قرار شده با تسهیلات بانکی و آورده  نریمان تا
مردم و زمین ۹۹ ساله ای که در اختیار می گذاریم مسکن 
مهر به پایان برسد.نریمان با بیان اینکه مردم باید تا 
۸۰ درصد آورده را بپردازند، افزود: برخی از متقاضیان 
مسکن مهر  زیر پنج میلیون تومان و برخی زیر ۱۰ میلیون 
تومان پرداختند در حالی که پیشرفت فیزیکی مسکن 

مهر به ۹۳ درصد رسیده است.

اخبار                            کوتاه گزارش                       ویژه

اصفهان، 50درصد از تجهیزات پزشکی کشور  را تولید می کند
لزوم کاهش تحمیل هزینه های گزاف بخش درمان به اقتصاد کشور؛

وزیر   ارتباطات: 

با   ۹۰۰ بانک دنیا  ارتباط  کارگزاری برقرار  کردیم 
رییس سازمان برنامه و بودجه خبر  داد: 

 ایجاد  ۹5۰ هزار  فرصت شغلی در برنامه ششم توسعه  
فناوری  و  ارتباطات  وزیر 
اطلاعات گفت: امضای برجام 
یکساله نشده و هر ماه توانستیم با 
بانک های خارجی مراوده برقرار کنیم و  
کنون با ۹۰۰ بانک دنیا ارتباط کارگزاری  ا
گزارش تسنیم، محمود  داریم. به 
واعظی اظهار داشت: خود را خدمتگزار 

گر برای مردم کار نکنیم وقت و زندگی  مردم می دانیم و ا
خود را هدر داده ایم.وی افزود: تولیدکنندگان به ما فرصت 
دهند چون همه با گرفتاری های دولت آشنا هستند و به 
کشورهای صادرکننده نفت در دنیا نگاه کنید وقتی نفت 
آن کشورها کاهش یافت چه اتفاقاتی در آن کشورها 
صورت گرفته، ولی در ایران نگاه کنید با عنایت خداوند 

و  مقاومتی  اقتصاد  با  توانستیم 
همبستگی مردم حواشی کمتر داشته 
فناوری  و  ارتباطات  باشیم.وزیر 
کرد: دولت، قوه  اطلاعات تصریح 
قضائیه و نهادهای انتظامی تحت 
مدیریت رهبری به دنبال رفع مشکلات 
مردم هستند.وی بیان کرد: امضای 
برجام یکساله نشده و هر ماه توانستیم با بانک های 
کنون با  ۹۰۰ بانک دنیا ارتباط  خارجی مراوده برقرار و ا
کارگزاری داریم.وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: 
سیاست دولت های پس از انقلاب همواره تصدی گری و 
حمایت از بخش خصوصی بوده، ولی بدنه بروکراسی 

دولت همچنان قدرت را از  آن خود داشته است.

و  برنامه  سازمان  رییس 
اساس  بر  گفت:  بودجه 
برنامه ریزی های انجام شده ۹۵۰ هزار 
فرصت شغلی در برنامه ششم توسعه 
ایجاد می شود که برای تحقق این مهم 
در بودجه سال آینده هزار میلیارد 
تومان اختصاص داده شده است. به 

گزارش تسنیم، محمدرضا نوبخت با اشاره به اینکه در 
این سفر تصمیمات مهمی برای توسعه استان اتخاذ 
می شود، بیان کرد: تلاش می شود در سفر یک روزه به 
استان بوشهر تصمیمات مهمی در زمینه توسعه 
استان در عرصه های مختلف ارائه شود.وی با بیان 
اینکه ۹۵۰ هزار فرصت شغلی باید در سال های برنامه 

ششم توسعه ایجاد شود، خاطر نشان 
کرد: در بودجه سال آینده  هزار  میلیارد 
تومان برای تحقق این مهم اختصاص 
داده شده است.معاون رییس جمهور 
کید بر اینکه در برنامه ششم  با تا
 توسعه سطح اشتغال در کشور 
بهبود می یابد، افزود: بر اساس 
برنامه ریزی های انجام شده سرمایه گذاری بخش 
کید قرار گرفته به  خصوصی در این عرصه بسیار مورد تا
گونه ای که سالیانه ۷۳۴ میلیارد تومان سرمایه گذاری 
کید کرد: در برنامه ششم توسعه بر  می شود. نوبخت تا
خ بیکاری یک  اساس برنامه ریزی های انجام شده نر

رقمی می شود.

 شورای پول و 
 اعتبار 

شرط افزایش 
مبلغ وام 

مسکن مهر را  
با تشخیص 
و تایید بانک 
 عامل قرار 
داده است

    تولید کنندگان تجهیزات پزشکی ایران موفق 
عمل کرده اند

محمود بیگلر، مدیر کل اداره تجهیزات پزشکی کشور 
اذعان داشت: تولید کنندگان تجهیزات پزشکی ایران 
در سال های اخیر تولیدات بسیار خوبی به لحاظ کمی و 
کیفی داشته اند و با انجام برنامه ریزی دقیق و سنجیده 
می توان شرکای خارجی را به بازار ایران جذب کرد و مانع 
واردات شد.وی ادامه داد: در حال حاضر علیرغم وجود 
واردات، بخش اعظمی از نیاز به این گونه تجهیزات 
توسط محصولات داخلی تامین می شود و نیاز چندانی 
به واردات احساس نمی شود.مدیر کل اداره تجهیزات 

پزشکی کشور، استان اصفهان را تامین کننده ۵۰ درصد 
از نیاز کل کشور به تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی و 
آزمایشگاهی دانست و یادآور شد: محصولات تولید داخل 
از کیفیت مناسبی برخوردارهستند، اما در برخی موارد تا 
رسیدن به استانداردهای جهانی فاصله کمی دارند که 
گر این مشکل برطرف شود، راه یابی به بازارهای جهانی  ا
کنون شرکت های  بسیار سهل است.بیگلر با اشاره به اینکه ا
معدودی در ایران توانسته اند تولیدات خود را با مدل 
جهانی و با فرمول های برون مرزی، هماهنگ کنند، 
کید کرد: برگزاری نمایشگاه به رفع نقاط ضعف صادراتی  تا

کمک کرده و مراودات بین المللی را توسعه می دهد.

      دولت تدبیر و امید به حوزه سلامت نگاه ویژه 
دارد

وی بیان داشت:در دهه اخیر چند شرکت بزرگ 
تولیدکننده تجهیزات حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد محصولات 
کرده اند که امید است این روند در   خود را صادر 

سال های آینده افزایش قابل قبولی داشته باشد.
مدیر کل اداره تجهیزات پزشکی کشور استان اصفهان 
از امضای تفاهم نامه اداره کل تجهیزات پزشکی کشور 
با معاونت علم و فناوری ریاست جمهوری در زمینه 
دریافت تسهیلات، وام های بلاعوض و حمایت شرکت ها 
خبر داد و گفت: رتبه بندی شرکت های حائز صلاحیت 
دریافت این حمایت ها تا پایان سال انجام می شود، تا 
حضور فرآورده های کیفی ایران را در سطح بازار منطقه 

و جهان شاهد باشیم.
در ادامه این همایش رییس دانشگاه علوم پزشکی 
اصفهان با بیان اینکه دولت تدبیر و امید به حوزه 
ح تحول  سلامت نگاه ویژه ای دارد، گفت: در برنامه طر
نظام سلامت، سرمایه گذاری خوبی در زمینه تجهیزات 
پزشکی، به روز شدن آنها و تسهیل دسترسی پزشکان 

به تجهیزات انجام گرفته است. 

      بیماران 6 درصد از هزینه های تجهیزات 
پزشکی را می پردازند

کرد: کشور ما در  غلامرضا اصغری خاطر نشان 
زمینه تولید و به کار گیری تجهیزات پزشکی از سایر 
کشورهای پیشرفته عقب تر نیست ، به طوری که در 
حال حاضر پیشرفته ترین نوع جراحی ها در ایران 

انجام می شود.
کنون بیمارستان های دولتی بیشتر   وی افزود: ا
هزینه تجهیزات پزشکی را تقبل می کنند و بیمار 

فقط ۶ درصد از این هزینه ها را می پردازد.
 رییس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان ضمن ابراز 
امیدواری از توسعه تولیدات تجهیزات در کشور 
اظهار داشت: توسعه صادرات تجهیزات پزشکی 
و ورود به بازارهای جهانی در گرو افزایش تولیدات 

کمی و کیفی است.
 مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی 
گفت: در   استان اصفهان نیز در این همایش 
سال های اخیر حوزه پزشکی در سال به کمک 
ح تحول سلامت، معماری مجددی را  اجرای طر
در ابعاد مختلف تجربه کرده، زیرا توجه به بخش 
سلامت و درمان، به منزله دارا بودن جامعه ای 

سالم، پویا و اثربخش است.

ج نهادن به تولید کننده        برگزاری نمایشگاه ار
داخلی است

رسول محققیان اظهار داشت: هدف از برگزاری 
نمایشگاه تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی و 
ج گذاشتن به تولیدکنندگان داخلی  آزمایشگاهی  ار
است که با تولید تجهیزات استاندارد  برای پزشک و 

بیمار امنیت خاطر  را به ارمغان آورده اند.
وی تصریح کرد: تولیدات مرغوب  به پیشگیری و 
کاهش تحمیل هزینه های گزاف بخش درمان به 

اقتصاد کشور کمک می کنند.
مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی 
استان اصفهان با اشاره به اینکه در این دوره از 
نمایشگاه شرکت های توانمندی در زمینه های 
تجهیزات آزمایشگاهی، پزشکی و دندانپزشکی، 
خدمات و تجهیزات توانبخشی، تجهیزات هتلینگ 
 بیمارستانی، خدمات دارویی و داروسازی، 
کز  سازمان ها، بیمارستان ها، آزمایشگاه ها، مرا
علمی و تحقیقاتی و نشریه های تخصصی در این 
شرکت کرده اند، توضیح داد: نمایشگاه تجهیزات 
پزشکی اصفهان پس از نمایشگاه ایران  هلث 
کشور  تهران، برترین نمایشگاه حوزه پزشکی 

 است.

دوازدهمین نمایشگاه بین المللی تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی و آزمایشگاهی اصفهان با 

مهناز 
احمدی

حضور جمع کثیری از مسوولان استانی ، ملی و 170 شرکت کننده از استان های مختلف 
کشور، در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی اصفهان واقع در پل شهرستان طی یک 

مراسم رسمی گشایش یافت .
در آغاز این مراسم مدیرکل اداره تجهیزات پزشکی کشوربا بیان اینکه محصولات تجهیزات 
پزشکی، دندانپزشکی و آزمایشگاهی  تولید استان اصفهان از کیفیت قابل قبولی برخوردار 
هستند، گفت: ارزش تولیدات داخلی تجهیزات پزشکی کشور در وضعیت کنونی بالغ بر 750 میلیون 
دلار است که با این حجم تولید می توانستیم در حوزه صادرات بسیار جدی تر و پویاتر عمل کنیم.
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اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: محسن اسداللهی نشانی محل اقامت: 
مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: احمدرضا شاهزیدی 
ک 219 /  نام پدر: حسین نشانی محل اقامت: براآن جنوبی بوکان خیابان آزادی پلا
محکوم به: به موجب رای شماره 570 تاریخ 95/7/14 حوزه 36 شورای حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت 
مبلغ بیست و چهار میلیون و پانصد هزار ریال وجه چک شماره 148100 عهده بانک 
ملی شعبه جلفا اصفهان بابت اصل خواسته و مبلغ 1141250 ریال بابت هزینه 
دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 95/3/24 لغایت اجرای حکم 
و پرداخت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت جمهوری اسلامی ایران. ماده 34 
قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف 
است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به 
بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در 
صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م  جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

الف/ 31131    شماره بایگانی:  334/95
شعبه 36 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: رسول توکلی فروشانی نشانی محل 
ج رشیدی  اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: ایر
نشانی محل اقامت: اصفهان خ صارمیه جهاد نبش کوی آبشار مغازه آجیل فروشی 
/ محکوم به: به موجب رای شماره 1259 تاریخ 95/6/31 حوزه 14 شورای حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: 
پرداخت مبلغ هشتاد و چهار میلیون ریال بابت وجه چک شماره 357438 به عهده 
بانک سپه و مبلغ یک میلیون و صد و چهل هزار ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه 
گهی طبق تعرفه قانونی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 95/3/5  نشر آ
لغایت اجرای حکم در حق محکوم له و نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف 
ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود 
را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/ 31154     خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

شماره بایگانی:  950501
شعبه 14 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: رسول توکلی فروشانی نشانی محل 
ج رشیدی  اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: ایر
نشانی محل اقامت: اصفهان خ صارمیه جهاد نبش کوی آبشار مغازه آجیل فروشی / 
محکوم به: به موجب رای شماره 1260 تاریخ 95/6/31 حوزه 14 شورای حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت 
مبلغ صد و چهل میلیون ریال بابت وجه چک شماره 022124 به عهده بانک سپه و 
گهی  مبلغ یک میلیون و هشتصد و پنجاه هزار ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آ
طبق تعرفه قانونی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 95/2/5 لغایت 
اجرای حکم در حق محکوم له و نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: 
همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز 
مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی 
کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر 
به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/ 31155    شماره  قسمت اجرا تسلیم کند و ا

بایگانی:  950500
شعبه 14 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- مجتبی آقاعابدی 2- جواد آقاعابدی 
نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: 
طاهره تقوایی نشانی محل اقامت: اصفهان ملک شهر ایستگاه شهید رجایی اول 
انقلاب اسلامی کوچه 26 کوچه زیبا مجتمع آرام واحد 5 / محکوم به: به موجب رای 
شماره 495095 تاریخ 95/5/27 حوزه 41 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان 
که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ سی و پنج 
میلیون ریال بابت وجه سفته و مبلغ یک میلیون و سیصد و هشتاد و دو هزار و پانصد 
ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 95/4/9 
لغایت اجرای حکم در حق محکوم له و نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف 
ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود 
را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/ 31172     خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

شماره بایگانی:  495/95
شعبه 41 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: علی اسلام حسن زاده نشانی محل 
اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: علیرضا نعمت 
شهباز نشانی محل اقامت: اصفهان ملک شهر خ 17 شهریور فاز سه هزار دستگاه 
واحد 145 / محکوم به: به موجب رای شماره 553 تاریخ 95/5/25 حوزه 24 شورای 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است 
به: پرداخت مبلغ 65/350/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر 
تادیه از تاریخ سررسید چک 94/11/20 لغایت زمان صدور حکم و همچنین پرداخت 
مبلغ 690/250/000 ریال در حق خواهان و همچنین نیم عشر اجرا در حق صندوق 
دولت. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، 
محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از 
آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف 
گر مالی ندارد  مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

صریحاً اعلام نماید.م الف/ 31178    شماره بایگانی:  121/95
شعبه 24 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: حسین رفیعی کهمینی نشانی محل 
اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: مهدی جان 
نثاری نشانی محل اقامت: اصفهان خیابان اشرفی اصفهانی بین بانک ملی و بانک 
صادرات / محکوم به: به موجب رای شماره 677 تاریخ 95/6/28 حوزه 31 شورای 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است 
به: پرداخت مبلغ 72/000/000 ریال بابت اصل خواسته و دو میلیون و ششصدو 
سی و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
95/4/31 تا زمان اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید و پرداخت 
نیم عشر حق الاجرا در حق صندوق دولت. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا 
به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به 
اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/ 31209    شماره  قسمت اجرا تسلیم کند و ا

بایگانی:  510/95
شعبه 31 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی

مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: احمدرضا قدیری نشانی محل اقامت: 
مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: حمیدرضا خیراللهی 
نشانی محل اقامت: اصفهان بازار بزرگ روبروی پاساژ صدر فروشگاه خیراللهی  
/ محکوم به: به موجب رای شماره 395 تاریخ 95/4/26 حوزه 27 شورای حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است 
به: حکم به محکومیت خوانده مبنی بر پرداخت مبلغ 44/000/000 ریال بابت 
اصل خواسته و 1/150/000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
خ 94/4/31 تا تاریخ  خ 94/3/31 و 394857 مور سررسید چک ها 394856 مور
گهی تا زمان اجرای حکم توسط واحد  اجرای حکم و احتساب هزینه های نشر آ
اجرای احکام در حق خواهان و نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: 
همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز 
مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی 
کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر 
به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/ 31207    شماره  قسمت اجرا تسلیم کند و ا

بایگانی:  164/95
شعبه 27 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: مهدی خردپیشه نشانی محل اقامت: 
مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: حمیدرضا خیراللهی 
نشانی محل اقامت: اصفهان بازار بزرگ روبروی پاساژ صدر فروشگاه خیراللهی  
/ محکوم به: به موجب رای شماره 382 تاریخ 95/4/26 حوزه 27 شورای حل 
اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است 
به: پرداخت مبلغ 5/630/000 ریال بابت اصل خواسته و 140/000 ریال بابت هزینه 
دادرسی  طبق تعرفه قانونی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک های 
خ 95/2/30 تا تاریخ اجرای حکم  خ 79/1/30 و 163507 مور شماره 163506 مور
گهی تا زمان اجرای حکم توسط واحد اجرای احکام  و احتساب هزینه های نشر آ
در حق خواهان و نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا 
به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به 
اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/ 31206    شماره  قسمت اجرا تسلیم کند و ا

بایگانی:  163/95
شعبه 27 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: مهدی ابن سفید و فریدون ابن سفید 
نشانی محل اقامت: مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: 
شهرام روغنی نشانی محل اقامت: اصفهان خ میرداماد کوی 35 پ 132  / محکوم 
به: به موجب رای شماره 414 تاریخ 95/3/4 حوزه 7 شورای حل اختلاف شهرستان 
اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: به طور تضامنی به 
پرداخت مبلغ پنجاه و شش میلیون ریال بابت اصل خواسته و هفتصد و هشتاد هزار 
ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی و خسارت تاخیر تادیه 
خ 94/9/30  خ 94/8/30 و 30/000/000 مور از تاریخ سررسید 26/000/000 ریال مور
تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان و پرداخت نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون 
اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد 
یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/  دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

31198    شماره بایگانی:  941646
شعبه 7 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: رضا فلاورجانی نشانی محل اقامت: 
مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: نسرین مصلایی 
قمبوانی به وکالت فریبرز صابری نشانی محل اقامت: خ کاوه خ برازنده کوی گلشن 
فرعی 5 پ3 /طبقه دوم نشانی وکیل: اصفهان سه راه حکیم نظامی ابتدای خ ارتش 
ک 71 واحد سه  / محکوم به: به موجب رای شماره 639  بن بست شهید عطایی پلا
تاریخ 95/6/28 حوزه 28 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته 
است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 190/000/000 ریال بابت اصل 
گهی  خواسته و پرداخت سه میلیون ریال بعنوان خسارت دادرسی و هزینه نشر آ
طبق تعرفه و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
95/3/1 لغایت زمان وصول و ایصال در حق خواهان محکوم و اعلام می گردد شماره 
ح زیر می باشد. 1-38402 و2- 434597 و3-384019 و729893-4  سفته ها شر
و5-061268 و6-365278 و7-434596 و8-339125 می باشد نیم عشر حق 

اجراییه در حق صندوق دولت.
ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم 
علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر 
باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام  صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

نماید.م الف/ 31187    شماره بایگانی:  198/95
شعبه 28 شورای حل اختلاف اصفهان

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: بانک ملت به مدیریت آقای علی 
دیوانداری نشانی:  خ شیخ صدوق شمالی مدیریت امور شعب بانک ملت طبقه دوم 
اداره حقوقی  / مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: سعید صلواتی خوزانی 
نشانی: بهارستان خ الفت غربی مجتمع کیهان 3- حمید پور باقر ضیابری 3- امیر 
پور طهماسبی نشانی:  مجهول المکان / مشخصات نماینده یا قائم مقام محکوم 
له: داود نیک نام نشانی:  اصفهان خیابان چهارباغ عباسی جنب سینما خانواده 
مجتمع میهن طبقه دوم / محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم  مربوطه به 
شماره 9510090361702998 و شماره دادنامه 9209970361701716 محکوم علیه 
محکوم اند به اجرای حکم وفق دادنامه ذیل اجراییه و نیز پرداخت نیم عشر دولتی 
در حق صندوق دولت. / محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1- ظرف 
ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد. )ماده 34 قانون  اجرای احکام مدنی( 2-ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم 
به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجرای  مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی 
روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول 
به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و موسسات 
مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور 
و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات ااو از اشخاص 
ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک 
ح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارایه  سال قبل از طر
نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 8و3 قانون نحوه اجرای 
محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به 
منظور فرار از اجرای حکم حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد ماده 34 قانون 
اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م. آ و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 
1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو یا انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که 
باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه 
شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود. )ماده 21 
قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت 
سی روز ارایه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقیت محکوم له با تودیع 
وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه 

اجرای محکومیت مالی 1394(. م الف/ 31185   شماره بایگانی:920812
شعبه 28 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان   

سال دوازدهم، شماره 2831 06
شنبه

18 دی  13۹5 
ورزش

 چه ورزش هایی عمر 
را طولانی تر می کنند ؟

تحقیقات انجام شده نشان داده است که 
انجام برخی ورزش ها باعث می شود که فرد 

عمر طولانی تری داشته باشد و زندگی او سالم تر شود.
به  گزارش سایت Today، محققان پیشنهاد کرده اند که 
افراد برای اینکه جوان تر بمانند، ورزش های شنا، تنیس 
و ایروبیک انجام دهند. البته این بدان معنی نیست 
که ورزش های دیگر مفید نیستند. مدیر این تحقیقات 
می گوید: ما دریافتیم که انجام ورزش های خاص خطر 
مرگ را کاهش می دهد. این ورزش ها شنا، ایروبیک و 

تنیس هستند. 
اما ورزش هایی هم چون دویدن و فوتبال، هم چنین 
تاثیری ندارد. ممکن است دلیل این اتفاق این باشد 
که افرادی که فوتبال بازی می کنند در جوانی این کار را 
انجام می دهند و بعد از دوران جوانی این ورزش را کنار 
می گذارند. ورزش نباید کنار گذاشته شود،  بلکه باید به 

صورت مداوم انجام شود. 
بررسی ها نشان داده است که انجام ورزش هایی که با 
کت انجام می شود 47 درصد احتمال مرگ را کاهش  را
می دهد. این ورزش ها تاثیرات روانی و ذهنی خاصی 
دارند که سایر ورزش ها چنین تاثیراتی نمی گذارند. به 
علاوه افراد به این ورزش ها پایبندتر هستند و بیش تر از 

آنها لذت می برند.

اشتباهات رایج ورزشکاران
کتورهایی وجود دارند که باعث از بین رفتن   فا
تاثیر ورزش می شوند و می توانند فعالیتی را که 

فرد در باشگاه داشته است، خراب کنند.
به  گزارش سایت  Independent، پنج اشتباه ورزشکاران 
می تواند تاثیر ورزش کردن آنها را از بین ببرد. تغذیه 
کتورهای  ورزشکار، میزان استراحت او و بسیاری از فا
دیگر می توانند همگی تاثیرگذار باشند.اشتباهات 

ورزشکاران عبارت اند از:
      کم آب نوشیدن: ورزشکاران باید بیش از حد 
عادی آب بنوشند. نوشیدن نوشیدنی های ورزشی 
که می توانند الکترولیت ها و گلیکوژن را تامین کنند نیز 

خوب است.
گر در دیگر ساعات         نشستن در دیگر ساعات روز: ا
روز فقط بنشینید، بدن منقبض می شود و تاثیر 
ورزش از بین می رود. می توانید حرکاتی مانند حرکات 
 کششی انجام دهید تا بدن فعال بماند و ضربان قلب

 بالا برود.
      خوردن غذای چرب: غذاهای چرب هاضمه را 
کند می کنند. بنابراین نباید بعد از ورزش زیاد غذای 
چرب مصرف کنید. شما باید مواد غذایی مصرف کنید 
که راحت هضم شوند و وارد جریان خون شوند. بهتر 
است پروتیین و کربوهیدارت مصرف کنید که عضلات 

را تقویت کنند. 

حسن یزدانی در صدر برترین 
آزادکاران جهان

 فهرست برترین کشتی گیران آزادکار جهان 
در پایان سال 2016 از سوی اتحادیه 

جهانی کشتی اعلام شد.
به  گزارش  ایسنا، در این فهرست حسن یزدانی 
 قهرمان المپیک 2016 برزیل در صدر وزن 
74 کیلوگرم قرار دارد. کمیل قاسمی دارنده مدال 
نقره المپیک در جایگاه دوم وزن 125 کیلوگرم و 
مصطفی حسین خانی دارنده مدال برنز رقابت های 
جهانی اوزان غیرالمپیکی نیز در جایگاه سوم وزن 
70 کیلوگرم جای گرفت. حسن رحیمی آزادکار وزن 
57 کیلوگرم و دارنده مدال برنز المپیک 2016 نیز در 

جایگاه چهارم وزن خود قرار دارد.

نخستین برد شهرداری کاشان 
در دور  برگشت 

تیم بسکتبال شهرداری کاشان با غلبه بر 
نماینده شیراز، نخستین برد خود در دور 

برگشت لیگ برتر بسکتبال را کسب کرد.
گزارش فارس ، هفته دوازدهم لیگ برتر   به 
بسکتبال باشگاه های کشور با برگزاری دیدارهایی 

در شهرهای مختلف کشور پیگیری شد.
تیم بسکتبال شهرداری کاشان که برای انجام 
دیدار با تیم لوله آ. اس شیراز به این شهر سفر کرده 
بود، موفق شد برابر این تیم به برد دست پیدا کند. 
گردان مجید صالحی در این مسابقه با نتیجه  شا
87 بر 77 مقابل نماینده قعرجدولی شیراز به برتری 
دست پیدا کردند تا اولین برد این تیم در دور برگشت 

به دست بیاید.

 اعزام 1۷ جودوکار ایران 
به کمپ تمرینی ازبکستان

کمپ تمرینی   ملی پوشان اعزامی به 
ازبکستان، بامداد دیروز  تهران را به مقصد 

تاشکند ترک کردند.
 به گزارش فدراسیون جودو، تیم اعزامی به مدت دو 
هفته در این کمپ تمرینی فعالیت های آماده سازی 

را پیگیری خواهد کرد.
ح زیر است:  اسامی نفرات اعزامی و کادر فنی به شر
کیوان مهدی زاده، علی  سهیل جمال آبادی، 
محمدی بریمانلو، محمد رشنونژاد، محمدرضا 
صدیقی، مهدی برغمدی، قاسم نوری زاده، 
آرمین بندار، آرش آقایی، سید مهرداد زمانی، رضا 
پارساپور، ایمان نیک اقبال، شایان خیراندیش، 
علی پرهیزگار، شایان نصیرپور، عادل ناصرآبادی، 
احمد ناقدی حسین زاده. مربیان: احمد کاظمی و 

امیر قاسمی نژاد.

ورزش                       روز علم                     ورزش

تا پایان سال تیم ملی نداریم
گفت وگو با دبیر فدراسیون هندبال:

پس از پایان مسابقات انتخابی المپیک 
تاکنون، هندبال ایران میدان مهمی را 
پیش رو نداشته و در واقع تیم ملی تشکیل 
نشده است؛ تا جایی که در تورنمنت هلند تیم 
شهرداری کاشان به جای تیم ملی ایران حضور 
فنی،  کمیته  برگزاری  به  توجه  با  کرد.   پیدا 
دبیر  می آبادی،  فرامرز  با  را  گویی  و  گفت 
فدراسیون و رییس سابق هیات هندبال استان 
ابوالحسن  انتخاب  از  پس  که  دادیم  ترتیب 
مهدوی به عنوان رییس فدراسیون، از سمت 
ولی  کرد،  استعفا  اصفهان  هیات  در  خود 
این  در  مهدوی،  رفتن  از  پس  نیز  همچنان 

مسوولیت حضور دارد.

 در حال حاضر که تکلیف ریاست فدراسیون 
مشخص نیست، چه دلیلی برای برگزاری جلسه 

کمیته فنی وجود داشت؟
این جلسه مقدماتی بود و در این جلسه تنها در مورد 
شرح وظایف کمیته فنی، روند کاری، سازماندهی و 
تدوین آیین نامه صحبت شد و کلیات بیشتر مطرح 

شد. البته هیچ تصمیم گیری خاصی انجام نشد. 

اعضای کمیته فنی چه کسانی هستند و 
توسط رییس سابق انتخاب شدند یا سرپرست 

زمان در مورد  سرمربی تیم ملی تصمیم گیری می شود.

یعنی تا زمان انتخاب سرمربی، تیم ملی هم 
نداریم؟

لیگ برتر تا 24 اسفندماه ادامه خواهد داشت و تا 
زمانی که لیگ در حال برگزاری باشد، تیم ملی تشکیل 
نخواهد شد و قطعا اردوی تیم ملی نیز نخواهیم 
داشت. اما تا قبل از پایان لیگ برتر قطعا تصمیم گرفته 

و  وضعیت تیم ملی و سرمربی مشخص خواهد شد.

بالاخره تکلیف هندبال برای بازی های 
کشورهای اسلامی به کجا رسید؟

هندبال هم این شانس را دارد که در جمع رشته های 
حاضر در بازی های همبستگی کشورهای اسلامی 
قرار بگیرد،  اما هنوز در این باره مطلب مکتوبی به 
ما ارائه نشده است. البته ممکن است که فرستاده 
شده باشد، ولی هنوز به دست من نرسیده است. 
علاقه مند به حضور در این رقابت ها هستیم، اما 
تا جایی که من مطلع هستم، هنوز نهایی نشده 
کنون در وزارت ورزش و کمیته ملی  است؛ یعنی تا
المپیک، اطلاعات در این موضوع نهایی نشده است 
و مکاتبه ای با فدراسیون صورت نگرفته و در صورت 
 نهایی شدن، باید هر چه زودتر مقدمات کار را فراهم 

کنیم. 

فعلی؟
کمیته فنی از قبل ابلاغ شده بود  حکم اعضای 
و محسن طاهری، ایرج رضایی، قاسم شعبان پور، 
کبر ریاحی ومعصومه مشت زن  محمود یوسفیان، ا
نایب رییس بانوان، دبیر و سرپرست فدراسیون، 
اعضای این کمیته هستند. رییس سازمان لیگ نیز 
به عنوان ناظر و بدون حق رای در جلسات حضور 
 دارد و احتمال اضافه یا کم شدن افراد نیز وجود دارد. 
مقرر شده چند هفته یک بار این جلسات برگزار شود تا 
 به نتایج نهایی برسیم و ببینیم چه نتیجه ای حاصل 

خواهد شد.

به نظر می رسد مهم ترین هدف از تشکیل کمیته 
فنی، انتخاب سرمربی باشد؟ این طور نیست؟

فعلا تشکیل این جلسه اهمیت داشت. برای انتخاب 
سرمربی نیز بعد از پنج جلسه می توانیم به نتیجه برسیم. 

برای انتخاب سرمربی جدید، منتظر تعیین 
تکلیف فدراسیون جدید می مانید یا خیر؟

لیگ برتر قرار است 24 اسفندماه به پایان برسد و تا آن 

سجادی:

اسکی در ایران پتانسیل بالایی دارد
سایت اتحادیه جهانی کشتی:

کشتی پهلوانی چندین قرن در ایران قدمت دارد
پیست اسکی دربند میزبان 
سید نصرالله سجادی، معاون 
وزیر ورزش و جوانان بود و در این حضور 
وی با اسکی بازان و مربیان حاضر در 
اردوی آماده سازی تیم های ملی دیدار 
و گفت و گو کرد. به گزارش فدراسیون 
اسکی،  سجادی با اشاره به دشواری 
رشته اسکی نسبت به دیگر رشته ها گفت: 

اسکی نسبت به برخی از رشته های ورزشی سخت تر است 
و بخش قهرمانی این رشته از دشواری بیشتری نسبت 
به دیگر رشته ها برخوردار است. اعتقاد دارم در اسکی و 
اسنوبرد استعدادهای خوبی داریم و باید بیشتر به این 
رشته ها توجه شود.  معاون وزیر   ورزش و جوانان خاطر 
نشان کرد: جایگاه ما در اسکی بالاتر  از  این است و با توجه 

به اینکه علاقه مندان زیادی برای این 
رشته در ایران داریم، قطعا می توانیم 
به جایگاه های بهتری برسیم. در ایران 
 مدت زمان برف کم است و با توجه به 
قرار گرفتن در منطقه گرم و خشک با 
برخی مشکلات روبه رو می شود، اما  
می توان در بخش های مختلف کشور 
چندین ماه را به اسکی کردن پرداخت.  
سجادی با بیان اینکه رشته ورزشی اسکی باید بیشتر مورد 
توجه قرار گیرد، گفت: فراموش نکنیم هر رشته ای که مورد 
توجه قرار گرفته،  پیشرفت کرده است. برای مثال والیبال 
چندسال کار کرد و به این جایگاه رسید و هر رشته ای 
می خواهد به جایگاه بهتری برسد، باید با جدیت برای آن 

کار کنید و تلاش مضاعف کنید.

سایت اتحادیه جهانی کشتی 
گزارشی از برگزاری رقابت های 
کشتی پهلوانی قهرمانی کشور در مشهد 

را روی سایت رسمی خود انعکاس داد.
به گزارش مهر، در گزارش اتحادیه جهانی 
کشتی آمده است: »فدراسیون کشتی 
ایران با همکاری فدراسیون جهانی 
کشتی پهلوانی و اتحادیه جهانی، این 

مسابقات را برگزار کرد.«
در ادامه این گزارش با اشاره به اینکه کشتی پهلوانی سبک 
مرتبط و به رسمیت شناخته شده اتحادیه جهانی است 
 و در ایران چندین قرن قدمت دارد، آمده است: »این 
 رقابت ها از رادیو و تلویزیون ایران پخش شد و
گر نیز در سالن مسابقات حضور   سه هزار و 500 تماشا

این  که  داشتند. استان خراسان 
مسابقات در آن برگزار شد، زادگاه 
کشتی های سنتی از جمله کشتی با 
چوخه به عنوان یک ورزش محبوب 

است.«
کشتی پهلوانی قهرمانی  مسابقات 
کشور در سه بخش نوجوانان، جوانان 
و بزرگسالان برگزار و جابر صادق زاده 
برای دومین بار متوالی قهرمان سنگین وزن شد. علیرضا 
حیدری که ریاست کمیته کشتی پهلوانی اتحادیه جهانی را 
بر عهده دارد و عضو کمیسیون کشتی های سنتی اتحادیه 
جهانی است، به همراه مسعود سلطانی فر،  وزیر ورزش و 
جوانان و کیومرث هاشمی، رییس کمیته ملی المپیک در 

این مسابقات حضور داشتند. 
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اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: تعاونی اعتباری ثامن الائمه به نمایندگی 
آقایان محمد حسین نظری توکلی و مسعود مهردادی با وکالت حسین کبیری نشانی:  
اصفهان خ جی روبروی خ تالار سرپرستی تعاونی اعتبار ثامن الائمه  / مشخصات 
محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- حسین طاوسی نشانی مجهول المکان 2- رضا 
طاوسی اصفهان رکن الدوله  3- سید محسن موسوی نشانی مجهول المکان / 
مشخصات نماینده یا قائم مقام محکوم له: زهرا نایب صادقی نشانی:  اصفهان فلکه 
فیض خیابان فیض جنب بانک صادرات مجتمع نگین طبقه سوم واحد 11 / محکوم 
به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره 9510090361702881 و شماره 
دادنامه مربوطه 9509970361700249 محکوم علیهم محکوم اند به اجرای حکم 
وفق دادنامه ذیل اجراییه و نیز پرداخت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت./ 
محکوم علیه مکلف است از تاریخ اباغ اجراییه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع 
اجرا گذارد. )ماده 34 قانون  اجرای احکام مدنی( 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به 
بدهد. 3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد چنانچه 
خود را قادر به اجرای  مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل 
تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول به طور مشروح مشتمل بر میزان 
وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی 
دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد 
اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات ااو از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و 
هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه 
دادخواست اعسار به مقام قضایی ارایه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت 
می شود )مواد 8و3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری محکوم 
علیه از اعام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم حبس تعزیری درجه 
هفت را در پی دارد ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م. آ و ماده 16 قانون 
نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو یا انگیزه فرار 
از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب 
مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات 
می شود. )ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 6- چنانچه صورت 
اموال پس از مهلت سی روز ارایه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقیت 
محکوم له با تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود )تبصره 1 ماده 
3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. م الف/31184   شماره بایگانی: 941163
شعبه 28 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان   

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: تعاونی اعتباری ثامن الائمه به نمایندگی 
آقایان محمد حسین نظری توکلی و مسعود مهردادی با وکالت حسین کبیری 
نشانی:  اصفهان خ جی روبروی خ تالار سرپرستی تعاونی اعتبار ثامن الائمه  / 
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- جاوید حقیقی نشانی مجهول 
المکان 2- عباسعلی نه روزیان نشانی: اصفهان، خ همدانیان کوی پاسدار3- 
محمد دیانی مقدم نشانی: اصفهان خ پروین 4- خلیل حقیقی نشانی مجهول 
المکان 5- روح اله طالبی  نشانی مجهول المکان / مشخصات نماینده یا قائم 
مقام محکوم له: زهرا نایب صادقی نشانی:  اصفهان فلکه فیض خیابان فیض جنب 
بانک صادرات مجتمع نگین طبقه سوم واحد 11 / محکوم به: به موجب درخواست 
اجرای حکم مربوطه به شماره 9510090101702882 و شماره دادنامه مربوطه 
9509970361700248 محکوم علیهم محکوم اند به اجرای حکم وفق دادنامه 
ذیل اجراییه و نیز پرداخت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت./ محکوم علیه 
مکلف است از تاریخ اباغ اجراییه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد. 
)ماده 34 قانون  اجرای احکام مدنی( 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 
3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود 
را قادر به اجرای  مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل 
تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول به طور مشروح مشتمل بر 
میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا 
خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی 
که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات ااو از اشخاص ثالث 

و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال 
ح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارایه نماید  قبل از طر
و الا به درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 8و3 قانون نحوه اجرای 
محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری محکوم علیه از اعام کامل صورت اموال به 
منظور فرار از اجرای حکم حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد ماده 34 قانون 
اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م. آ و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 
1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو یا انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که 
باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه 
شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود. )ماده 21 
قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت 
سی روز ارایه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقیت محکوم له با تودیع 
وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه 

اجرای محکومیت مالی 1394(. م الف/31183   شماره بایگانی: 941162
شعبه 28 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان   

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: موسسه مالی و اعتباری عسگریه به 
مدیریت عاملی سید امین جوادی/ مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 
1- محمدرضا جهانبخش نشانی مجهول المکان 2- علی جهانبخش نشانی: 
مجهول المکان 3- محمد شایان نشانی:  مجهول المکان 4- رسول حیدری نشانی:  
مجهول المکان / مشخصات نماینده یا قائم مقام محکوم له: یاسر شیروانی زاده 
آرانی نشانی:  اصفهان خ شیخ صدوق شمالی روبروی سه راه مفید ساختمان مالی و 
اعتباری عسکریه / محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره 
9510090350704206 و شماره دادنامه مربوطه 9409970350701935 محکوم 
علیهم متضامند محکوم اند به پرداخت 170/000/000 ریال بابت اصل خواسته 
و 5/000/000 ریال خسارات قراردادی )روز شماره مبلغ 177/000 ریال به ماخذ 
38 درصد در سال( از 93/10/2 تا تقدیم دادخواست خسارت قراردادی از تاریخ 
تقدیم دادخواست 94/4/18 لغایت اجرای حکم که در زمان اجرا وفق مراتب فوق 
محاسبه می گردد و پرداخت 6/165/000 ریال هزینه دادرسی و نیز حق الوکاله وکیل 
طبق تعرفه در حق محکوم له و پرداخت حق الاجرای دولت در حق صندوق دولت 
رای غیابی می باشد. محکوم علیه مکلف است از تاریخ اباغ اجراییه: 1- ظرف ده 

روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد. 
)ماده 34 قانون  اجرای احکام مدنی( 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 
3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود 
را قادر به اجرای  مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل 
تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول به طور مشروح مشتمل بر 
میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی 
یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی که او 
به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات ااو از اشخاص ثالث و نیز فهرست 
ح  نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طر
دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارایه نماید و الا به 
درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 8و3 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی 1394(. 4- خودداری محکوم علیه از اعام کامل صورت اموال به منظور 
فرار از اجرای حکم حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد ماده 34 قانون اجرای 
احکام مدنی و ماده 20 ق.م. آ و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 
5- انتقال مال به دیگری به هر نحو یا انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده 
اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای 
نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود. )ماده 21 قانون نحوه 
اجرای محکومیت مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارایه 
شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقیت محکوم له با تودیع وثیقه یا 
معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای 

محکومیت مالی 1394(.
 م الف/31144   شماره بایگانی: 940378

شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان   

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: بانک مهر اقتصاد قرض الحسنه 
بسیجیان استان اصفهان نشانی: خیابان توحید جنب تالار فرشچیان / مشخصات 
محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- محسن شیوایی نشانی: خ کاوه خ ابوریحان 
خ آل محمد 2- سیروس قرغانی نشانی:  کوی امام خ امین 3- آرش قرخانی نشانی: 
شاهین شهر خ حافظ جنوبی فرعی 7 شرقی 4- سیاوش صفری نشانی: شاهین شهر 
بلوار پاسداران / محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره 
9510090352401565 و شماره دادنامه مربوطه 9009970352401800 محکوم 
علیهم متضامند محکوم هستند به پرداخت 95/088/000 ریال بابت اصل خواسته 
و 2- مبلغ 1/974/800 ریال بابت خسارات دادرسی 3- مبلغ 3/423/000 ریال 
بابت حق الوکاله وکیل 4- تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید لغایت وصول محکوم به 
در حق محکوم له و همچنین محکوم به پرداخت مبلغ 4/754/000 ریال بابت حق 

الاجرای دولتی در حق صندوق دولت. 
ضمنا رعایت تبصره دو ماده 306 ق آ د م الزامی است. محکوم علیه مکلف است از 
تاریخ اباغ اجراییه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد. )ماده 34 قانون  
اجرای احکام مدنی( 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی معرفی 
کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجرای  
مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار 
و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه 
نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد 
به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد 
اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات ااو از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات 
ح دعوای اعسار به  و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طر
ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارایه نماید و الا به درخواست محکوم 
له بازداشت می شود )مواد 8و3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 4- 
خودداری محکوم علیه از اعام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم 
حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و 
ماده 20 ق.م. آ و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 5- انتقال 
مال به دیگری به هر نحو یا انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال 
برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای 
نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود. )ماده 21 قانون نحوه 
اجرای محکومیت مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارایه 
شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقیت محکوم له با تودیع وثیقه یا 
معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای 

محکومیت مالی 1394(. م الف/31137   شماره بایگانی: 900653
شعبه 24 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان   

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: احترام مقرون مفرد نشانی: اصفهان 
خانه اصفهان چهارراه نیرو هوایی خیابان ارغوان خیابان شب بو کوچه ندا طبقه 
ک 6 / مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: منصور دلنواز  نشانی:  دوم پا

مجهول المکان 
شماره  به  مربوطه  حکم  اجرای  درخواست  موجب  به  به:  محکوم   
9510090350103721 و شماره دادنامه غیابی مربوطه 9509970350101087 
محکوم علیه محکوم است به 1- پرداخت مبلغ 2/023/650/000 ریال بابت اصل 
خواسته و پرداخت مبلغ 60/609/500 ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ 3/000/000 
گهی در حق  ریال بابت هزینه کارشناسی و مبلغ 1/650/000 ریال بابت هزینه نشر آ
محکوم لها 2- پرداخت مبلغ 101/182/500 ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق 
دولت. )ضمنا اجرای احکام موظف است با توجه به پذیرش اعسار محکوم لها پس از 
وصول محکوم به مبلغ 59/329/500 ریال بعنوان هزینه دادرسی کسر و به صندوق 
دولت واریز نماید.( محکوم علیه مکلف است از تاریخ اباغ اجراییه: 1- ظرف ده روز 
مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد. )ماده 34 قانون  اجرای احکام مدنی( 2-ترتیبی برای 
پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم به از 
آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجرای  مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز 

کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول به 
طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و موسسات 
مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور 
و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات ااو از اشخاص 
ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک 
ح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارایه  سال قبل از طر
نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 8و3 قانون نحوه اجرای 
محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری محکوم علیه از اعام کامل صورت اموال به 
منظور فرار از اجرای حکم حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد ماده 34 قانون 
اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م. آ و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 
1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو یا انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که 
باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه 
شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود. )ماده 21 
قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت 
سی روز ارایه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقیت محکوم له با تودیع 
وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه 

اجرای محکومیت مالی 1394(. م الف/31135   شماره بایگانی:940931
شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان   

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: محمد عبدی نیان نشانی: اصفهان خ 
بزرگمهر چهارراه بال کسری پ 3 / مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 
محمد امامی آرندی  نشانی: مجهول المکان / محکوم به: به موجب درخواست 
اجرای حکم مربوطه به شماره 9510090350103722 و شماره دادنامه غیابی 
مربوطه 9509970350100280 محکوم علیه محکوم است به 1- پرداخت مبلغ 
259/500/000 ریال بابت اصل خواسته به انضمام خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
هریک از چک ها) 94/6/10 به مبلغ 70/000/000 ریال و 94/6/15 به مبلغ 
116/000/000 ریال و 94/7/10 به مبلغ 73/500/000 ریال (تا زمان وصول براساس 
شاخص اعامی بانک مرکزی 2- پرداخت مبلغ 8/315/000 ریال بابت هزینه 
گهی در حق محکوم له 3-  دادرسی و مبلغ 1/020/000 ریال بابت هزینه نشر آ

پرداخت مبلغ 12/975/000 ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت. 
محکوم علیه مکلف است از تاریخ اباغ اجراییه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع 
اجرا گذارد. )ماده 34 قانون  اجرای احکام مدنی( 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم 
به بدهد. 3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد 
چنانچه خود را قادر به اجرای  مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال 
خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول به طور مشروح 
مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و موسسات مالی و 
اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور و 
کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات ااو از اشخاص 
ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک 
ح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارایه  سال قبل از طر
نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 8و3 قانون نحوه اجرای 
محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری محکوم علیه از اعام کامل صورت اموال به 
منظور فرار از اجرای حکم حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد ماده 34 قانون 
اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م. آ و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 
1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو یا انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که 
باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه 
شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود. )ماده 21 

قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 
6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارایه شود آزادی محکوم علیه از 
زندان منوط به موافقیت محکوم له با تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم 
علیه خواهد بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. م 

الف/31136   شماره بایگانی:941056
شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان   

 دوری چهار هفته ای 
کوکلین از میادین

آرسن ونگر، سرمربی آرسنال تایید کرد که 
فرانسیس کوکلین، هافبک این تیم به مدت 
چهار هفته از میادین دور خواهد بود.   به گزارش »ورزش 
سه«، در جریان دیدار مقابل بورنموث، کوکلین از ناحیه 
همسترینگ دچار مصدومیت شد و در دقیقه 26 از 
ج شد. حال ونگر در کنفرانس خبری تایید  میدان خار
 کرد که هافبک تیمش چهارهفته از میادین دور است.  
او گفت:» کوکلین بین سه تا چهار هفته به خاطر 
مصدومیت از  ناحیه  همسترینگ  از میادین به دور 
است. اسکن بر روی پایش امروز انجام شد.« آرسنال روز 
شنبه به مصاف پرستون نورث اند خواهد رفت و حضور 
لوکاس پرز نیز در این بازی هنوز مشخص نیست و به 
الکسیس سانچز، پتر چک و کوشیلنی نیز استراحت داده 
شده است. دنی ولبک به تمرینات بازگشته و تئو والکات 
هم در آستانه بازگشت به میادین است، ولی به این دیدار 

نخواهد رسید.        

دله علی جلوتر از اسکولز، 
بکام، لمپارد و جرارد

 جوان 2۰ ساله تاتنهام با درخشش در بازی 
شب گذشته به آماری بهتر از ستارگان سابق 
انگلیس دست یافت تا استعدادش را بیش از پیش به 
دنیا نشان دهد.دله علی به تیتر اصلی تمام مطبوعات و 
اخبار دنیا بدل شده است. جوان 2۰ ساله تاتنهام در 
جدال حساس و زیبای شب گذشته مقابل چلسی دوگل 
زد تا به آماری بهتر از ستارگان سابق انگلیس دست پیدا 
کند. این بازیکن تاتنهام پنجاه و دومین بازی خود را 
انجام داد. وی در طول این مدت 2۰ گل زده و 1۰ پاس گل 
داده است. این آمار بین هافبک ها آن هم در طول 52 
بازی بسیار خوب بوده و وی را به دومین بازیکن 

انگلیسی جزیره در این زمینه تبدیل کرده است.
در مقام اول مت لی تیسیه با 21 گل قرار دارد. وی یکی 
از بازیکنان خوب ساوتهمپتون بود و آمار بسیار خوبی 
را  در این تیم به جا گذاشت. مت لی تیسیه، اسطوره 

ساوتهمپتون که 16 سال  در این تیم بازی کرد 
در مقام سوم بازیکن سابق نیوکاسل و لیورپول جا گرفته 
است. پیتر بریدزلی، مردی با دندان های خاص که 
در دهه 8۰ عملکرد بسیار خوبی از خود نشان داد و در 
قهرمانی لیورپول اثرگذار بود. بریدزلی در کنار لینه کر در 
گوئه خوش درخشید.در  جام جهانی 1986 مقابل پارا
مقام چهارم و پنجم نام های بزرگ و آشنا دیده می شود. 
پل اسکولز و دیوید بکام که به اسطوره های دنیا بدل 
شدند در 52 بازی ابتدایی خود آمار ضعیف تری نسبت 
به دله داشتند. آنها که معروف به بازیکنان »کلاس 92« 
 بوده و زیر نظر فرگوسن فوتبال را آموزش دیدند با 17 و

 11 گل در ادامه این لیست قرار گرفته اند. 

 کاپیتان پرسپولیس
اولین خرید فیروز برای نفت

رضا نورمحمدی که پس از جدایی از پرسپولیس 
به تیمی نپیوسته بود، روز گذشته با باشگاه 
صنعت  نفت به توافق رسید. به این ترتیب او نخستین 
بازیکنی است که پس از حضور فیروز کریمی در صنعت به 
این تیم آبادانی ملحق می شود. نورمحمدی در راه آهن در 
دهه 8۰ بازیکن فیروز کریمی بود و رابطه نزدیکی با این مربی 
دارد. او البته ابتدای فصل قراردادی را با تیم سیاه جامگان 
بست اما خیلی زود از این تیم جدا شد. نورمحمدی صبح 

امروز برای عقد قرارداد رسمی راهی آبادان شد.

قهرمانان بدون جام
بررسی وضعیت صدرنشینان نیم فصل در 16 دوره لیگ برتر

07 سال دوازدهم، شماره 2831 فوتبال
 شنبه

18 دی  13۹5 

خبر                          روز

فوتبال                     جهان

آندرانیک تیموریان: وی بازیکنی است که در 
روزهای گذشته نام او بیش از سایر بازیکنان لیست 
منصوریان در حوالی این تیم شنیده می شود. 
سرمربی آبی ها در حالی برای جذب تیموریان وارد 
عمل شده که استقلال به حضور امید ابراهیمی و 
فرشید باقری، با توجه به بازگشت روزبه چشمی در 
پست هافبک دفاعی، سه بازیکن آماده در اختیار 
دارد و در نگاه اول به نظر می رسد خرید او با توجه 
به ترافیک در این منطقه از زمین، دلیلی متفاوت 
از آنچه انتظار داریم، دارد. سرمربی استقلال در 
لیست اولیه خود نیز نام ایمان مبعلی را به عنوان 
اولویت اصلی قرار داده بود و نباید فراموش کرد که 
منصوریان همین حالا بختیار رحمانی، فرشید 
اسماعیلی و البته مجتبی حق دوست را در این 
منطقه از زمین دراختیار دارد تا با بررسی این 
دو خرید مشخص شود سرمربی جوان آبی ها با 
دست گذاشتن روی هافبک های با تجربه که در 
انتهای مسیر فوتبالی خود حضور دارند، هدفی 

متفاوت را دنبال می کند.

 خرید اول استقلال 
در زمستان 

محمدی: 
شعار ذوب آهنی ها برایم مهم نیست

ایکاردی: 
از پوشیدن پیراهن آرژانتین پشیمان نیستم

کتورسازی اعتقاد دارد در بازی با  مدافع تیم ترا
ذوب آهن خطایی انجام نداده که منجر به ضربه 
پنالتی شود.   به گزارش »ورزش سه«، هادی محمدی 
درباره بازی نیمه نهایی جام حذفی مقابل ذوب آهن عنوان 
کرد: »ما بازی سختی مقابل ذوب آهن داشتیم و آنها تیم 
کتیک آنها دفاع و  خوبی بودند. خیلی خوب کارکردند و تا

ک دفاعی رفتند. ضد حمله بود که بعد از گل به لا
بعدازاین گل آنها بیشتر دفاع می کردند و ما 

موقعیت های گلزنی خوبی داشتیم که 
متاسفانه توپ هایمان تبدیل به گل 

نمی شد ولی در آخرین دقیقه مسابقه 
موفق شدیم نخستین گل را به ثمر 

برسانیم.«
کتورسازی درباره  بازیکن تیم ترا

خطای پنالتی که داور گرفت، خاطرنشان کرد: »اصلا پنالتی 
نبود. من یک یارگیری ساده با بازیکن حریف داشتم که او 
خودش را روی زمین انداخت و داور هم این 
صحنه را پنالتی اعلام کرد؛ درحالی که 
هیچ برخوردی با این بازیکن نداشتم.«

محمدی درباره شعارهای نامناسب 
هواداران ذوب آهن تصریح کرد: »من 
ذوب آهن را خیلی دوست دارم و دو سال با 
این تیم قهرمانی را تجربه کردم که انتظار 
آن شعارها را نداشتم. به هرحال آنها بعد 
از باخت ناراحت بودند، ولی زیاد مهم 
نیست و من هم این موضوع را فراموش 
کتورسازی فکر  کردم و به موفقیت تیم ترا

می کنم.«       

مائورو ایکاردی، ستاره گلزن اینتر اذعان داشت 
که از انتخاب خود مبنی بر بازی کردن برای آلبی 

سلسلته پشیمان نشده است.   به گزارش »ورزش 
سه«، علیرغم درخشش فراوان در سال های اخیر، 

ایکاردی که حق انتخاب برای بازی کردن در تیم 
ملی ایتالیا را نیز داشت، معمولا جایی در بین 
دعوت شدگان به تیم ملی آرژانتین ندارد.  رد 

پییشنهاد ایتالیا و انتخاب آرژانتین: 
»همیشه رویای پوشیدن تیم ملی 

آرژانتین را داشتم. پس از  رد 
پیشنهاد ایتالیا پشیمان نیستم. 
امیدوارم آنقدر خوب بازی کنم که 

قادر به تغییر ذهنیت سرمربی 
باشم.  آرژانتین  ملی  تیم 

می دانم که هنوز جوان هستم و آرژانتین نیز بهترین 
مهاجمان دنیا را در لیست خود می بیند، پس باید نسبت 
به موقعیت فعلی آرامش خود را حفظ کنم.«   کسب 
افتخارات با اینتر: »امیدوارم تا کمتر از 1۰ سال آینده 
قادر به کسب افتخارات زیادی با لباس اینتر باشم. 
در تصمیم گیری برای انتقال اینتر هیچ تردیدی 
نداشتم، زیرا آنها اینتر هستند و من امیدوارم با 
لباس این تیم موفقیت های زیادی 
کسب کنم.  فاصله 12 امتیازی با 
صدر جدول: »یوونتوس پنج 
سال متوالی است که فاتح 
اسکودتو می  شود، اما تمام 
هدف ما کاهش این فاصله 

با صدر جدول است.«

تیم پرسپولیس با قهرمانی نیم 

مهری 
مصور

فصل اول لیگ برتر را به پایان 
برد، اما با این حال با نگاهی به 
آمار 15 دوره سپری شده ادوار 
 لیگ برتر، فرضیه معروف 
 »به قهرمان نیم فصل جام 
نمی دهند« را اثبات می کند، همچنان که تیم 
با صدرنشینی در  بار  تاکنون سه  ذوب آهن 
میانه لیگ به استقبال نیم فصل دوم رفته، 
اما هیچ قهرمانی در لیگ برتر در کارنامه این 

تیم به ثبت نرسیده است.

کامی ذوب آهن در پایان فصل         هت تریک نا
کنون  در ادوار سپری شده لیگ برتر فوتبال ایران، تا
دو تیم اصفهانی به همراه سرخابی های پایتخت، 
سه دوره در نیم فصل قهرمان شده اند،  اما در 
بین این چهار تیم، ذوبی ها تنها تیمی هستند که 
تجربه قهرمانی در لیگ را ندارند. ولی در مقابل، 
برای سپاهانی ها دو قهرمانی نیم فصل، به 
 بالای سر بردن جام در پایان فصل منجر شده

 است.
ذوب آهن در لیگ های سوم، هشتم و دهم با 
صدرنشینی به تعطیلات نیم فصل رفته، اما در 
این سه فصل، روند نتیجه گیری این تیم در نیم 

فصل دوم به گونه ای نبوده که منجر به قهرمانی شود 
و در اصل میانگین امتیازی نیم فصل دوم از نیم فصل 
اول کمتر بوده است؛ در این میان ذوب آهن در لیگ 
هشتم با منصور ابراهمیم زاده از ابتدا تا یک هفته 
مانده به پایان فصل، مدعی شماره یک قهرمانی بود، 
اما نوستالوژی تلخ هفته پایانی، سرنوشت دیگری را 

برای این تیم
 رقم زد.

تیم سپاهان که با پنج قهرمانی در لیگ برتر رکوردار 
است، در این بخش نیز رکوردهای منحصربه فردی را 

به خود اختصاص داده است.
طلایی پوشان اصفهان در لیگ دوم حرفه ای از همان 
ابتدای فصل مدعی قهرمانی بودند و در پایان نیز 
توانستند با کسب قهرمانی، بر سیطره سرخابی های 
پایتخت در قهرمانی لیگ باشگاهی ایران خاتمه 

بدهند.
سپاهان در لیگ نهم نیز با امیر قلعه نویی قهرمانی 
کرد، اما در  نیم فصل و پایان فصل را از آن خود 
لیگ دوازدهم، زردها در نهایت در کورس قهرمانی 
با استقلال، جام را تحویل دادند؛ اما در مقابل در 
لیگ های دهم و چهاردهم قهرمانی نیم فصل به 
کتورسازی رسید، ولی در ایستگاه  ذوب آهن و ترا
 اختتامیه لیگ، محرم نویدکیا جام را بالای

 سر برد.

      مربع مدعیان پیش می رود
مربع مدعیان در لیگ شانزدهم می تواند تعیین 
کننده قهرمانی لیگ در پایان باشد. تیم های 
کتور سازی با گذشت چند هفته  پرسپولیس  و ترا
از شروع لیگ بالانشین شده و تا پایان نیم فصل 
که در پایان هفته  نیز به این روال ادامه دادند 
خ های تهرانی با 32 امتیاز رتبه  پانزدهم لیگ، سر
خ  های  نخست را به خود اختصاص دادند و سر
کمتر از این تیم به  تبریزی نیز با دو امتیاز 

 تعطیلات رفتند.
گردان   با توجه به شرایط دو تیم پیش بینی می شود شا
گردان قلعه نویی، رقابت برای قهرمانی را تا  برانکو و شا

پایان لیگ ادامه بدهند.
دو تیم ذوب آهن و پیکان دو ضلع دیگر مربع مدعیان 
را تشکیل می دهند که هر دو تیم از میانه های نیم 
 فصل روند صعودی خود را آغاز کردند که در این میان 
ذوبی ها با توجه به کنار رفتن از جام حذفی، تنها 
 امید پیش روی خود را در لیگ برتر جست وجو 
می کنند. ذوب آهن با مجتبی حسینی میانگین 
 امتیازی قابل توجهی را کسب کرده و با ادامه این روند 
می تواند زنگ خطر را برای دو تیم مدعی سرخپوش به 
صدا دربیاورد و در فصلی که قهرمان نیم فصل نشده، 
 ارمغان بخش قهرمانی برای فوتبال نصف جهان 

باشد.

قهرمان نیم فصل لیگ
قهرمان پایان 

فصل
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شهرستان08 سال یازدهم، شماره 2808 
شنبه

20 آذر 1395 

گهی تحدید حدود صادره از سوی هیأت موضوع بند2 ماده 1 قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی  آ
ک شهرستان تیران وکرون  وحمایت از تولید  وعرضه مسکن مستقر در اداره ثبت اسناد واملا

خ 1395/09/17 به موجب ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون  گهی ابلاغ مفاد آراء مور پیرو آ
ک واقع در شهر تیران و رضوانشهر برای یک نوبت  ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن تحدید حدود املا
گهی می گردد تا چنانچه کسی نسبت به آنها اعتراضی داشته باشد از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود  آ
ک شهرستان  ظرف مدت 20 روز از تاریخ انتشار باید اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد واملا
تیران وکرون تسلیم و پس از تاریخ تسلیم اعتراض، ظرف یک ماه دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست را به این واحد ثبتی ارائه نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد 
ک ، عملیات ثبتی با رعایت مقررات  مقرر و یا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املا

تعقیب خواهد شد.
فروعات ذیل واقع در شهر تیران - 1 اصلی بخش 12 اصفهان :

ک 4833 فرعی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 222.85 مترمربع به نام خانم زهرا دادخواه فرزند  1- پلا
عزیزاله . 

ک 7262 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 141.35 مترمربع به نام آقای رضا سلطانی  2- پلا
تهرانی فرزند حسن . 

خ    16   /   11  /1395                                     برای  روز شنبه  مور
ک 7272 فرعی مجزی شده از 4489 فرعی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 150 مترمربع به نام آقای  3- پلا

حجت اله فدائی تهرانی فرزند جعفر .
ک 7314 فرعی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 133.55 مترمربع به نام خانم فاطمه شیرازی فرزند  4-پلا

حاجی آقا .
خ   18  /  11  /1395   برای روز دوشنبه  مور

فروعات ذیل واقع در شهر رضوانشهر - 2 اصلی بخش 12 اصفهان
ک 3824 فرعی ششدانگ یکباب خانه به مساحت 299.25 مترمربع به نام آقای محمد شجاعی  فرزند  5 -پلا

قربانعلی .
ک 3825 فرعی ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 59.75 مترمربع به نام آقای عزیزالله یزدانی فرزند  6 - پلا

عیدی محمد .
خ    20  /   11 /1395  برای روز چهار شنبه مور

تاریخ انتشار    18  /   10  /1395- م الف/357
رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان تیران و کرون- مهدی شبان

گهی ابلاغ  آ
خواهان: خانم مریم گلشاهی فرزند ابوالحسن به آدرس فریدن - روستای ننادگان جنب مدرسه شهید بهرامعلی 
محمودی / خوانده: علی طهماسبی فرزند غلامرضا به نشانی مجهول المکان / موضوع: تقاضای صدور حکم 
طلاق به خواسته زوجه به استناد بند 8 سند نکاحیه / خواهان خانم مریم گلشاهی فرزند ابوالحسن  به شماره 
کی فرزند غلامرضا به شماره  ملی 1159233942 دادخواستی به طرفیت خوانده علی طهماسبی  برجوئی را
ملی 1971505374 به خواسته صدور حکم طلاق به درخواست زوجه تقدیم دادگاه ههای عمومی شهرستان 
شهرستان فریدن نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان فریدن 
ارجاع و به کلاسه 9509983650100272 و شماره بایگانی:  950350 ح /1 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن یک 
شنبه 1395/12/01 ساعت 9:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان 
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب در یکی 
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه  گهی می شود  تا خوانده پس از نشر ا از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آ
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی حاضر 

گردد. م الف/398
شعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان فریدن 

گهی فقدان سند مالکیت  آ
ک ثبتی شماره 340  اصلی واقع در بخش 3  نظر به اینکه سند مالکیت سه حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ پلا
ک جلد 158 به نام مصطفی رکن آبادی تحت شماره چاپی  اصفهان ذیل ثبت 25150 در صفحه 98 دفتر املا
مسلسل 833034  ثبت و صادر و تسلیم گردیده است  و نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 
139521702023007681 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضا شهود آن ذیل شماره 157233-
95/08/18 به گواهی دفترخانه اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به علت جابه جایی مفقود 
گردیده است و درخواست صدور المثنای سصند مالکیت فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد  تبصره یک اصلاحی 
گهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به  ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آ
گهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را  ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید. تا مراتب صورتمجلس 
گر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در  و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهی است ا
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

خواهد شد.م الف/31609
ک منطقه مرکزی اصفهان  اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت  آ
ک ثبتی شماره 339   نظر به اینکه سند مالکیت سه حبه مشاع از 36 حبه از 72 حبه ششدانگ پلا

ک جلد 158 به نام مصطفی رکن آبادی  اصلی واقع در بخش 3 اصفهان ذیل ثبت 25146 در صفحه 86 دفتر املا
تحت شماره چاپی مسلسل 833030  ثبت و صادر و تسلیم گردیده است  و نامبرده با ارائه درخواست کتبی به 
شماره وارده 139521702023007681 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضا شهود آن ذیل شماره 
157232-95/08/18 به گواهی دفترخانه اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به علت جابه 
جایی مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای سصند مالکیت فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد  
گهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام  تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آ
گهی ظرف مدت ده روز  معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید. تا مراتب 
گر ظرف مدت مقرر اعتراضی  صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهی است ا
نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات خواهد شد.م الف/31610
ک منطقه مرکزی اصفهان  اداره ثبت اسناد و املا

رای شورا
مرجع رسیدگی :شعبه چهارم حقوقی شورای حل اختلاف فریدونشهر/  شماره پرونده: 17/95    شماره و تاریخ 
کن فریدونشهر چهارصد دستگاه خ شقایق  دادنامه 199-1395/05/31  / خواهان: نوراله عابدی فرزند محمد سا

3 پ 65 / خوانده :آقای سجاد رحمانی زاده فرزند خدارحم به نشانی مجهول المکان  
خواسته مطالبه وجه/ گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی 
و اخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید: رأی 
شورا: در خصوص دادخواست تقدیمی آقای نوراله عابدی فرزند محمد به طرفیت آقای سجاد رحمانی زاده فرزند 
خدارحم به خواسته مطالبه وجه 4000000 ریال و هزینه دادرسی با عنایت به محتویات پرونده و اینکه خوانده علی 
گهی وقت رسیدگی در روزنامه در جلسه حاضر نگردیده و لایحه ای ارائه ننموده و انکار و ردی  رغم ابلاغ و نشر آ
بعمل نیاورده است و از طرفی خواهان ضمن حضور در جلسه و معرفی شاهد و حضور شاهد و اعلام بدهی خوانده 
و همچنین حضور خواهان و تقاضای اجرای مراسم سوگند لذا شورا به استناد مواد 198و515و270و273و281 
قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 4000000 ریال اصل و مبلغ 70000 ریال 
دادرسی در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. این رای غیابی و ظرف 20 روز قابل واخواهی در همین شورا و 

کم عمومی حقوقی فریدونشهر است. م الف/ 95/185 سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در محا
حمید رئوفیان-قاضی شعبه چهارم شوراهای حل اختلاف فریدونشهر

اجرائیه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: بهروز خدادادی خمسلوئی / مشخصات محکوم علیه:1-احمد 
خمسلویی فرزند غلامرضا نشانی خلیل آباد  2-محمد جعفری فرزند حسن نشانی مجهول المکان محکوم به 
خ 95/3/9 حل اختلاف شعبه اول که وفق دادنامه شماره - شعبه - دادگاه  : بموجب دادنامه شماره 74 مور
تجدیدنظر استان - قطعیت حاصل کرده است. محکوم علیه ردیف دوم به حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی 
انتقال سواری آردی 891 ن 64 ایران 23 در حق محکوم له 725/000 ریال هزینه دادرسی و 2/350/000 ریال بابت 

نیم عشر  دولتی و رعایت تبصره 2 ماده 306 قانون آیین دادرسی مدنی را الزامیست.
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه :

1- پس از ابلاغ اجراییه ظرف ده روز مفاد آنرا بموقع اجرا گذارد 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی 
معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد. و در صورتی که  خود را قادر به اجرا مفاد اجراییه 
گر مالی ندارد صریحا اعلام  نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند ا
نماید هرگاه ظرف سه سال بعد از انقضای مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به 
بوده اید لیکن برای قرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع از دارایی خود بدهید به نحوی 

که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجارییه صادر باشد به مجازات حبس از 61 روز تا 6 ماه محکوم خواهید شد. 
4- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده 34 قانون آیین دادرسی می باشد به مواردی از قانون اجرای احکام و 
قانون آیین دادرسی مدنی مصوب 1379/1/21 و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای احکام مصوب 10 آبان 1377 

ج گردیده است توجه نموده و به  آن عمل نمایید. م الف/ 95/186  که ظهر برگ اجرائیه در
شعبه 1 حل اختلاف فریدونشهر

دادنامه
مرجع رسیدگی: شعبه دوم شورای حل اختلاف فریدونشهر/  شماره پرونده: 292/95    شماره و تاریخ دادنامه 65-
1395/10/14  / خواهان:آقای یاسر افراسیابی فرزند ایرج به نشانی فریدونشهر بنگاه اتومبیل اعتماد / خواندگان 
:آقای ناصر شفیعی فرزند کیامرث به نشانی فریدونشهر روستای چقادر و خانم مژگان خانگلدی ملاحاجلو فرزند 
عباداله به نشانی مجهول المکان خواسته:الزام به انتقال سند/ گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت 
آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر 
مبادرت به صدور رای می نماید: رأی شورا: آقای یاسر افراسیابی فرزند ایرج دادخواستی مبنی بر تقاضای صدور 
حکم دایر بر محکومیت خواندگان به حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی و انتقال سند خودرو پژو آریان به شماره 
انتظامی 57 و 494-23 به طرفیت 1- آقای ناصر شفیعی فرزند کیامرث 2- خانم مژگان خانگلدی ملاحاجلو 
فرزند عباداله تقدیم نموده است بدین شرح که مدعی گردیده یک دستگاه خودرو با مشخصات موصوف رای 
کنون نیاز به انتقال رسمی آن را  خ 94/11/14 از آقای خوانده ردیف اول خریداری نموده و ا طی قرارداد عادی مور
گهی دعوت گردیده  دارد. شورا وارد رسیدگی و خوانده ردیف دوم که مجهول المکان اعلام گردیده از طریق نشر آ
که در جلسه رسیدگی حاضر نشده و خوانده ردیف اول به اصالت قرارداد عادی مذکور اقرار نموده است با توجه به 
نتیجه استعلام واصله از پلیس راهور که مالکیت خانم ملاحاجلو را تایید نموده و نیز تایید نقل و انتقالات خودرو 

به خواهان توسط خوانده ردیف اول و اینکه انتقال مبیع به نام خریدار از الزامات ضمنی قرارداد و مسوولیت 
قراردادی است دعوی خواهان را نسبت به خوانده ردیف دوم وارد دانسته و مستند به مواد 10 و 220 قانون مدنی 
و 515 و 519 قانون آیین دادرسی مدنی و ماده 1 قانون مسئولیت مدنی حکم به الزام خوانده مذکور به حضور در 
دفاتر اسناد رسمی و انتقال رسمی خودرو موصوف و نیز از باب تسبیب به پرداخت مبلغ ششصد و هفتاد و پنج 
هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم می نماید و نسبت به خوانده ردیف اول با توجه به اینکه 
سند به نام وی نمی باشد تا نسبت به انتقال آن اقدام نماید و نمی توان وی را مکلف به مالایطاق کرد به دلیل عدم 
توجه دعوی به نامبرده مستند به بند 4 ماده 84 قانون آیین دادرسی مدنی قرار رد دعوی صادر و اعلام می گردد. 
رای محکومیت غیابی و ظرف مهلت 20 از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین مرجع و قرار صادره حضوری و ظرف 
مهلت مذکور قابل تجدیدنظر در شعبه اول دادگاه محترم عمومی )حقوقی( فریدونشهر می باشد. م الف/ 95/187
حمید رئوفیان-قاضی شعبه دوم شوراهای حل اختلاف فریدونشهر

ک ثبتی نظریه رد درخواست افراز پلا
ک 3 فرعی از 5507 بخش 2 ثبت اصفهان  نظریه رد درخواست افراز پلا

نظر به اینکه آقای مسعود اعتمادی فرزند علی اصغر مالک شش و شش هفتم حبه مشاع باستثناء ثمنیه اعیانی از 
ک مرقوم را علیه  1- آقای مرتضی خوئی فرزند علی محمد مالک نه و سه پنجم حبه مشاع  ششدانگ پلا

2- آقای بدرالزمان خوئی فرزند علی محمد مالک چهار و چهار پنجم حبه مشاع3- آقای کیومرث کیخسروکیانی 
فرزندرضا قلی مالک هفت و دو دهم حبه مشاع

4- پریچهر ذوالفنون فرزند میرزا عباس مالک 1/5 حبه مشاع 
5- مهین ذوالفنون فرزند میرزا عباس مالک 1/5 حبه مشاع 

6- سیمین ذوالفنون فرزند میرزا عباس مالک 1/5 حبه مشاع 
7- ناهید ذوالفنون فرزند میرزا عباس مالک 1/5 حبه مشاع

8- اختر کیخسروکیانی فرزند داراب مالک هفتاد و دو دویست و پانزدهم حبه مشاع 
9- فرنگیس کیخسروکیانی فرزند داراب مالک هفتاد و دو دویست و پانزدهم 

10- مرتضی کیخسرو کیانی فرزند داراب مالک صد و چهل و چهار دویست و پانزدهم حبه مشاع 
11- هوشنگ کیخسروکیانی فرزند یوسف مالک صد و چهل و چهار دویست و پانزدهم حبه مشاع 
12- سیامک کیخسروکیانی فرزند یوسف مالک صد و چهل و چهار دویست و پانزدهم حبه مشاع 

13- پرویز کیخسروکیانی فرزند یوسف مالک صد و چهل و چهار دویست و پانزدهم حبه مشاع 
14- فریدون کیخسروکیانی فرزند یوسف مالک صد و چهل و چهار دویست و پانزدهم حبه مشاع 

15- مهراب کیخسروکیانی فرزند داراب مالک صد و چهل و چهار دویست و پانزدهم حبه مشاع 
16- بهرام کیخسروکیانی فرزند داراب مالک صد و چهل و چهار دویست و پانزدهم حبه مشاع 

17- محمدحسین کیخسروکیانی فرزند داراب مالک صد و چهل و چهار دویست و پانزدهم حبه مشاع 
18- سهراب کیخسروکیانی فرزند رستم مالک صد و چهل و چهار دویست و پانزدهم حبه مشاع

19- علی اصغر کیخسروکیانی فرزند رستم مالک صد و چهل و چهار دویست و پانزدهم حبه مشاع
20- طهماسب کیخسروکیانی فرزند رستم مالک صد و چهل و چهار دویست و پانزدهم حبه مشاع

21- لطف اله کیخسروکیانی فرزند یوسف رستم مالک صد و چهل و چهار دویست و پانزدهم حبه مشاع
22- عبدالحمید کیخسروکیانی فرزند رستم مالک صد و چهل و چهار دویست و پانزدهم حبه مشاع

23- افشین کیخسروکیانی فرزند رستم مالک صد و چهل و چهار دویست و پانزدهم حبه مشاع
24- آرمان کیخسروکیانی فرزند رستم مالک صد و چهل و چهار دویست و پانزدهم حبه مشاع

25- زهره کیخسروکیانی فرزند جعفرقلی مالک هفتادو دو دویست و پانزدهم حبه مشاع
26- کتایون کیخسروکیانی فرزند جعفرقلی مالک هفتادو دو دویست و پانزدهم حبه مشاع

27- ثریا کیخسروکیانی فرزند یوسف مالک هفتادو دو دویست و پانزدهم حبه مشاع
28- پروین دخت کیخسروکیانی فرزند یوسف مالک هفتادو دو دویست و پانزدهم حبه مشاع

29- قمرالملوک کیخسروکیانی فرزند یوسف مالک هفتادو دو دویست و پانزدهم حبه مشاع
30- عزت کیخسروکیانی فرزند یوسف مالک هفتادو دو دویست و پانزدهم حبه مشاع

31- مهشید کیخسروکیانی فرزند یوسف مالک هفتادو دو دویست و پانزدهم حبه مشاع
32- مهنوش کیخسروکیانی فرزند رستم مالک هفتادو دو دویست و پانزدهم حبه مشاع

33- فرشیده کیخسروکیانی فرزند یوسف مالک هفتادو دو دویست و پانزدهم حبه مشاع
34- مهرانگیز کیخسروکیانی فرزند داراب مالک هفتادو دو دویست و پانزدهم حبه مشاع

35- ربابه کیخسروکیانی فرزند داراب مالک هفتادو دو دویست و پانزدهم حبه مشاع
36- محمدرضا اعتمادی فرزند علی اصغر مالک شش و شش هفتم حبه مشاع با استثناء بهاء ثمنیه اعیانی 
37- سعید اعتمادی فرزند علی اصغر مالک شش و شش هفتم حبه مشاع با استثناء بهاء ثمنیه اعیانی

38- زهرا اعتمادی فرزند علی اصغر مالک سه و سه هفتم حبه مشاع با استثناء بهاء ثمنیه اعیانی
39- مهین پور انصاری فرزند شکراله مالک بهاء ثمنیه اعیانی دو دانگ مشاع از ششدانگ می باشد را به این اداره 
ک مورد درخواست افراز خاتمه یافته است سابقه ای از صدور سند  تسلیم نموده و جریان ثبتی ششدانگ پلا
ک سابقه بازداشت و رهنی ندارد و نیز اخطاریه مرحله اول افراز که طی  معارض نداشته و طبق گواهی دفتر املا
گهی شماره 2513 مورخه 29 مهرماه 1394 روزنامه اصفهان امروز چاپ اصفهان منتشر و به کلیه مالکین ابلاغ  آ
قانونی گردیده است و شهرداری منطقه یک اصفهان طی نامه شماره 1/94/20042 مورخه 94/12/9 افراز ملک 
را به دلیل مغایرت با ضوابط شهرسازی امکان پذیر ندانسته لذا به استناد مواد 5و6 آیین نامه قانون افراز و فروش 
ک فوق صادر مقرر می گردد رای  ک مشاعی مصوب آبان سال 1357 خورشیدی رای به رد درخواست افراز پلا املا
برابر مقررات به طرفین ابلاغ گردد این قرار به فاصله 10 روز  از وصل اخطاریه قابل اعتراض در دادگاه صالحه از سوی 

هریک از طرفین می باشد. م الف/ 31902
ک مرکز اصفهان  امیرحسین صفایی - رییس منطقه ثبت اسناد و املا

ک ثبتی نظریه رد درخواست افراز پلا
ک 4 فرعی از 5507 بخش 2 ثبت اصفهان  نظریه رد درخواست افراز پلا

نظر به اینکه آقای مسعود اعتمادی فرزند علی اصغر مالک شش  و شش هفتم حبه مشاع از 24 حبه دو دانگ مشاع 
ک مرقوم را علیه  )باستثناء بهاء ثمنیه اعیانی آن( از ششدانگ پلا

1- آقای محمد علی شاه سنائی فرزند ابراهیم مالک یک دانگ مشاع 
2- آقای مرتضی خوئی فرزند علی محمد مالک 8 حبه مشاع 
3- بدرالزمان خوئی فرزند علی محمد مالک چهار حبه مشاع

4- محمدرضا اعتمادی فرزند علی اصغر مالک شش و شش هفتم حبه مشاع از 24 حبه دو دانگ مشاع باستثناء 
بهاء ثمنیه اعیانی آن

5- سعید اعتمادی فرزند علی اصغر مالک شش و شش هفتم حبه مشاع از 24 حبه دو دانگ مشاع باستثناء 
بهاء ثمنیه اعیانی آن

6- زهرا اعتمادی فرزند علی اصغر مالک سه و سه هفتم حبه مشاع از 24 حبه دو دانگ مشاع باستثناء بهاء 
ثمنیه اعیانی آن

ک مرقوم  7- مهین پورانصاری فرزند شکراله مالک بهاء ثمنیه اعیانی مقدار دو دانگ مشاع از ششدانگ پلا
8- کیومرث کیخسرو کیانی فرزند رضاقلی مالک 6 حبه مشاع 
9- سیمین ذوالفنون فرزند میرزا عباس مالک 1/5 حبه مشاع

10- ناهید ذوالفنون فرزند میرزا عباس مالک 1/5 حبه مشاع
11- پریچهر ذوالفنون فرزند میرزا عباس مالک 1/5 حبه مشاع

12- مهین چهر ذوالفنون فرزند میرزا عباس مالک 1/5 حبه مشاع
13- مرتضی کیخسروکیانی فرزند جعفرقلی مالک بیست و چهار چهل سوم حبه مشاع 

14- هوشنگ کیخسروکیانی فرزند یوسف مالک بیست و چهار چهل سوم حبه مشاع
15- سیامک کیخسروکیانی فرزند یوسف مالک بیست و چهار چهل سوم حبه مشاع

16- پرویز کیخسروکیانی فرزند یوسف مالک بیست و چهار چهل سوم حبه مشاع
17- فریدون کیخسروکیانی فرزند یوسف مالک بیست و چهار چهل سوم حبه مشاع

18- مهراب کیخسروکیانی فرزند داراب مالک بیست و چهار چهل سوم حبه مشاع
19- بهرام کیخسروکیانی فرزند داراب مالک بیست و چهار چهل سوم حبه مشاع

20- محمد حسین کیخسروکیانی فرزند داراب مالک بیست و چهار چهل سوم حبه مشاع
21- سهراب کیخسروکیانی فرزند رستم مالک بیست و چهار چهل سوم حبه مشاع

22- علی اصغر کیخسروکیانی فرزند رستم مالک بیست و چهار چهل سوم حبه مشاع
23- طهماسب کیخسروکیانی فرزند رستم مالک بیست و چهار چهل سوم حبه مشاع

24- لطف اله کیخسروکیانی فرزند رستم مالک بیست و چهار چهل سوم حبه مشاع
25- عبدالحمید کیخسروکیانی فرزند رستم مالک بیست و چهار چهل سوم حبه مشاع

26- افشین کیخسروکیانی فرزند رستم مالک بیست و چهار چهل سوم حبه مشاع
27- آرمان کیخسروکیانی فرزند رستم مالک بیست و چهار چهل سوم حبه مشاع

28- زهره کیخسروکیانی فرزند جعفرقلی مالک دوازده چهل و سوم حبه مشاع
29- کتایون کیخسروکیانی فرزند جعفرقلی مالک دوازده چهل و سوم حبه مشاع

30- ثریا کیخسروکیانی فرزند یوسف مالک دوازده چهل و سوم حبه مشاع
31- پروین دخت کیخسروکیانی فرزند یوسف مالک دوازده چهل و سوم حبه مشاع

32- قمرالملوک کیخسروکیانی فرزند رستم مالک دوازده چهل و سوم حبه مشاع
33- عزت کیخسروکیانی فرزند رستم مالک دوازده چهل و سوم حبه مشاع

34- مهشید کیخسروکیانی فرزند رستم مالک دوازده چهل و سوم حبه مشاع
35- مهنوش کیخسروکیانی فرزند رستم مالک دوازده چهل و سوم حبه مشاع
36- فرشیده کیخسروکیانی فرزند رستم مالک دوازده چهل و سوم حبه مشاع

37- مهرانگیز کیخسروکیانی فرزند داراب مالک دوازده چهل و سوم حبه مشاع
38- ربابه کیخسروکیانی فرزند داراب مالک دوازده چهل و سوم حبه مشاع
39- اختر کیخسروکیانی فرزند داراب مالک دوازده چهل و سوم حبه مشاع

40- فرنگیس کیخسروکیانی فرزند داراب مالک دوازده چهل و سوم حبه مشاع
ک مورد درخواست افراز خاتمه یافته است سابقه ای از  را به این اداره تسلیم نموده و جریان ثبتی ششدانگ پلا
ک سابقه بازداشت و رهنی ندارد و نیز اخطاریه مرحله اول افراز  صدور سند معارض نداشته و طبق گواهی دفتر املا
که طی گواهی شماره 2654 سوم خردادماه 1395روزنامه اصفهان زیبا چاپ اصفهان منتشر و به کلیه مالکین 
ابلاغ قانونی گردیده است و شهرداری منطقه یک اصفهان طی نامه شماره 1/94/20042 مورخه 94/12/9 افراز 
ملک را به دلیل مغایرت با ضوابط شهرسازی امکان پذیر ندانسته لذا به استناد مواد 5و6 آیین نامه قانون افراز 
ک فوق صادر مقرر می  ک مشاعی مصوب آبان سال 1357 خورشیدی رای به رد درخواست افراز پلا و فروش املا
گردد رای برابر مقررات به طرفین ابلاغ گردد این قرار به فاصله 10 روز  از وصول اخطاریه قابل اعتراض در دادگاه صالحه 

از سوی هریک از طرفین می باشد. م الف/ 31903
ک مرکز اصفهان امیرحسین صفایی - رییس منطقه ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ
ک مورد ثبت 499 دفتر 116 مالکیت آقای  گهی شماره 1395/41/291692 اعلام میشود پلا بدینوسیله پیرو آ
ج  گهی قبلی اشتباها 2541/614 در عباس طلا کار واقع در بخش 1 اصفهان 2541/6 صحیح می باشد که در آ

شده بود .م الف/32002
ک منطقه مرکزی اصفهان  اداره ثبت اسناد و املا

سال دوازدهم، شماره 2831 08
شنبه

18 دی  13۹5  
شهرستان

ح تخفیف عوارض  آغاز طر
ساختمانی سده لنجان

شهردار سده لنجان گفت: اداره درآمدهای 
عمومی و کمیسیون برنامه ریزی و بودجه 
شهرداری سده لنجان به منظور پایدار کردن بودجه 
شهرداری، وصول مطالبات، رونق اقتصادی در شهر و 
همچنین با هدف رونق ساخت و ساز طرح تخفیف 
عوارض ساختمانی و سالیانه نوسازی را  آغاز کرد . میثم 
محمدی افزود: در همین راستا طرح تخفیف عوارض 
ساختمانی پس از مصوبه شورا و با هدف ایجاد انگیزه در 
پرداخت عوارض از سوی شهروندان برای مودیانی که به 
صورت نقدی عوارض خود را پرداخت می کنند اعمال 
خواهند شد .  وی بیان کرد: بر اساس این طرح تخفیف 
عوارض شهرداری در دو مرحله و  از  ابتدای دی ماه 
اعمال خواهد شد و میزان درصد تخفیف هم در هر 
مرحله متغیر  است. وی با بیان اینکه مرحله اول این 
طرح از دهم دی ماه تا 30 دی سال جاری با 40 درصد 
تخفیف اجرا می شود، اظهار داشت: مرحله دوم آن هم 
از اول تا 30 بهمن با تخفیف 30 درصدی برای شهروندان 
اعمال خواهد شد. شهردار سده لنجان ادامه داد: این 
دومرحله تخفیف مشمول جرایم کمیسیون ماده 100 ، 
عوارض حذف پارکینگ، بهای خدمات واحدهای 

کارگاهی و ماده 101 قانون شهرداری ها نمی شود . 
میثم محمدی اظهار داشت: با توجه به اینکه هرساله 
این تخفیف ها در ماه های آخر سال اعمال می شد 
این بار برای ترغیب شهروندان در این دو مرحله اعمال 
خواهد شد و در ماه پایانی دیگر هیچ تخفیفی اعمال 
نخواهد شد . وی در پایان گفت: امیدواریم شهروندان با 
پرداخت به موقع عوارض، شهرداری را در ساخت شهری 

آباد و زیبا یاری کنند .

کیفیت نا مطلوب آرد در مبارکه
معاون فرماندار مبارکه گفت: کیفیت آرد در 
سطح شهرستان مطلوب نیست و باید بهتر 
کارگروه آرد ونان  شود. جواد سلطانی در جلسه 
شهرستان مبارکه، با بیان اینکه مردم همواره از این 
وضعیت گلایه مند هستند، افزود:باید کارگروهی به 
منظور بررسی و رفع مشکلات این حوزه تشکیل شود. 
سلطانی با بیان اینکه باید کیفیت پخت نان و بهداشتی 
بودن آن  مورد توجه قرار گیرد، گفت: در صورتی که به این 
دو اصل توجه شود بخش زیادی از مشکلات حوزه آرد و 
نان رفع می شود. وی افزود: با تشکیل این کارگروه علاوه 
برنظارت برصدور مجوزها، نظارت بر نانوایی ها، کیفیت 
نان و آرد بهتر می شود و موجب افزایش رضایت عمومی 
مردم خواهد شد. معاون فرماندار مبارکه با بیان اینکه  
روزانه تعداد زیادی نان از شهرستانهای استان در 
شهرستان توزیع می شود از دستگاه های مسوول 
خواست نسبت به نظارت وجلوگیری از توزیع بی رویه 

نان در شهرستان خودداری کنند. 

سارقان کارگاه های صنعتی 
برخوار دستگیر شدند

سارقان کارگاه های صنعتی و ترانس برق 
چاه های کشاورزی در برخوار دستگیر شدند.  
فرمانده انتظامی شهرستان برخوار گفت:  اعضای باند 
هشت نفره ای که از کارگاه ها، مرغداری ها و چاه های 
کشاورزی در شهرستان برخوار سرقت می کردند 
دستگیر شدند. سرهنگ علی صادقی افزود: در 
تحقیقات صورت گرفته مشخص شد این باند با 
که عمدتا کارگاه ها،  شناسایی سوژه های خود 
مرغداری های متروکه و ترانسهای نزدیک چاه های 
کشاورزی بودند اقدام به سرقت کرده و در صورت وجود 
نگهبان، اقدام به بستن دست و پای آنها کرده و پس از 
سرقت لوازم موجود در کارگاه با تخریب ترانسهای 
برق، مس های موجود در آن را سرقت و از محل متواری 
می شدند. وی ارزش اموال مسروقه کشف شده از این 
باند را نزدیک به 10 میلیارد ریال تخمین زد و گفت: 
کنون به 11 فقره سرقت اعتراف کردند که پس  متهمان تا
از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل 
مراجع قضایی شدند. فرمانده انتظامی برخوار گفت: 
تحقیقات برای کشف دیگر فعالیت های مجرمانه این 
باند در شهرستان های استان و استان های دیگر کشور 

ادامه دارد.

 کمیته تغذیه در آران و بیدگل 
راه اندازی می شود

معاون فرماندار آران و بیدگل گفت: امنیت 
تغذیه ای و فراهم کردن غذای کافی مطلوب 
و سالم از محورهای اصلی توسعه منابع انسانی است.

به گزارش ایسنا علی محمد یوسفیان در جلسه 
کمیته تغذیه و امنیت غذایی شهرستان، توسعه 
منابع انسانی را به عنوان یکی از ارکان توسعه 
فرهنگی،اجتماعی و اقتصادی کشور برشمرد و اظهار 
کرد: امنیت تغذیه ای و فراهم کردن غذای کافی 
مطلوب و سالم از محورهای اصلی توسعه منابع 
انسانی است. وی افزود: در این راستا و از آنجا که تغذیه 
مناسب برای سلامت بهینه ضروری است، سند ملی 
تغذیه و امنیت غذایی تدوین و در شهرستان نیز کمیته 
تغذیه راه اندازی می  شود.  یوسفیان تصریح کرد: در 
این کمیته، برنامه های عملیاتی و اجرایی  ادارات در 
زمینه بهبود تغذیه آحاد جامعه، به صورت یکپارچه و 
همه جانبه و با همکاری بین بخشی و مشارکت مردم 
مورد پیگیری قرار می گیرد. وی گفت: نمود این رویکرد 
 در سیاست گذاری های سطح ملی و با پشتوانه های 
 قانونی از جمله اصل سوم قانون اساسی،چشم انداز
کلی نظام در چشم انداز،  1404 و سیاست های 
سیاستهای کلی بخش کشاورزی، سند نقشه علمی 

سلامت کشور و ... مورد پیگیری قرار گرفته است.

اخبار                       روز اخبار                       روز

آینده طرح تحول نظام سلامت روشن است
وزیر بهداشت در سفر یک روزه به شهرستان های اصفهان:

وزیر بهداشت گفت: در منطقه هایی که قطب 
سیاحتی یا گردشگری مذهبی هستند در کنار مساله 
گردشگری باید سهمی برای حوزه سلامت نیز در نظر 
گرفت، زیرا گردشگران در چنین مناطقی نیازمند 
تامین امکانات بهداشتی و درمانی هستند. قاضی زاده 
هاشمی با اشاره به نیازها و مطالبات مردم شهرهای 
نطنز و بادرود در تجهیز بیمارستان های این دو شهر 
گفت: از مسوولان وزارت بهداشت و دانشگاه علوم 
پزشکی اصفهان می خواهم در تجهیز بیمارستان 
فاطمیه بادرود و تکمیل ساختمان نیمه تمام 
بیمارستان خاتم الانبیاء نطنز گام های اساسی 
بردارند و دولت نیز در این زمینه کمک خواهد کرد. 
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ادامه داد: 
در زمینه تامین نیروی انسانی متخصص هیچ قول 
مساعدی نخواهم داد، ولی می توان با اصلاحاتی 
که تا اواخر دی ماه زمان دارد، در این مورد تجدید 

نظرهایی برای منطقه در نظر گرفته شود.
وی خواستار همراهی نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی در قانون بودجه 96 به وزارت بهداشت از 
طریق عوارض کالاهای آسیب رسان نظیر شکر و 
نمک شد و گفت: از این طریق می توان اقدام ها 
و کارهای بسیار خوبی در سراسر کشور انجام داد.  
در ابتدای این نشست نماینده مردم شهرستان 
نطنز و بخش قمصر در مجلس شورای اسلامی 

بهداشت و درمان اردستان صورت گرفته است 
هنوز کمبودهای ساختمانی و تجهیزاتی را شاهد 
ح تحول سلامت  کنون در طر هستیم. وی افزود: تا
در اردستان بالغ بر 112 میلیارد ریال هزینه شده، 
ولی هنوز کافی نیست و مسوولان استانی باید با 
تخصیص اعتبارات لازم در اردستان، زواره و مهاباد 
با سرعت بیشتری کار کنند تا مجموعه های در حال 
ساخت، تکمیل و از لحاظ مدیریت و تجهیزات 

بیشتر مورد توجه قرار گیرد.
وی در بازدید از پایگاه اورژانس شهر زواره از توابع 
ح تحول نظام  شهرستان اردستان گفت: آینده طر
سلامت مانند آینده انقلاب اسلامی روشن بوده و 
ح بخشی از آرزوهای شهدای انقلاب،  امثال این طر
امام راحل و رهبر معظم انقلاب است. هاشمی 
ادامه داد: طرح تحول نظام سلامت با هدف کاهش 
پرداختی درمان از جیب مردم و افزایش دسترسی 
به ویژه در مناطق محروم اجرا شد و تا اندازه ای 
موفق شده و باقیمانده آن باید حمایت شود. 
به گزارش ایرنا افتتاح بیمارستان فوق تخصصی 
آیت الله یثربی کاشان، افتتاح  پایگاه اورژانس 
شهر مهاباد از توابع اردستان، شرکت در جلسه 
شورای اداری شهرستان اردستان و دیدار با خانواده 
 شهدا از دیگر برنامه های سفر وزیر بهداشت به

 اصفهان بود. 

گفت: شهرستان نطنز به لحاظ جغرافیایی موقعیت 
و ظرفیت ویژه ای دارد که هم قدمت و هم طبیعت 
آن را شامل می شود. مرتضی صفاری نطنزی افزود: 
به دلیل محرومیت های فراوان یک جریان مهاجرت 
را از سه دهه پیش در منطقه شاهد هستیم و علت آن 
هم کمبود امکانات بهداشتی در درجه اول و سپس 
امکانات آموزشی است. وی از وزیر بهداشت خواست 
در این خصوص توجه ویژه ای به نطنز داشته باشد. 
قاضی زاده هاشمی شامگاه پنجشنبه در ادامه سفر 
خود به برخی از شهرستان های شمال استان اصفهان 
به منظور بررسی مسائل و مشکلات حوزه بهداشت و 
درمان شهرستان نطنز نشستی دو ساعته را با حضور 
مسوولان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان و مقام های 
نطنز برگزار کرد. شهرستان نطنز شامل دو بیمارستان 
در نطنز و بادرود و پنج مرکز بهداشتی درمانی و 15 خانه 

بهداشت است. 

وزیر بهداشت همچنین پس از بازدید از بیمارستان 
ح بهداشتی درمانی  شهید بهشتی اردستان و چند طر
در حال ساخت در اردستان در جلسه شورای اداری 
این شهرستان گفت: دولت نگاه ویژه ای به بحث 
ح تحول سلامت را اجرایی  بهداشت و درمان دارد و طر
کرد. وی با بیان اینکه امور درمانی می تواند مردم را به 
زیر خط فقر برساند، تصریح کرد: دولت تلاش دارد با 
ح تحول سلامت  همکاری مجلس شورای اسلامی طر
را به طور کامل اجرا کند، ولی هنوز بخش هایی از آن 
ناقص است. قاضی زاده هاشمی خاطر نشان کرد: 
هنوز نتوانسته ایم آن نظام سلامت که انتظار داریم را به 
طور کامل اجرا کنیم.  وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی با اشاره به بازدید از بیمارستان شهید بهشتی 
اردستان و دو مرکز درمانی در حال ساخت در مهاباد و 
زواره از توابع این شهرستان گفت: باوجود تلاش هایی 
که توسط دانشگاه علوم پزشکی استان اصفهان و شبکه 

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مهم ترین وظیفه دولت در قبال مردم کشور را تامین امنیت و 

رفاه اجتماعی دانست. سید حسن قاضی زاده هاشمی شامگاه پنجشنبه در نشست بررسی مسائل و 

مشکلات حوزه بهداشت و درمان نطنز که در فرمانداری این شهرستان برگزار شد به عملکرد دولت در حوزه 

بهداشت و درمان به ویژه طرح تحول سلامت اشاره کرد و گفت: دولت باید در منطقه های کم جمعیت و کمتر 

توسعه یافته توجه بیشتری در تمام حوزه ها به خصوص بهداشت و درمان داشته باشد. به گفته وی دولت 

تلاش دارد با همکاری مجلس شورای اسلامی طرح تحول سلامت را به طور کامل اجرا کند، ولی هنوز بخش هایی 

از آن ناقص است.

شهردار هرند خبر  داد:

تهیه قیر مورد نیاز مسكن مهر هرند
شهردار نجف آباد خبر داد:

احداث 55 هكتار فضای سبز در نجف آباد
با پیگیری های شهرداری 
 هرند برای تهیه قیر یارانه ای 
و  راه  وزیر  معابر،  آسفالت  جهت 
شهرسازی دستورات لازم را صادر 
کرد. شهردار هرند با اشاره به اینکه  
فعالیت روی مسکن مهر هرند در حال 
کنون زیرسازی  انجام است، گفت: ا
کوچه ها و معابر در حال انجام است 

 و بلافاصله جدولگذاری و پیاده رو سازی انجام
می شود و در پایان آسفالت آن ریخته می شود. 
شهبازی در گفت و گو با پایگاه خبری شهرداری هرند 
کنون تعدادی از شهروندان  با بیان این مطلب که هم ا
کن هستند، افزود: متاسفانه این  در مسکن مهر سا
شهروندان وضعیت مطلوب برای گذران زندگی ندارند 

و امکانات لازم در اختیار آنان نیست. 
به گفته وی  شهرداری سعی دارد هر 
چه سریع تر این محلات را آماده و در 
خور شأن شهروندان کند. شهردار 
هرند اظهار کرد: شهرداری جهت 
رفع مشکل مسکن مهر و تامین قیر 
برای آسفالت معابر آن، با دکتر عابدی 
نماینده شهرستان اصفهان مکاتبه 
و با پیگیری ها و مکاتبات صورت گرفته، وزیر راه و 
شهرسازی دستورات لازم را صادر  و در آخرین مرحله نیز 
دکتر عابدی با استاندار جهت تحویل قیر نامه نگاری 
کرده است. در هرند  دو شهرک مسکن مهر به نام های 
مسکن مهر محله صفا و محله ارشاد وجود دارد که در 

دو سوی شهر احداث شده است.

شهردار نجف آباد گفت: با 
اختصاص 120 لیتر در ثانیه از 
پساب تصفیه خانه فاضلاب به آبیاری 
فضای سبز برای بازه زمانی سی ساله، 
کاشت 28 هزار اصله درخت در سال 
گذشته، تقویت پارک های موجود و 
ایجاد 55 هکتار فضای سبز جدید، 
 تحول چشمگیری در توسعه فضای سبز

خ خواهد داد. مسعود منتظری افزود:» برای  نجف آباد ر
انتقال و توزیع پساب تصفیه خانه فاضلاب در نقاط مختلف 
شهر که عملیات اجرایی آن مراحل پایانی خود را می گذراند، 
نزدیک به سه میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده به 
 طوری که با تکمیل آن، 65 لیتر در ثانیه برداشت آب از 
چاه های سطح شهر به میزان قابل توجهی کاهش پیدا 

خواهد کرد.« وی بهسازی و احیای 
فضاهای سبز موجود را دیگر بخش 
اقدامات شهرداری دانست. منتظری 
جابه جایی یا حذف تعداد معدودی 
از درختان سطح شهر را امری اجتناب 
ناپذیر برشمرد و اظهارکرد:» به گفته 
کارشناسان برخی درختان موجود دچار 
تنش های آبی شدید و آفت زده هستند 
و به هیچ وجه نگهداری از آنها و یا انتقال به دیگر نقاط شهر 
صرفه اقتصادی ندارد از طرفی اجرای آبیاری با هزینه های 
بسیار سنگین برای درختان بیمار  فاقد توجیه منطقی است 
و در پاره ای موارد نیز وجود برخی درختان خطرات مختلفی 
را برای شهروندان ایجاد می کند که این امر چاره ای به جز 

جابه جایی برای مدیریت شهر باقی نمی گذارد.



وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی:

ح تحول سلامت کاهش هزینه های پرداختی درمان است هدف طر
صبح پنجشنبه سید حسن قاضی زاده 

زهره 
قندهاری

هاشمی پس از بازگشت از ملایر و کاشان به 
اردستان، مهاباد و زواره آمد تا از چند پروژه 
درمانی به همراه استاندار، مسوولان استانی 
و اصحاب رسانه بازدید کند. دیدار  از 
خانواده های شهدا و حضور در گلزار شهدای 

زواره یکی دیگر از برنامه های وزیر دولت تدبیر  و امید بود.
سید حسن قاضی زاده هاشمی در مراسم افتتاح اورژانس 
بیمارستانی زواره در جمع خبرنگاران با بیان این مطلب 
افزود: طرح تحول نظام سلامت با هدف کاهش هزینه های 
پرداختی درمان  از جیب مردم و افزایش دسترسی به ویژه در 
مناطق محروم اجرا شد که تا حدی موفق شده و در ادامه 

باید حمایت شود.
او در بخشی دیگر  از سخنانش با بیان اینکه هزینه های 

تامین اجتماعی که به عنوان درمان از 
مردم دریافت می شود باید در همان 
مسیر خرج شود، تصریح کرد: یکی از 
دستورهای رییس جمهوری این است 
که سازمان تامین اجتماعی موظف شود 
پولی که به عنوان درمان از بیمه شدگان 
می گیرد به حسابی واریز کند که با نظارت 
رییس جمهوری و وزیر اقتصاد و امور 

دارایی فقط برای درمان استفاده شود.
کید کرد و افزود:  او بر ضرورت توجه به مقوله بیمه در درمان تا
بیمه باید برای مردم و جامعه پزشکی بستر سازی کند و بیمه 
از اهمیت بالایی برای ما برخوردار است، زیرا خریدار خدمت 

را بیمه می کند.
در ادامه این بازدید رییس مرکز فوریت های پزشکی استان 

اصفهان از افتتاح ساختمان جدید پایگاه 
اورژانس جاده ای مهاباد با حضور وزیر 
خبر داد و گفت: ساختمان جدید پایگاه 
اورژانس جاده ای مهاباد 200 مترمربع 
است. غفور  راستین با بیان این مطلب 
افزود: در سال جاری 60 دستگاه آمبولانس 
315 در سطح استان اصفهان تحویل داده 
شده است که دو دستگاه از آنها در اورژانس 
بیمارستانی اردستان فعال شده است. او با بیان اینکه در 
اردستان شش پایگاه اورژانس پیش بیمارستانی وجود دارد، 
ادامه داد: پنج پایگاه جاده ای و یک پایگاه شهری است که 
 در طرح تحول سلامت و تا پایان برنامه پنجم توسعه تاییدیه 
راه اندازی دو پایگاه پیش بیمارستانی در اردستان مصوب 
شده است. راستین تصریح کرد: 25 تا 35 میلیون تومان 

برای راه اندازی هر پایگاه پیش بیمارستانی هزینه لازم است.
رییس مرکز فوریت های پزشکی استان اصفهان خاطر نشان 
کرد: تامین نیروی انسانی مهم ترین مشکلی است که در این 

پایگاه ها وجود دارد.
 او ادامه داد: استاندارد به کارگیری نیروی انسانی در هر پایگاه

 9 نفر است، اما در حال حاضر در هر پایگاه شش نفر فعالیت 
دارند و مقرر شده است که 272 نفر به زودی در پایگاه های 

پیش بیمارستانی استان اصفهان استخدام شوند.
رییس مرکز فوریت های پزشکی استان اصفهان افزود: 
مساعدتی که رییس دانشگاه علوم پزشکی در این راستا انجام 
داده است این بوده در سال گذشته اجازه فعالیت 150 نیروی 
شرکتی در این پایگاه ها را صادر کرده است. راستین افزود: در 
سال جاری امکان دارد به غیر  از 272 نفر، 150 نیروی شرکتی نیز 

در اورژانس پیش بیمارستانی جذب شوند. 

09 جامعه

گیر وزارت  رییس مرکز مدیریت بیماری های وا
بهداشت ضمن اشاره به مشاهده موارد 
کید کرد:  حیوانی آنفلوآنزای مرغی در 11 استان کشور، تا
این نوع از آنفلوآنزا که در حال حاضر تحت عنوان 
آنفلوآنزای پرندگان از آن نام برده می شود، تا امروز در 
انسان ایجاد بیماری نکرده است. محمد مهدی گویا 
در گفت وگو با ایسنا با اشاره به نگرانی های اخیر درباره 
انتقال ویروس آنفلوآنزای مرغی به انسان، گفت: این 
نوع از آنفلوآنزا که در حال حاضر تحت عنوان آنفلوآنزای 
پرندگان از آن نام برده می شود، تا امروز در انسان ایجاد 
بیماری نکرده است، ولی درمورد ویروس های آنفلوآنزا 
هیچ چیزی را نمی توان به صورت قطعی بیان کرد؛ 
یعنی ممکن است این ویروس که تا امروز ایجاد 
بیماری نکرده، بتواند با تغییراتی در ساختمان خود، 
که معمولا در ویروس های آنفلوآنزا بسیار زیاد است، 
ایجاد بیماری کند و از این جهت قابل پیش بینی 

نیست.
 وی ادامه داد: اقدام اول

وزارت بهداشت در این 
خصوص، این است که

 در صورت شیوع ویروس 
آنفلوآنزای مرغی در هر 
منطقه ای، به سازمان 
دامپزشکی برای »آموزش 
مراقبت از خود« به کسانی 
که با این پرندگان در تماس 
بودند، کمک می کنیم. 
همچنین به مردم منطقه 
نیز آموزش می دهیم که 
چگونه از خود مراقبت 
کنند و با پرندگان تماس 

نداشته باشند.
رییس مرکز مدیریت 
گیر وزارت بهداشت همچنین بیان  بیماری های وا
کرد: برای افرادی که با این پرندگان در تماس بودند 
کسن  یا کار معدوم سازی آنها را انجام می دهند، وا
آنفلوآنزا تزریق و به مدت 10 روز، داروی پیشگیری داده 
گر  می شود. برای 10 روز نیز از آنها مراقبت می کنیم تا ا
علائمی از بیماری دیده شد، بلافاصله اقدامات لازم را 
کید کرد: هرچند که این ویروس  انجام دهیم. گویا تا
تا امروز در انسان دیده نشده، ولی وزارت بهداشت 
مراقبت های خود را به این ترتیب ادامه می دهد تا 
از مبتلا شدن مردم به آن پیشگیری کند یا در صورت 

ابتلا، مراقبت های لازم را ارائه دهد.
گیر وزارت  رییس مرکز مدیریت بیماری های وا
بهداشت همچنین توصیه کرد: مردم از دست زدن  
به لاشه پرندگان خودداری کنند و در صورت مشاهده 
پرندگان تلف شده، به سازمان دامپزشکی یا محیط 

زیست اطلاع دهند.
شهروندان می توانند برای گزارش به سازمان حفاظت 
محیط زیست در خصوص مشاهده لاشه پرندگان با 

سامانه 15۴0 تماس بگیرند.

حادثه در زمان استراحت  
در تاریخ 95/10/11 در خصوص حادثه 
آموزشگاه ابتدایی شهدای سادات آباد 
ج شد. شهرستان سمیرم، خبر ی در روزنامه در
ح زیر ارائه  توضیحات تکمیلی و اصلاحی به شر

 می شود.
»وقوع حادثه در روز چهارشنبه  مورخه 95/10/8 
رأس ساعت 11:50دقیقه صبح دقیقا همزمان با زنگ 
استراحت دانش آموزان بوده است. تخریب مربوط به 
دیوار نیمه کاره فضای اداری سالن ورزشی صالحین 
ناحیه مقاومت سپاه شهرستان بوده و با توجه به اینکه 
این فضا به ضلع جنوب غربی حیاط آموزشگاه منتهی 
شده است، بر اثر وزش شدید باد، بلوک های سفالی 
ریزش شده در حیاط آموزشگاه با دانش آموزان حاضر 
در محوطه برخورد و باعث مصدوم شدن تعدادی از 
آنها شده است. دانش آموزان صدمه دیده شش نفر 
بودند)  دو نفر دختر و چهار نفر پسر( که سریعا به مرکز 
درمانی منطقه چهار منتقل و سپس توسط دو دستگاه 
آمبولانس اورژانس وفوریت های پزشکی به بیمارستان 
حضرت سید الشهدای سمیرم انتقال پیدا کردند . 
مدیر مدرسه و مسوولان آموزش و پرورش منطقه پس 
از وقوع حادثه بلافاصله در محل حادثه حاضر و لحظه 
به لحظه در معیت دانش آموزان، مراحل درمان این 
عزیزان را پیگیری کرده اند.همه دانش آموزان به صورت 
سرپایی مورد مداوا قرار گرفته و به منزل منتقل شده اند. 
مسوولان اداره کل آموزش و پرورش استان نیز در محل 
حادثه و با حضور در منزل دانش آموزان از آنها عیادت 
کردند. گزارش مکتوب به همراه مستندات این واقعه به 

حراست وزارت متبوع ارسال شده است.«

خبر                         روز

60درصد سرقت اولی داریم
گاهی ناجا گفت: بین ۴0 تا رییس پلیس آ
 60 درصد سارقان برای اولین بار دست به 
سرقت می زنند. سردار محمدرضا مقیمی، در گفت وگو 
با ایلنا در خصوص آمار سارقانی که برای اولین بار دست 
به سرقت می زنند، گفت: واقعیت در خصوص سارقان 
بار اولی این است که ما در برخی از ماه ها با افزایش و در 
برخی از ماه ها با کاهش این موضوع روبه رو می شویم و 
طبق آخرین آمار به دست آمده در ماه اخیر، آمار سارقان 
اولی کاهش یافته است. مقیمی با اشاره به آمارهای 
ماه های گذشته خاطرنشان کرد:  آمارهای به دست 
گاهی ناجا، آمار  آمده توسط همکاران ما در پلیس آ
مربوط به سارقانی است که برای اولین بار دست به 
سرقت می زنند.  وی با  اشاره به راهکارهای جلوگیری از 
ورود سارقان بار اولی   به چرخه سرقت گفت: برای پایین 
آمدن آمار سارقان بار اولی و همچنین جلوگیری از ورود 
آنها به چرخه سرقت باید به بالابردن هزینه های ارتکاب 
جرم، برخورد به موقع با سارقانی که برای بار اول مرتکب 
سرقت می شوند، رعایت هشدارهای نیروی انتظامی 

توسط مردم و عمل به این هشدار ها اشاره کرد.

سال دوازدهم، شماره 2831 
 شنبه

18 دی  13۹5 

جوابیه                          روز خبر                                ویژه

دست زدن به لاشه پرندگان 
ممنوع!

موج مجازی برای نوزاد سر  راهی
پایان شایعات پیرامون نوزاد رها شده در مبارکه با پذیرش در شیرخوارگاه »نرجس« شهروندان 

می توانند 
برای گزارش 
در خصوص 

 مشاهده 
لاشه پرندگان 
با سامانه ۱۵۴۰ 

 تماس
 بگیرند

09 سال یازدهم، شماره 2808 جامعه
شنبه
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اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: بانک مهر - حمید نوری نشانی: اصفهان 
خ توحید جنب تالار فرشچیان سرپرستی بانک مهر اقتصاد / مشخصات محکوم 
علیه: نام و نام خانوادگی: سمیه حیدری نشانی:  اصفهان رهنان خ مطهری ک 
شهید حسین زاده  2- رحمت اله بهرامیان نشانی:  بلوار امام رضا)ع( روبروی کارواش 
امین مجتع فجر طبقه 4 / مشخصات نماینده قائم مقام قانونی محکوم له: نیلوفر 
قاضی نوری نشانی:  اصفهان چهارراه توحید طبقه دوم بانک ملت ساختمان 
بهسامان واحد 7 موسسه حقوقی جم 2- سپیده لطفی فتح آبادی نشانی:  اصفهان 
خیابان توحید میانی بالای بانک ملت موسسه حقوقی جم / محکوم به: به موجب 
درخواست اجرای حکم مربوطه و شماره دادنامه غیابی 9309970350901582 
محکوم علیه محکوم است به متضامنا به پرداخت مبلغ 111/144/514 ریال بابت 
اصل خواسته و مبلغ 3/575/000 ریال بابت هزینه دادرسی و پرداخت حق الوکاله 
وکیل وفق تعرفه قانونی در حق خواهان و خسارات تاخیر تادیه وفق آخرین شاخص 
اعلامی بانک مرکزی از تاریخ سررسید در زمان اجرا محاسبه می شود و نیم عشر 
دولتی. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به 
موقع اجرا گذارد. )ماده 34 قانون  اجرای احکام مدنی( 2-ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به بدهد. 3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر 
باشد چنانچه خود را قادر به اجرای  مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه 
اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول به طور 
مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و موسسات مالی و 
اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه 
اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات ااو از اشخاص ثالث و 
نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل 
ح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارایه نماید و الا  از طر
به درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 8و3 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی 1394(. 4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار 
از اجرای حکم حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد ماده 34 قانون اجرای 
احکام مدنی و ماده 20 ق.م. آ و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 
5- انتقال مال به دیگری به هر نحو یا انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده 
اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای 
نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود. )ماده 21 قانون نحوه اجرای 
محکومیت مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارایه شود 
آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقیت محکوم له با تودیع وثیقه یا معرفی 
کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت 

مالی 1394(. م الف/31133   شماره بایگانی:930579    
شعبه ۹ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان   

گهی مزایده  آ
شعبه سوم اجرای احکام شورای حل اختلاف در خصوص پرونده کلاسه 3467/91 
ش ج 3 له خانم مهشید السادات کدخدایی و علیه مهدی راغبی به آدرس اصفهان 
خیابان کهندژ محله مهدیه کوچه مسجد الزهرا بن بست ساحل پ 23 بابت محکوم 
به و هزینه های اجرایی به مبلغ 2/335/360/000 ریال اموال توقیفی محکوم علیه 
ح آپارتمان قولنامه ای واقع در اصفهان خانه اصفهان ایستگاه نگهبانی کوچه  به شر
ک 17 واحد جنوبی طبقه دوم که در تصرف  امید کوچه نسترن کوچه ستایش پلا
محکوم علیه می باشد ساختمان قدیمی با قدمت حدود بیست سال که دارای چهار 
واحد مسکونی  می باشد ساختمان دارای نمای آجری کارتنی و وردی از پارکینگ 
می باشد مساحت آپارتمان مذکور طبق قولنامه 94 مترمربع بدون آسانسور و بدون 
پارکینگ و بدون انبار می باشد. ساختمان آپارتمان قید شده دارای رنگ آمیزی، 
پرده، کف موزاییک که با موکت پوشیده شده دارای یک سالن و دو اتاق خواب و دو 
مترمربع تراس می باشد سیستم گرمایش بخاری و سرمایش کولر آبی دارای انشعابات 
آب و گاز مشترک و برق و تلفن مجزا می باشد ملک دارای کدپستی 8139965536 
و یک خط تلفن به شماره 33332493 به نام  آقای مهدی راغبی است .بدنه 
دستگاه پله با کاشی و سرامیک پوشیده شده با نرده گذاری از جنس لوله 
می باشد آشپزخانه اوپن کابینت ها فلزی و کف سرامیک می باشد ملک 

بنا به اظهارات خواهان به صورت قولنامه ای معامله گردیده و فاقد سند مالکیتی 
می باشد با عنایت به بررسی های به عمل آمده و معاینه محل و کلیه عوامل موثردر 
قضیه ارزیابی آپارتمان مورد بحث قیمت هر مترمربع از قرار 000//16/500 معادل 
یک میلیون و ششصد و پنجاه هزار تومان که جمعا معادل 551/000/000 /1ریال 
معادل یک صد و پنجاه و پنج میلیون و یکصد هزار تومان برآورد و ارزیابی می گردد 
که مورد اعتراض هیچیک از طرفین واقع نگردیده است ملک ارزیابی شده معادل 
خ  135/139 قطعه سکه تمام بهار آزادی می باشد در نظر دارد جلسه مزایده ای مور
95/11/17 در ساعت 9 تا 10 صبح در محل اجرای احکام شورای حل اختلاف واقع در 
خیابان آتشگاه روبروی پمپ بنزین مجتمع شماره دو و شورای حل اختلاف طبقه 
دوم برگزار نماید. طالبین شرکت در جلسه مزایده می توانند با واریز ده درصد قیمت 
پایه حداقل 5 روز قبل از روز مزایده به شماره حساب 2171350205001 و ارایه فیش 
آن از اموال بازدید نمایند پیشنهاد دهنده بالاترین مبلغ برنده مزایده خواهد بود.  

م الف/ 31153   
شعبه ۳ اجرای احکام شورای حل اختلاف اصفهان 

گهی مزایده  آ
اجرای احکام شعبه 14 حقوقی اصفهان در نظر دارد در خصوص پرونده کلاسه 
940574/ج 14 له آقای مهدی صالحی رزوه و علیه 1- آقای علیرضا یزدانی 2- وحید 
کبری زمانی هر دو به نشانی اصفهان خیابان کاوه خیابان استاد فلاطوری بعد از  ا
چهارراه اول سمت راست ساختمان پامچال طبقه سوم واحد 1 به خواسته مطالبه 
مبلغ 174/891/740 ریال بابت محکوم به و مبلغ 8/744/587 ریال بابت حق 
خ 95/11/11 ساعت 10:30 الی  الاجرای دولتی جلسه مزایده ای در روز دوشنبه مور
10 صبح در محل این اجرا واقع در اصفهان خیابان نیکبخت، 200 متر پایین تر از 
ساختمان مرکزی دادگستری کل استان اصفهان جنب بیمه پارسیان مجتمع اجرای 
احکام حقوقی، طبقه سوم واحد 6 برگزار نماید. مشخصات مورد مزایده: مورد مزایده 
عبارت است از یک دستگاه خودرو سواری نیسان پاترول دو درب به شماره انتظامی 
663 ق 31 ایران 53 به رنگ سبز سال ساخت 1378 به شماره موتور 24054696 و 
شماره شاسی 82509 که طبق نظر کارشناس دادگستری خودرو فاقد بیمه می باشد. 
لاستیک های عقب پنچر و لاستیک های جلو بیست درصد می باشد. فاقد بطری 
وکاربراتور می باشد. شیشه جلو دارای ترک در حدود وسط و حدودا ده سانتیمتر 
می باشد که با توجه به موارد فوق و کلیه عوامل موثر در قضیه ارزش خودرو فوق 
169/000/000 ریال ارزیابی گردیده است. لذا طالبین خرید می توانند 5 روز قبل از 
تاریخ مزایده از خودرو فوق واقع در اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان بسیج، 
پارکینگ ایثار بازدید نمایند. کسانی حق شرکت در جلسه مزایده را دارند که حداقل 
ده درصد از مبلغ مزایده را به همراه داشته باشند. برنده مزایده فردی است که 

بالاترین قیمت را ارایه دهد.  م الف/ 31145
اجرای احکام شعبه ۱4 حقوقی اصفهان 

گهی مزایده  آ
اجرای احکام شعبه 6 دادگاه خانواده اصفهان در نظر دارد در خصوص پرونده کلاسه 
950090/ ح ج 6 شعبه 6 دادگاه خانواده له خانم ناهید نصری نصر آبادی با وکالت 
آقای فرهاد ثقفی علیه آای مجید تاج میر ریاحی به خواسته تعداد 220 عدد سکه 
تمام بهار آزادی مقدار 40 مثقال طلای 18 عیار یک جلد کلام اله مجید و 262/5 ریال 
مهر السنه و مبلغ 0 ریال وجه نقد بابت مهریه ،مبلغ 0 ریال بابت حق الوکاله، مبلغ 
2044200 ریال بابت هزینه دادرسی، مبلغ 8000000 ریال بابت هزینه کارشناسی و 
گهی در حق محکوم لها جلسه مزایده ای جهت  مبلغ 360000 ریال بابت هزینه نشر آ
فروش اموال زیر  برگزار نماید: تمامت 47/31 سهم از 194 سهم مشاع از 4600 سهم 
ک مزبور در  ک ثبتی 15/400 بخش 14 اصفهان از نظر جغرافیایی پلا از ششدانگ پلا
ک 723 واقع شده  اصفهان خ آتشگاه خیابان وحدت خیابان میرزا طاهر دوم پلا
است و به صورت یک باب خانه کلنگی دو طبقه کف موزاییک دیوارها کاغذ دیواری 
مستعمل) طبقه همکف (دیوراها در طبقه فوقانی نقاشی مستعمل و قدمت طبقه 
فوقانی حدود ده سال دارای انشعابات آب و گاز مشترک و برق اختصاصی و سیستم 
گرمایش آبگرمگن دیواری و بخاری و سیستم سرمایش کولر آبی می باشد که با عنایت 
به جمیع عوامل موثر حسب نظریه کارشناس رسمی دادگستری که این نظریه مصون 

از اعتراض باقی مانده است ارزش 176 سهم 5400000000 ریال و ارزش 112/5 سهم 
مبلغ 3451704545 ریال و 47/31 سهم موضوع مزایده به مبلغ 1451704545 
ریال ارزیابی گردیده است. متقاضیان می توانند 5 روز قبل از فروش در محل فوق 
ک مذکور دید کرده و جهت شرکت در مزایده و خرید در تاریخ 95/11/6 ساعت  از پلا
9:30 صبح در دفتر این اجرا واقع در خیابان نیکبخت مجتمع اجرای احکام حقوقی 
طبقه دوم واحد چهار حاضر شوند.  فروش از مبلغ ارزیابی شروع و برنده کسی خواهد 
بود که پیشنهادکننده بالاترین قیمت بوده و حداقل ده درصد مبلغ تصویبی را فی 

المجلس به حساب سپرده دادگستری واریز نماید. م الف/ 31167
اجرای احکام شعبه 6 دادگاه خانواده اصفهان 

گهی ابلاغ نظریه کارشناسی  آ
ریاست محترم شعبه 35 شورای حل اختلاف اصفهان /احتراما در خصوص پرونده 
کلاسه 445/95 موضوع دعوی آقای مصطفی اشکیان فرزند اسماعیل به طرفیت 
خانم پروانه عابدینی پایین دروازه فرزند عباس به خواسته الزام به انتقال رسمی، 
اینجانبان کارشناسان منتخب در محل آن شواری محترم حاضر و پرونده مربوطه را 
ک خیاان تالار جی حاضر و  مطالعه و ابتدا با اخذ گواهی لازم در اداره ثبت اسناد و املا
ک 12384/2 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان را مورد مطالعه قرار داده  پرونده ثبتی پلا
ع فیه با آدرس اصفهان اتوبان آقابابایی بعد از شهرک  و سپس از محل های متناز
سلامت بازدید بعمل آورده خوانده حضور ندارند از محل های مورد معرفی مساحی 
و متراژ برداری بعمل آمد و نقشه های آن ترسیم که ضمیمه گزارش تقدیم می گردد 
و در نقشه مزبور قطعات با مساحت و حدود رابطه جانمایی شده است. با مطالعه 
ک مربوطه معلوم شد که شش هزار سهم مشاع از دویست و  پرونده ثبتی و دفاتر املا
ک 12384/2 مجزی شده از  چهارده هزارو دویست سهم ششدانگ قطعه زمین پلا
ک اصلی واقع در جوهران بخش 5 ثبت اصفهان در صفحه 369 دفتر 596 سابقه  پلا
ثبت و سند داشت که به موجب سند رسمی شماره 32675-75/12/22 دفترخانه 
62 اصفهان تمامت مورد ثبت مذکور به بانو پروانه عابدی پایین دروازه فرزند عباس 
ک در ذیل ثبت  انتقال قطعی داده شده است که با مطالعه ثبت و صفحه دفتر املا
مذکور به ترتیب میزان 92/58 مترمربع و 80/45 مترمربع و 196/10 مترمربع به غیر 
گذار )بصورت قولنامه های عادی( که در اجرای ماده 147 اصلاحی قانون ثبت  وا
آرای 5599-85/3/2 و 5600-85/3/2 و 6227-86/3/26 هیات اول جهت آنها 
ک های 12384/64 و 12384/66 و 12384/185 اسناد  صادر و در نهایت تحت پلا
مالکیت ششدانگی صادر شده است. خواهان اعلام داشته که به موجب بیع نامه 
ک واقع در بخش  خ 76/10/21 توسط آقای مهدی موذنی فرزند علی دو قطعه پلا مور
ک ثبتی 12384/2 که هریکی به متراژ 162 مترمربع  5 اصفهان از مزرعه جواهران پلا
و دیگری به مساحت 155 مترمربع می باشد با مشخصات تعریف شده بااینجانب 
گذار که قطعه 162 مترمربعی مربوط به همسرم سرکار خانم فردوس فاتحی پیکانی  وا
می باشد و قطعه 155 مترمربعی در تصرف و مالکیت خودم می باشد همچنین 
ک  موجب دست نوشته دیگری به تاریخ 77/2/21 توسط آقای مهدی موذنی دو پلا
ک  که هر دو یک قطعه می باشند که به متراژ کل 360 مترمربع حدودا می باشند از پلا
ثبتی شماره 12384/2 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان از مزرعه جوهران می باشد 
ح مذکور در دست نوشته مرقوم است و در مورد قطعه 155 مترمربعی این  بقیه به شر
توسط بانو پروانه عابدی پایین دروازه فرزند عباس طی وکالت نامه شماره 35044 
خ 76/10/24 به آقای مصطفی اشکیان فرزند اسمعیل وکالت داده شده که با  مور
مراجعه به کلیه دوایر و موسسات دولتی و اخذ مجوزات لازم و... نسبت به انتقال 

قطعی تمامی 155 سهم مزبور هرکس ولو به شخص خود اقدام نماید.
 همچنین توسط آقای مهدی موذنی فرزند علی طی شماره 77/2/21-35830 
دفتر 62 وکالتا از طرف بانو پروانه عابدی پایین دروازه فرزند عباس به آقای مصطیفی 
ج در وکالتنامه رسمی  اشکیان وکالت داده شده تا با عنایت به حق توکیل غیر مندر
شماره 35651 دفترخانه 62 اصفهان در خصوص 350 سهم مشاع از 5285 سهم 
ک شماره 12384/2 بخش 5 ثبت اصفهان  مشاع از 214200 سهم ششدانگ پلا
اقدام نماید. در محل مورد نیاز توسط خواهان سه قطعه معرفی که نقشه های آنها 
ترسیم و مساحت هر کدام معلوم شده است قطعات مذکور به صورت A,B,C معلوم 
و مساحت آنها به ترتیب 184مترمربع و 180 مترمربع و 155 مترمربع محاسبه و هرکدام 
معادل سهم می باشند که البته در قولنامه ابرازی 77/12/21 دو قطعه به مساحت 

360 مترمربع قید شده که در وضعیت موجود مساحت دو قطعه 364 مترمربع می 
باشند و لذا چنانچه مدارک ابرازی توسط مرجع محترم قضایی مورد تایید واقع شود 
جمع سه قطعه مورد تقاضا عبارتست از 519 سهم مشاع از شش هزار سهم مشاع از 
ک 12384/2 بخش 5 ثبت اصفهان می باشد. محمد  214200 سهم ششدانگ پلا
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گهی ابلاغ نظریه کارشناسی  آ
ریاست محترم شعبه 35 شورای حل اختلاف اصفهان -احتراما در خصوص پرونده 
کلاسه 444/95 موضوع دعوی خانم فردوس فاتحی پیکانی فرزند حسین به 
طرفیت خانم پروانه عابدینی پایین دروازه فرزند عباس به خواسته الزام به انتقال 
یک قطعه زمین به اینجانبان کارشناسان منتخب در محل آن شواری محترم 
حاضر و پرونده مربوطه را مطالعه و ابتدا با اخذ گواهی لازم در اداره ثبت اسناد و 
ک 12384/2 واقع در بخش 5 ثبت  ک خیابان تالار جی حاضر و پرونده ثبتی پلا املا
ع فیه با آدرس اصفهان  اصفهان را مورد مطالعه قرار داده و سپس از محل متناز
اتوبان آقابابایی بعد از شهرک سلامت بازدید بعمل آورده خوانده حضور ندارند 
و همسر خواهان حضور دارند که محل توسط وی معرفی و از محل مورد معرفی 
مساحی و متراژ برداری بعمل آمد و نقشه آن ترسیم که ضمیمه گزارش تقدیم 
می گردد و در نقشه پیوستس مورد منازعه با مساحت و حدود اربعه جانمایی 
ک مربوطه معلوم شد که ششهزار  شده است. با مطالعه پرونده ثبتی و دفاتر املا
ک  سهم مشاع از دویست و چهارده هزار و دویست سهم ششدانگ قطعه زمین پلا
ک اصلی واقع در جوهران بخش 5 ثبت اصفهان در  12384/2 مجزی شده از پلا
صفحه 369 دفتر 596 سابقه ثبت و سند داشته که به موجب سند رسمی شماره 
32675-75/12/22 دفترخانه 62 اصفهان تمامت مورد ثبت مذکور به بانو پروانه 
عابدی پایین دروازه فرزند عباس انتقال قطعی داده شده است که با مطالعه 
ک در ذیل ثبت مذکور به ترتیب میزان 92/58 مترمربع و  ثبت و صفحه دفتر املا
گذار بصورت قولنامه های عادی که  80/45 مترمربع و 196/10 مترمربع به غیر وا
در اجرای ماده 147 اصلاحی قانون ثبت آرای 5599-85/3/2 و 85/3/2-5600 
ک های 64و 66و  و 6227-86/3/26 هیات اول جهت آنها صادر و در نتیجه پلا
ک 12384/2 مرقوم جهت هر کدام لحاظ و اسناد مالکیت ششدانگی  185 از پلا
صادر شده است. خواهان طی دادخواست تقدیمی اعلام داشته که مستندا به 
وکالت نامه 35045 تنظیمی در دفترخانه 62 اصفهان به وکالت از سوی همسرم 
مصطفی اشکیان در ازای تادیه ثمن معامله اقدام به خرید دو قطعه زمین همجوار 
به مساحت های 162 مترمربع و  155 مترمربع  که جمعا 317 مترمربع با حدود 
اربعه مشخص را از خوانده را روا داشته ام و خواهان الزام خوانده به انتقال رسمی 
می باشم در وکالتنامه مذکور موکل بانو پروانه عابدی پایین دروازه فرزند عباس و 
وکیل بانو فردوس فاتحی پیکانی فرزند حسین و مورد وکالت مراجعه به کلیه دوایر و 
موسسات دولتی و اخذ مجوزات لازم مربوطه به یکصد و شصت سهم مشاع از شش 
ک شماره 12384/2  هزار سهم مشاع از 214200 سهم ششدانگ قطعه زمین پلا
بخش 5 ثبت اصفهان ملکی موکله و ..و و انتقال سهم مزبور به هرکس و لو به شخص 
خ 76/10/21 توسط آقای مهدی  خود و .. و همچنین طی بیع نامه تنظیمی مور
ک ثبتی 12384/2 که در یکی  ک از مزرعه جوهران پلا موذنی فرزند علی دو قطعه پلا
به متراژ 162 مترمربع و دیگری به مساحت 155 متر می باشد و در بیع نامه مرقوم 
ک مذکور ضمن قبول این  قید شده که در ضمن خانم پروانه عابدی مالک سند پلا
معامله ذیل این قرارداد و نقشه ضمیمه پیوست را امضا نمودند به آقای مصطفی 
گذار شده است که به اظهار آقای اشکیان نامبرده خریدار  اشکیان فرزند اسماعیل وا
قطعه 162 مترمرعی در مالکیت و تصرف خانم وی فردوس فاتحی پیکانی قرار دارد.

بنابراین در صورتی که مدارک استنادی خواهان توسط مرجع قضایی محترم مورد 
تایید واقع شود قطعه مربوطه به خواهان معادل 162 سهم مشاع از شش هزار 
ک  سهم مشاع از دویست و چهارده هزار و دویست سهم ششدانگ قطعه زمین پلا
شماره 12384/2 بخش 5 ثبت اصفهان می باشد. )ضمنا قطعه زمین مرقوم علیه 
محصور و فاقد مستحدثات می باشد.( بیژن قاسمی. کارشناس رسمی دادگستری 
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پس از تماس با 110، نوزاد به بیمارستان منتقل 
شد تا با انجام آزمایش و عملیات های بیمارستانی 
مشخص شود، نوزاد از صحت و سلامتی کامل 
برخوردار است. با انتشار عکس این نوزاد و همچنین 
فیلم کوتاهی که نوزاد را در بغل زنی نشان می داد، 
موجی از شایعات در فضای مجازی شکل و به 
سرعت هر چه تمام جان گرفت. شایعاتی که همه 
آنها یک وجه مشترک داشت؛ » با حکم دادستانی 
و حضور نماینده بهزیستی، این نوزاد به صورت 
موقت به یک خانواده تحویل داده شد.« این در 
حالی است که رییس اداره بهزیستی مبارکه در 
کی را روی دست  گفت و گو با »اصفهان زیبا« آب پا
همه این شایعات می ریزد و می گوید: فیلمی که در 
فضای مجازی دست به دست شد، متعلق به زمانی 
است که پلیس هنوز به آن مکان نرسیده بود. ظاهرا 
افرادی او را پیدا و قبل از رسیدن پلیس اقدام به 
گرفتن عکس و فیلم از این دختر دو روزه، کرده بودند 
و همین هم باعث انعکاس قضاوت های مختلف در 

فضای مجازی شد. 

     نوزاد راهی شیرخوارگاه »نرجس« شد
اینگونه که محمودی ادامه می دهد: در حال حاضر 
و با هماهنگی دادستان، نوزاد به بهزیستی تحویل 
کنون در شیرخوارگاه »نرجس« تحت  داده شده و ا

دیوار ... .« رضا حسن زاده نیز نوشت: »اینجانب 
رضا حسین زاده برای حضانت این کودک بی گناه 
و فرشته و مائده آسمانی،اعلام آمادگی می کنم. 
 مادری که خود را بدبخت نامید، دختر بچه دو 
روزه اش را با نامه ای کنار خیابانی در شهر مبارکه 
اصفهان رها کرد و رفت، همین. دلم به درد آمده 

است. امان از فقر  و ناچاری!«
 زهرا سعیدی، نماینده مردم مبارکه هم نسبت 
به این قضیه بی تفاوت نبود. سعیدی در صفحه 
که چند  شخصی اش نوشت: »کودکی معصوم 
روزی از تولدش نمی گذرد، به جای نرم خوابیدن 
در آغوش مادر به بوی خیابان هایی چشم دوخت 
که خدا می داند در پس این ماجرا، چه معضلات 
کنش  و آسیب هایی خفته. ما همچنان منتظر وا
مسوولان بعد از سه روز هستیم و این سوال را داریم 
برای رفع اینگونه مشکلات چه کاری می خواهند 
انجام بدهند، آیا وقت اقدام نیست! و چرا سکوت 

کنشی نمی دهد.« کرده اند و هیچ وا

   نوزاد مبارکه مهمان زنده رود شد
 روز گذشته و همزمان با حضور مجریان برنامه

 فیتیله ای ها در برنامه زنده رود، این نوزاد نیز 
مهمان برنامه شد و لحظاتی را در کنار بازیگران و 

رییس بهزیستی استان گذراند./گروه جامعه 

مراقبت و نگهداری است. لازم به ذکر است که هویت 
این نوزاد هنوز مشخص نیست و موقعی که در خیابان 
رویت شد، صرفا یادداشتی از طرف مادرش، همراه 
او بود. همچنین این نامه در حال حاضر در اختیار 
نیروی انتظامی است.  وی در بخش دیگری از گفت 
 و گو با »اصفهان زیبا« می گوید: در حال حاضر، مراجع 
ذی صلاح و مرتبط پیگیر این پرونده هستند و 
همانطور که اشاره کردم، نوزاد نیز در شیرخوارگاه 
تحت مراقبت قرار دارد تا موقعی که خانواده اش، 
پیدا شوند و در غیر این صورت، با نظر مراجع مرتبط، 
نوزاد به خانواده دیگری سپرده شود. در همین باره، 
محمد رضا عسگریان زاده، مسوول روابط عمومی 
اداره کل بهزیستی اصفهان، صحبت های رییس اداره 
 بهزیستی شهرستان مبارکه را تایید میکند و در گفت 
و گو با »اصفهان زیبا« می گوید: این کودک در حاضر 
به شیرخوارگاه نرجس تحویل داده شد تا خانواده اش 
پیدا شوند که مراجع ذی صلاح آن را پیگیری می کنند.

کنش  ماجرای تلخ نوزاد سرراهی از همان ابتدا با وا
هنرمندان  و چهره های شناخته شده در فضای 

مجازی روبه رو شد. 
رضا صادقی یکی از آنها بود. او در صفحه شخصی اش در 
گرام نوشت: »دستتون رو میبوسم، به خداى  اینستا
قلبم قسم شریف تر  از مردم این سرزمین نخواهیم 
دهید. دوستانی که دایرکت پیام می ذارن ممنونم از 
همشون و سربلندم از داشتن همچین مردم نازنین. 
فردا دوستانی رو مامور این کار کردم که پیگیر  ریز ماجرا 
گر لازم بشه هفته بعد خودم برم شهر مبارکه.  باشن و ا
حتما شما جانانم رو در جریان می ذارم ، بازم میگم 
من کارى نکردم و این حس توى وجود همه شما 
دوستانم هست. ان شاءالله مادر این بچه پیدا میشه 
و بازم لبخند یه مادر دنیارو زیبا می کنه به امید خدا و 
کردن مادر ایران و  ان شاءالله مسوولان هم براى پیدا
آرامش خود ایران همت می کنن. ضمنا لطفا قضاوت 
نکنیم و فقط انرژى خوب باشیم . هم از در نخوریم، هم 

»سام. اگه می تونید از این بچه مراقبت کنید. بدین به یکی که بچه نداره، فقط تو رو خدا 
مراقبش باشید. امروز دو روز شه، واکسنشم زده. جون بچتون از بچم مراقبت کنید.« همه 
چیز با انتشار یک عکس آغاز شد؛ عکس نوزاد دو روزه ای که چهار، پنج روز پیش در خیابان »بسیج« 
 شهرستان مبارکه رها شده بود. قصه موقعی شروع شد که حول و حوش ساعت هشت شب، 
آدم هایی که در این خیابان تردد می کردند، نوزاد بی نام و نشانی را یافتند؛ نوزادی که تنها دار و 

ندارش، نامه ای با امضای »از طرف مادر بدبخت« بود که پر قنداقش، سنجاق شده بود.
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 جشنواره »عمار«  فضای   انقلاب  را
 در فیلمسازی نمایان می کند

نقش هنرمندان اصفهانی همواره در 
عرصه های مختلف انقلاب اسلامی چشمگیر 
بوده و با وجود سپری کردن چندین دهه از انقلاب 
اسلامی ،هنوز جوانانی هستند که آرمان های خود را 
در قالب آثار هنری و از طریق دریچه دوربین به 

مخاطبان و مردم عرضه می کنند .
به گزارش ایمنا، دیده شدن این آثار، چند سالی است 
با برگزاری جشنواره مردمی عمار کلید خورده و این 
جشنواره باعث شده تا هنرمندان بسیاری در عرصه 
فیلمسازی معرفی شده و آثارشان نه تنها در یک 
استان و به ویژه تهران، بلکه در سراسر کشور به نمایش 

گذاشته شود.
در این میان به سراغ یکی از مستندسازان موفق شهر 
کنون در شش دوره جشنواره  اصفهان رفته ایم که تا
عمار حضور پر رنگی داشته و در دوره هفتم نیز با 
آثاری همچون »گردان قاطریزه«، »فرشته ها هنوز در 
راهند«، »مهمان مامان« و »یک بسیجی ساده« در 
این جشنواره حضور پیدا کرده و حرف هایی شنیدنی 

درمورد این جشنواره برای گفتن دارد.
سید مجتبی خیام الحسینی، مستندساز جوانی 
است که هر سال در جشنواره عمار شرکت کرده و بابت 
حضورش در این جشنواره به خاطر مردمی بودنش 
 افتخار می کند.او درباره برگزاری جشنواره عمار

می گوید: از یک بعد جشنواره عمار باعث شده تا مردم 
با فیلم دیدن آشتی کنند و از طرفی دیگر بعد از دوران 
انقلاب، فضایی ایجاد شود که آثار فیلمسازان جوان 
در مکان های عمومی و مذهبی که شاید پخش فیلم 
در آنها اتفاق نمی افتاد،  از جمله مساجد و مدارس 

پخش شود.
از سوی دیگر این جشنواره کمک کرد تا مفاهیم انقلاب 
اسلامی جای خود را در فیلمسازی باز کند و مردم 
بیشتر با مفاهیم انقلابی آشنا شده و در قالب هنر سینما 

این مفاهیم را به درستی دریافت کنند.
از آنجایی که مردم بعد از انقلاب ،ذهنیت خوبی نسبت 
به فیلم های انقلابی نداشتند، این جشنواره برای دیده 
شدن این گونه فیلم ها و برداشته شدن ذهنیت های 

مخرب به خوبی وارد شد.
در حالت کلی، این جشنواره بین مردم و فیلم آشتی 
برقرار کرد و باعث شد خیلی از بچه های فیلمساز که 
رانتی نداشتند، کارشان دیده شود، چرا که یک مستند 
نهایتا قرار است چند بار از تلویزیون پخش شود، اما 
جشنواره عمار باعث شد که مردم فیلم ها را بارها در 

جاهای مختلف ببینند.
 وی درباره تاثیر این جشنواره بر کار فیلمسازان گفت:  
کمکی که جشنواره عمار به فیلمسازان کرد این بود که 
فضای انقلاب در فیلمسازی دوباره نمود پیدا کرد. 
ما که فیلمساز حرفه ای 
هستیم عمدتا برای پخش 
و تولید کارها با مدیران 
میانی مشکل داشتیم. 
انقلابی  که  مدیرانی 
نبودند ما را درگیر مسائلی 
می کردند، اما از زمانی که 
عمار به راه افتاده، همه 
کارهای انقلابی دیده 
می شود، پخش خوبی هم 
دارد، بنابراین رانتی که در 
دست دیگران بود، تقریبا 

از آنها گرفته شده است.
خیام الحسینی درباره 
گی این دوره  معتقد  ویژ
است: در چند مورد عملکرد 
مناسب تری نسبت به 

قبل داشته است.
از نکات قابل توجه دوره هفتم جشنواره عمار، 
که برای فیلم ها  موضوع بندی مطلوبی است 
 در نظر گرفته شده و باعث شده تا فیلمساز بر اساس

 موضوع مشخص، اثر خود را تهیه و ارسال کند، ولی 
نکته مهمی که در این دوره اتفاق افتاد تبلیغات 
گسترده و مطلوبی بود که برای جشنواره عمار در نظر 
گرفته شد و به شکل مناسبی از طریق رادیو و تلویزیون 
هم این برنامه پوشش داده  و باعث شد تا این 
 جشنواره مردمی در قاب رسانه ملی نیز به چشم آید و 
 مردم بیشتر با چهره های فیلمسازان جوان آشنا

 شوند.
کران گسترده فیلم ها در سراسر کشور است.  نکته دیگر ا
کران فیلم ها بیشتر  سابق و در جشنواره های قبلی، ا
در مساجد، مدارس و دانشگاه ها و مجموعه های 
فرهنگی اتفاق می افتاد و تنها تهران و سینما فلسطین 
میزبان فیلم های فیلمسازان جوان بود، ولی امسال 
شنیده ام در تعدادی از استان ها سینماها هم درگیر 
این جشنواره شده و آثار ازاین طریق نیز به نمایش در 

می آید که نکته مهم و قابل توجهی است.
این مستندساز درباره آثار امسال خود در این جشنواره 
 می گوید: این دوره با چهار اثر به جشنواره عمار آمده ام.

یک اثر با عنوان » فرشته ها هنوز در راهند « با موضوع 
گرد، اثر دیگر با عنوان »گردان  اتفاقات منطقه بشا
قاطریزه« با موضوع لشگر 14 امام حسین)ع(، 
مستندی با عنوان » مهمان مامان « درمورد شهید 
آخوندی یکی از شهدای نخبه دانشگاه صنعتی 
اصفهان و فیلمی به اسم »یک بسیجی ساده« پیرامون 
زندگی شهید مقیمی زاده، چهار اثر شرکت داده شده از 
کران عمومی در جشنواره  طرف بنده و همکارانم برای ا

عمار بوده است.
او درمورد مستند » گردان قاطریزه«  ادامه می دهد: 
ما یک زمانی که مستندهایی تهیه می کردیم در آرشیو 
به فیلم هایی برخوردیم که موضوعشان جذاب بود. 
شروع به تحقیق کردیم عده ای از آنها را که در لشکر 
14 حضور داشتند، پیدا کردیم و کم کم خاطراتشان 

را جمع کردیم.
لشکر 14 امام حسین)ع( خاطرات تلخ و شیرین زیادی 
داشت. کار، خیلی سخت بود هم طنز و هم غم بود، اما 
ابتکارات و ابداعات این کار باعث شد که ما علاقه مند 

به تهیه این مستند شویم.
 در آن زمان در کردستان ماشین نبوده، راه ها صعب 
العبور بوده و محل تردد خودرو وجود نداشته، بنابراین 
خیلی کارهای جالبی انجام می دادند، از درست کردن 
برانکارد برای حمل مجروحان تا تهیه قمقمه هایی 

برای بردن غذا و آب برای رزمندگان.

امام حسن عسکری )ع( 

جامع جمیع کمالات و فضائل 
حضرت امام حسن عسکرى )علیه السلام( در 
 سال 232 هجرى قمرى در روز هشتم ماه
ربیع الثانی در شهر مدینه به دنیا آمد.  پدر آن حضرت 
امام بزرگوار حضرت هادى)علیه السلام( و مادرش 
خانمی به نام حدیثه بود.  نام ایشان حسن و کنیه آن 

بزرگوار ابو محمد و از القاب ایشان زکی و عسکرى است.
 از صفات بزرگ و فضائل که لازمه امامت است در آن 
حضرت جمع بود؛  یعنی د ر علم و زهد، کامل بودن 
 در عقل وخرد، عصمت، شجاعت و  کرم وبزرگوارى از
تمام مردم زمان خود برتر بود وعلاوه بر نصوص که 
 از پیامبر)صلی الله علیه وآله( و امامان گذشته
  در باره امامت آن حضرت وارد شده بود، حضرت
امام هادى )علیه السلام(، یعنی پدر بزرگوارشان 
 نیز تصریح به امامت آن جناب فرمودند و در
 روایتی که مرحوم  شیخ مفید )رحمه الله( در کتاب
 گرانقدر ارشاد نقل کرده است، حضرت امام هادى
 )علیه السلام(  چهار ماه قبل از شهادت، امام عسکرى 
)علیه السلام( را وصی خود قرارداد و به امامت آن 
حضرت تصریح کرده وگروهی از دوستان و شیعیان را بر 

این امر گواه گرفت.
آن حضرت در میان مردم وبزرگان وحتی افراد مخالف 
از احترام خاصی برخوردار بودند، به حدى که حتی 

ناخواسته آن حضرت را احترام می کردند. 

خبر                         هنر

 تالار هنر اصفهان میزبان 
اپرا تئاتر » هفت خوان رستم« 

نمایش اپرا تئاتر »هفت خوان رستم« تا 
23 دی ماه در محل تالار هنر سازمان فرهنگی 

تفریحی شهرداری اصفهان به اجرا درمی آید.
قصه نمایش،  هفت خوان رستم است که با شیوه 
اجرایی خاص و سبک شعر خوانی صحیح با رعایت 

کامل قواعد ادبی اجرا می شود.
هاشم شمس، مصطفی بهشتی، رضا کریمی، مصطفی 
نجفی و تعدادی جوان جویای نام و تازه وارد به عرصه 

هنر در این نمایش به ایفای نقش می پردازند.
این نمایش در حدود 40 بازیگر دارد که به همراه 
گروه کر و اجرای موسیقی زنده ای که با آهنگسازی 
 محمدرضا کرمی روی صحنه می رود و همچنین عوامل 

پشت صحنه در جمع به 80 نفر می رسند.
 نمایش اپرا  تئاتر »هفت خوان رستم«  از 10 تا 23 دی ماه
 از ساعت 19:30 در محل تالار هنر سازمان فرهنگی 

تفریحی شهرداری اصفهان به اجرا در می آید.
علاقه مندان برای کسب اطلاعات بیشتر و رزرو بلیت 
می توانند با شماره تلفن 35660881 تماس گرفته 
و یا به آدرس تالار هنر اصفهان،  واقع در میدان لاله 

مراجعه کنند.

 فراخوان سومین دوره 
»جشنواره ملی فیلم کوتاه سما« 
سومین دوره »جشنواره ملی فیلم کوتاه سما« 
از سوی موسسه فرهنگی هنری شهید آوینی 
با هدف ترویج سبک زندگی اسلامی ایرانی در تهران 
برگزار می شود.به گزارش ایمنا این جشنواره  با موضوع 
سبک زندگی ایرانی اسلامی در چهار بخش فیلمنامه، 
فیلم داستانی، مستند و پویانمایی برگزار می شود. در 
این دوره از جشنواره برخلاف دو دوره گذشته چند 
سرفصل مهم شامل »زندگی ساده؛ خانواده سالم«، 
گیر؛ رفاه  »جامعه کوشا؛ اقتصاد مقاومتی«، »امنیت فرا
همگانی«، »خدمت رسانی؛ کارآمدی ملی« و »آخرین 
عمل انقلابی؛ محرومیت زدایی« در نظر گرفته شده 
است.هنرمندان و متقاضیان می توانند تا 30 بهمن ماه 
با ثبت  نام و ارسال آثار خود به دبیرخانه ،در این 

جشنواره شرکت کنند.
 هنرمندان و متقاضیان شرکت در جشنواره، برای
اطلاع کامل از شرایط ثبت نام می توانند به سایت 
جشنواره به نشانی www.samafestival.ir مراجعه 

کنند.

 نشریه نگاری کودکان و نوجوانان 
با موضوع امام رضا)ع(

فراخوان مسابقه نشریه نگاری  )کاغذی(، از 
مجموعه برنامه های کارگروه کودک و نوجوان 
پانزدهمین جشنواره   بین المللی امام رضا)علیه السلام( 
منتشر شد. به نقل از اداره  کل روابط عمومی و امور 
بین الملل کانون، امام رضا )علیه السلام(، حکمت، 
متانت، سخاوت )از سیره اخلاقی امام رضا)علیه السلام( 
ح شده در این  و معارف رضوی( از موضوعات مطر
فراخوان برای شرکت در مسابقه نشریه نگاری )کاغذی( 

است.
بر این اساس، مخاطبان در سه گروه سنی 10 تا 12 سال، 
13 تا 15 سال و 16 تا 17 سال می توانند در این مسابقه 

شرکت کنند. 
بر اساس این فراخوان، آثار می تواند به صورت فردی 
یا گروهی تهیه و ارائه شود، اعضای گروه باید از یک 
جنسیت انتخاب شده باشند و گروه سنی اثر مشخص 

و محتوا متناسب با گروه سنی مخاطب باشد.
علاقه مندان برای شرکت در این مسابقه تا یکم 
خرداد 1396 مهلت دارند تا آثار خود را به دبیرخانه 
جشنواره ارسال کنند.پانزدهمین جشنواره رضوی 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، سال 1396 
 همزمان با دهه کرامت برگزیدگان خود را معرفی خواهد

 کرد.
 گفتنی است، فراخوان کلی کارگروه کودک و نوجوان 
پانزدهمین جشنواره امام رضا)ع( شامل بخش های 
فرهنگی )نشریه نگاری، کتاب سازی، کاردستی( ویژه  
کودک و نوجوان، )قصه گویی( ویژه   بزرگسال، ادبی 
)شعرسرایی( ویژه کودک و نوجوان )داستان نویسی( 
ویژه کودک و نوجوان و بزرگسال و هنری )سرود، 
 پویانمایی( ویژه کودک و نوجوان در پایگاه اطلاع رسانی
کانون به نشانی www.kanoonnews.ir منتشر شده 

است.

یاد                         روز ویژه                      فرهنگ

کتاب پیشنهاد 

حریص، هیچ  لذتی ندارد
گفت و گوی اصفهان زیبا با حجت الاسلام مهدی صفری، خطیب و مدرس حوزه و دانشگاه؛

 »زندگی دوم« منتشر  شد؛

نویسنده ای که نمی گذارد مخاطبش خنثی باشد
به قلم محمد نوراللهی؛ 

 نوبت سوم ماهیگیری رسید
دومین رمان  اس. جی واتسون با عنوان 
»زندگی دوم«  طی چند روز گذشته با ترجمه 

شقایق قندهاری روانه بازار کتاب شده است.
به گفته مترجم، شخصیت اصلی این رمان، یک 
زن است و ماجرا نیز در قالب یک تریلر معمایی و 
توام با هیجان و کشش و تعلیق و نیز به همراه رفت و 
برگشت های شگفت انگیز و غافلگیر کننده همراه است.
خ دادن  در دنیای پیرامون ما حوادث زیادی در حال ر
است که بسیاری از ما به سادگی از کنار آنها می گذریم. 
واتسون در آثارش با ذکر جزئیات و همراه با پرداختی 
بکر، بخشی از این حوادث ملموس را پیش روی ما قرار 
می دهد تا بر اثرگذاری آن بیفزاید  که این امر   به سبب 

ظرفیت ادبیات میسر است؛ به بیان دیگر پرداخت 
داستانی موجب می شود هر رویدادی خواننده را به 
شدت تحت تاثیر قرار بدهد که در نهایت همه این 

اتفاقات در راستای پیشبرد داستان خلق می شود.
به گفته قندهاری، مخاطبان این نویسنده نمی توانند 
حین مطالعه خنثی باشند، بلکه به سبب رویارویی 
 با مجموعه ای از ماجراها، ذهنشان به سرعت سرگرم
پیش بینی و قضاوت است. به علاوه این ژانر ادبی 
به مخاطبش این فرصت را می دهد تا خودش را در 
موقعیت رخداد قصه قرار دهد، با اضطراب و تعلیق 
داستان همراه شود و در یک کلمه به عنوان مخاطب 

نقش فعالی داشته باشد.

نخستین اثر تالیفی ایرانی در حوزه مثبت نگری 
برای سومین بار منتشر شد. »نوبت ماهیگیری؛ 
مثبت  نگری کاربردی و رهایی از افکار منفی«،  تالیف محمد 
نوراللهی است که با مختصات بومی و بدون استفاده از 
کندوکاو و ارائه راهکار در زمینه  منابع ترجمه، به 

مثبت نگری و دوری از افکار منفی می پردازد.
محمد نوراللهی کنجانی که پیش از این، ترجمه  بیش از 
20 اثر از ادبیات جادویی جهان را در کارنامه داشته، درباره  
اقبال مخاطبان ایرانی در سال های اخیر به کتاب هایی 
که در حوزه مثبت نگری منتشر شده اند، نوشته است: 
»شما هم توجهتان به این موضوع جلب شده که اخیرا 
در جامعه صحبت درباره مثبت نگری و تغییر و تحول 

گیرتر شده است؟ چند سالی  فردی نسبت به قبل فرا
است که بیشتر در میان این شکوه و شکایت ها صحبت 
از مثبت نگری و ضرورت تحول فردی، رنگ بیشتری به 
خود گرفته است. امروزه این باور که منشأ  اثر شخصی، در 
زندگی فردی و اجتماعی تاثیر بسزایی دارد، امری عجیب و 
غیرقابل باور نیست و روزانه مطالب بسیاری در این زمینه 
در فضای مجازی و گپ و گفت های دوستانه منتشر و 
مطرح می شود. شاید بتوان ریشه این موضوع را به یک 
دهه گذشته مربوط دانست که کتاب های بسیاری در این 
 زمینه منتشر شد و سمینارهای گسترده ای نیز از سوی 
مربیان مدیریت فکر در سراسر کشور آغاز شد و ادامه یافت 

و... .

نویسنده»قصه های مجید«:

ادبیات عامیانه از دل مردم برخاسته است
گفت: هرچیزی  کرمانی  هوشنگ مرادی 
ک دارد و از دل مردم  که ریشه در آب و خا
برخاسته است، اهمیت بسیاری داشته و مورد توجه قرار 
خواهد گرفت که مثال بارز آن همین دو بیتی هایی است 

که توسط مادران در کنار گهواره فرزند خوانده می شود.
به گزارش مهر، این نویسنده افزود: اهمیت و ماندگاری 
ادبیات عامیانه به علت این است که توسط انسان 
مشهور، متملق، ترسو و همه و همه گفته می شود، بدون 
اینکه چشمداشتی به جشنواره و یا جایزه باشد که البته 
چندین پایان نامه نیز راجع به همین ادبیات عامیانه 

نوشته شده است.
وی تصریح کرد: بسیاری از خوانندگان شهیر کشور نیز در 
زمینه همین دو بیتی ها فعالیت داشته و آنها را خوانده 

بودند که گوش کردن آنها، انسان را با 
تصور کردن به همان مناطقی می برد 

که دوبیتی ها گفته شده بود.
مرادی کرمانی با اشاره به بهترین 
زمان شکوفایی فرهنگ ادامه داد: 
موقعیت فرهنگ و فرهنگی ما در 
جایی گل می کند که خودمان باشیم 
و یک چیز تازه برای گفتن داشته 

باشیم و این چیز تازه نیز در همان ادبیات روستایی که 
صادقانه و بی ریا زندگی می کنند و دو بیتی هایی راجع به 

آنها گفته می شود، قابل مشاهده است.
این نویسنده ایرانی اظهار کرد: انسان تا وقتی که سوال 
دارد، زنده است، چرا که انسان محصول سوال است 

 و ذهن انسان وقتی سوال می کند، 
می تواند بسیاری از موقعیت های 
هنری را کشف کند، برای مثال وقتی 
سیبی از بالا افتاد سوال ایجاد شد 
که قانون جاذبه زمین کشف شد و 
بسیاری از سوال ها زیربنای حرکت های 

دینی هستند.
وی ادامه داد: تفاوت بین یک هنرمند 
و انسان عادی در این است که هنرمند راجع به هر چیز 
سوال می کند و با این کار چیزهای جدیدی را کشف 
می کند، چرا که هنرمند برای هر چیز حتی برای راه رفتن 

حیوانات، غذا خوردن و ... سوال دارد.
وی با اشاره به زندگی سخت و گذشته خود گفت: رد شدن از 

این تونل وحشت و گردنه های زندگی موجب شد که نوشتن 
را یاد بگیرم و در این نوشته ها فقط خودم را نوشتم و تقریبا 

همه کتاب ها سرگذشت خودم است.
مرادی کرمانی با اشاره به شیوه های نویسندگی درست 
 افزود: ما حق نداریم انسان ها را قضاوت کنیم  و باید 
 عدالت را رعایت کنیم و نباید انسان ها را به دو قسمت 
بد و خوب تقسیم کنیم؛ ما وظیفه داریم، واقعیت ها را 

بنویسیم.
  شایان ذکر است، هوشنگ مرادی کرمانی )زاده 16 
شهریور 1323 در روستای سیرچ از توابع بخش شهداد 
کرمان( نویسنده معاصر ایرانی بوده و  شهرت او به خاطر 
 کتاب هایی است که برای کودکان و نوجوانان نوشته

 است. 

  به چه کسی می گوییم انسان حریص؟
مترادف حرص در زبان فارسی، آز یا آزمندی است که 
با طمع تفاوت دارد. طمع، نوعی امید شدید برای 
دستیابی به چیزی است و طمع کار، کسی است که 
وقتی چیزی را می بیند و دلش می خواهد، امیدوار 
است آن را به دست بیاورد، اما حرص و آز و یا انسان 
آزمند، همان معنای طمع را با خصوصیت بی رحمی 
دارد؛ یعنی وقتی شخص می خواهد به چیزی دست 
پیدا کند، هیچ توجهی به دیگران و پایمال شدن 
حقوقشان نداشته باشد و آسیب هایی که متوجه 
افراد می شود برایش اهمیتی نداشته باشد؛ به چنین 

فردی، می گویند حریص است.

   در قرآن کریم با چه کاربردی به کار رفته 
است؟

این واژه پنج بار در قرآن کریم به کار رفته است که 
بیشترین کاربرد آن با توجه به معنای لغوی اش؛ یعنی 
همان میل و تمایل شدید است، مثلا خداوند متعال 
از میل شدید قوم یهود به زندگی جاودان در این 
دنیا یاد کرده و آنها را حریص ترین مردم در این زمینه 
معرفی کرده است یا در جای دیگر، راجع به دلسوزی 
و خیرخواهی شدید پیامبر)ص( نسبت به هدایت 
مردم، کلمه حرص را به کار برده است؛ اینکه پیغمبر 
خیلی دلش می خواهد مردم هدایت شوند و برای به 
صلاح رسیدن و به سعادت رسیدن آنها دلسوز است.

   پس از این واژه، هم مفهوم مثبت و هم 
منفی  برداشت می شود. درست است؟

بله، از همین آیات به دست می آید که کلمه حرص 
مثل بسیاری از کلمات اخلاقی دیگر، دو پهلوست 
و دو جنبه مثبت و منفی دارد. در قرآن، مترادف 
ح شده است. خداوند  دیگری هم برای حرص مطر
ج می فرماید، ما انسان  متعال در سوره مبارکه معار
را هلوع آفریدیم؛ یعنی غریزه ای که مثل بقیه غرایز 
 در وجود انسان، می تواند در جهت مثبت و یا منفی 
به کار رود. چنانچه انسان این حرص را در جهت 
مثبت داشته باشد، می شود حرص ممدوح و 
چنانچه در جهت منفی، تمایلات شدید خود را به کار 

گیرد، می شود  حرص منفی.

   از میان این دو جهت، چه کسانی به 
حرص و آز منفی روی می آورند و این صفت در 

آنها رشد می یابد؟
عوامل مختلفی در کار است. یکی از مهم ترین عوامل 

و اسباب رشد این خصلت در وجود انسان از نوع منفی اش، 
شیوه و سبک تربیتی در خانواده هاست. حرص و طمع 
نسبت به ثروت اندوزی یا اشرافی گری در جامعه ما به سبک 
تربیتی در خانواده ها، برمی گردد. خیلی از روان شناسان 
معتقد هستند که خصلت های اخلاقی قبل از اینکه 
وراثتی باشد، یادگرفتنی است؛ یعنی حرص، خصلتی 
است که از دوران کودکی با توجه و نگاه به رفتار دیگران، 
خود به خود در  شخص به وجود می آید. به خصوص 
خانواده های تک فرزندی با این آسیب بیشتر مواجه 
 هستند. این خود، موجب انحصارگرایی، زیاده خواهی ها،
افزون طلبی ها و حرص و طمع می شود و گاهی می بینیم 
وقتی به سنین بالاتر هم می رسند این خصلت را دارند. 
عامل مهم دیگر در رشد این خصلت منفی در انسان، 
گری در افراد است. الان هر چه پیش  خصوصیت تماشا
می رود با تنوع کالاها و زرق و برق هایی که در زندگی ها 
مشاهده می کنیم، خصوصیت حرص بیشتر به وقوع 

گری،  می پیوندد که این موضوع  به خصلت تماشا
بر می گردد. الان افراد وقتی وارد فروشگاه های بزرگ، 
 می شوند بیش از نیازی که به درد زندگی شان، می خورد
و ضروری است، خرید می کنند و سبدهای خریدشان، 
معمولا مملو از کالای متنوع است. قفسه های متعدد 
این فروشگاه ها با کالاهای مختلف و جذاب خود، 
موجب زیاده خواهی و افزون طلبی در افراد شده 
است،  بنابراین انسان باید روی خواسته ها، تمایلات و 

چیزهایی که می بیند، کنترل داشته باشد. 

   این رذیله اخلاقی باعث چه آسیب ها و 
خطراتی برای انسان می شود؟

دو آسیب مهم را که امروز در جامعه ما ملموس است، با 
استفاده یک روایت از امام صادق)ع( خدمتتان عرض 
می کنم. امام صادق)ع( می فرمایند، انسان حریص از 
دو خصلت محروم می شود و دو اثر و پیامد منفی برایش 

خواهد داشت. حرص موجب می شود که انسان از 
قناعت، محروم شود و پیامد منفی  که به دنبال  دارد   
این است که از راحتی و آسایش، محروم می شود، 

همیشه مضطرب است و استرس دارد.
 انسانی که حریص است، هیچ وقت به داشته هایش 
نگاه نمی کند و از آنها راضی نیست، به آنچه در دست 
مردم است نگاه می کند، بنابراین هیچ وقت آرامش 
را در زندگی اش تجربه نمی کند. خصلت دیگر، این 
است که انسان حریص از رضایتمندی به قضا و 
مقدرات الهی، محروم می شود و به دنبال آن نسبت 
به اعتقادات و وعده های الهی، یقین و باور نخواهد 

نداشت و در او شک و تردید وجود دارد.

    قناعتی را که می تواند موجب درمان 
حرص هم شود، چگونه کسب کنیم؟

با مقایسه گری که یکی از خصلت های درونی و غرایز 
انسان است؛  یعنی خود و زندگی مان را با دیگران 
مقایسه می کنیم و می سنجیم. این مقایسه گری، 
هم می تواند مثل حرص و خیلی از صفات اخلاقی 
 دیگر، مثبت باشد و هم منفی. در روایات اهل 
گر انسان، در زندگی  بیت علیهم السلام داریم که ا
دنیوی و امکانات مادی و رفاهی، خود را با بالاتر و 
برخوردارتر از خود مقایسه کند، موجب حرص در او 
گر با پایین تر از خود مقایسه کند، قانع  می شود، اما ا
کر خدا می شود، از امکانات موجودش لذت   و شا

می برد و راحت زندگی می کند.

   سرانجام و عاقبت فرد حریص، چه
می شود؟

ویژگی های اخلاقی، گاهی پیامدهای شخصی دارد و 
گاهی پیامدهای اجتماعی. چنانچه یک فرد، حریص 
باشد سرانجامش، لذت نبردن از نعمت های الهی، 
آسایش نداشتن، راحت نبودن در این دنیا، همیشه 
احساس رنج و اضطراب داشتن و ترس از دست دادن، 
نابود شدن و کم آوردن است. حرص، همیشه توام 
 با ترس است. حرص چه بسا به خاطر زر اندوزی،
جمع آوری اموال و ملاحظه نکردن حلال و حرام، 
موجب عقوبت های اخروی  برای انسان حریص 

شود. 
از دید اجتماعی هم، رواج فرهنگ حرص و زیاده خواهی 
در یک جامعه، موجب آسیب دیدن فرهنگ مصرف 
و اقتصاد می شود، بزهکاری های مختلف و مفاسد 
اقتصادی رواج پیدا می کند و اعتماد عمومی نسبت 

به مسوولان و مدیران، کاهش می یابد.  

خودت، می توانی خودت را نجات بدهی و از زشتی ها برهانی. از هر صفت اخلاقی، 

آزاده 
حافظی

خوبی اش را بگیری و بدی اش را پس بزنی تا برسی به بهترین بهترین ها، به خود او. 
پیامبر رحمت)ص( هم فقط خوبی ها را گرفت، از بین رنگارنگی دنیا، هدایت مردم را 
انتخاب کرد و رسید به بهترین بهترین ها.  به دنبالش خوبان پیرو او نیز مشتاقانه در 
تمامی دوران ها، علم آموزی، عدالت گستری، جلوداری در امور خیر و انجام همه 

واجبات و فرایض دینی را برگزیدند تا رنگ و بوی جاودان به خود بگیرند.
  حجت الاسلام مهدی صفری، خطیب، طلبه و مدرس حوزه و دانشگاه، صفات برشمرده شده را 
از جمله حرص های مثبت در وجود انسان عنوان کرد و در ادامه به ویژگی های منفی این صفت 

اخلاقی، دلایل گرفتار شدن افراد و گرایششان به آن همراه با راه های درمانش پرداخت.

نکته قابل توجه 
دوره هفتم 

 جشنواره عمار 
موضوع بندی 
مطلوبی است 

 که برای 
فیلم ها در نظر 

گرفته شده 
است



بسیاری از ما شیفته طعم تند و آتشین 

فرناز 
حیدری 

چیلی ها هستیم. حال سوال اینجاست 
که آیا آنها می توانند برای ما مضر باشند؟ 
احساس آن طعم آتشین مطبوع ادویه 
کاری یا سس سالسا  یا غذاهای 
مخصوص شرق آسیا، چیزی است که 
بسیاری آن را جزء بهترین لذت های زندگی شان 
می دانند. این روزها خیلی ها حتی با خودشان هم برای 
چشیدن طعم های تندتر رقابت می کنند. چشیدن انواع 
طعم های تند و حتی سوختگی های عمیق حاصل از آنها 
برای عده ای به نوعی حالت وسواس تبدیل شده است. 
عده ای حتی باور دارند که تا زمانی که طعم تند ادویه 
باعث تحریک نورون های درد دهان شان می شود، هیچ 
خطری آن ها را تهدید نمی کند. اما آیا این یک واقعیت 
است؟ آنهایی که طعم های خیلی تند را دوست دارند، 
می گویند که تنها چند دقیقه به خودتان زمان بدهید، 
این حس در حال سوختن زود رفع می شود و به جای آن 
حسی مطبوع خواهید داشت. همه این ها در نظر 
عده ای تنها یک بازی و سرگرمی است؛ آیا غیر از این 
است؟ خوب شاید همه این ها یک بازی و سرگرمی 

باشد، اما تنها تا زمانی که خطری کسی را تهدید نکند.
    چرا فلفل تند است؟ اجازه دهید که نخست کمی 
در مورد چیلی ها بیشتر بدانیم. میزان تندی فلفل ها 
چگونه سنجیده می شود؟ در مجموع برای طبقه بندی 
تندی چیلی ها از مقیاسی موسوم به مقیاس اسکویل 
)Scoville Scale( استفاده می شود. این مقیاس 
تندی، فلفل ها را بر مبنای میزان کپسایسین که نوعی 
ماده شیمیایی از گروه کپسیکوم است، می سنجد. 
این ماده همان ماده ای است که در فلفل های سبز و 
قرمز تند یافت می شود و باعث می شود که با خوردن آن 
احساس سوختگی به شما دست بدهد. در طب سنتی 
کشورهای آسیایی گفته می شود که فلفل علی رغم 
طبیعت گرم باعث خنکی و افت دمای بدن می شود و 
به همین دلیل هم است که مردم کشور هندوستان، 
فلفل خیلی زیاد مصرف می کنند؛ چرا که باور دارند که 
می تواند تحمل هوای گرم و شرجی را برای شان راحت تر 
کند. چیلی هایی که در مقیاس اسکویل بالاترین درجه 
را به خود اختصاص داده اند، همان هایی هستند که از 
یک میلیون واحد اسکویل فراتر تخمین زده شده اند که 
از جمله مهم ترین آنها می توان به فلفل یا چیلی روح یا 

همان Bhut Jolokia اشاره کرد.
    تجارب تلخ: در سال ۲۰۱۴ میادی دو خبرنگار 
روزنامه آرگوس )Argus( یکی از روزنامه های مشهور شهر 
برایتون بریتانیا تصمیم گرفتند که همبرگرهای فوق تند 
یک رستوران محلی را آزمایش کنند. آنها با خوردن تنها 
یک گاز از هات چیلی برگر XXX  یا همان همبرگر فوق فوق 
هات چیلی دردی غیرقابل تحمل را به جان خریدند. 
درد به اندازه ای زیاد بود که یکی از این خبرنگاران برای 
خاص شدن از شر آن به سرعت لقمه اش را به همراه 
مقادیر  زیادی شیر بلعید. خبرنگار دوم نیز بعد از این 
تجربه دردآور معده  درد بدی گرفت و حتی حس دستان 

خودش را هم از دست داد.

دانستنی                                       ها

با تلفن همراه قدرت بینایی 
خودتان را بسنجید

نباید این موضوع را نادیده بگیریم که خیلی 
از ما  در طول روز خیلی روبه روی مانیتور و 
نمایشگرهای مختلف می نشینیم؛ کاری که می تواند 
باعث ضعیف شدن قدرت بینایی شود و برای 
تشخیص آن هم باید به دکتر مراجعه کنید. حالا 
محققان دستگاهی با نام EyeQue  ساخته اند که به 
تلفن های همراه هوشمند متصل می شود و می تواند 
قدرت بینایی افراد را بسنجد؛البته در گذشته 
محصولاتی مانند این دستگاه ساخته شده بود که 
 EyeQue قیمت آنها به چهار هزار دلار می رسید، اما
قیمت بسیار مناسبی دارد و تقریبا برای همه هم در 
دسترس خواهد بود. این دستگاه به کمک پزشکان 
می آید و باعث شده که به جای در اختیار داشتن 
دستگاه های چندهزار دلاری از این محصول استفاده 
کنند؛ البته خود طراحان این دستگاه گفته اند که 
EyeQue برای کشورهای درحال توسعه بسیار کارآمد 
خواهد بود.این دستگاه به شکل یک استوانه 
ساخته شده که در آن از چند لنز مختلف استفاده 
شده است. همچنین یک اپلیکیشن هم برای این 
دستگاه طراحی شده که کارهای آزمایش سنجش 

بینایی را انجام می دهد. 
دو خط آبی و قرمز روی این اپلیکیشن دیده می شود 
که باعث می شوند عکس العمل چشم بررسی شود 
و حالت های آستیگماتیسم و نزدیک بینی آن را 
مشخص می کند. این دستگاه با قیمت ۲۹٫۹۹دلار 
به فروش می رسد و با دستگاه های اندروید و iOS  هم 
سازگار است. دستگاه EyeQue با یک سری لنزهای 
رایگان هم در اختیار کاربران قرار می گیرد؛ قیمت 
گانه آن هم ۱٫۹۹ دلار اعام شده است.  لنزهای جدا

   newatlas :منبع

راهکار                            ها

چرا فلفل تند است؟

در اوایل دهه اول قرن ۲۱ امکان دسترسی به اینترنت از طریق دستگاه های موبایل فراهم 
شد. اینترنت دیتای گوشی ها امکان دانلود زنگ های موبایل، تصاویر پس زمینه و بازی ها را 
برای کاربر فراهم می کرد که آن زمان اتفاقی واقعا جالب و هیجان انگیز بود. گرچه سرعت اینترنت 

موبایل نسبتا پایین بود و بالا آمدن یک عکس ساده هم حسابی طول می کشید.

نت ۵G بدانید همه آنچه باید از این�ت

اینترنت ۵G چه زمانی به راه می افتد؟
امروزه اینترنت ۴G گوشی های هوشمند تقریبا بیش 
از هزار برابر از اینترنت گوشی ها در آن روزها سریع تر 
شده، اما حتی این اینترنت هم پاسخگوی نیازهای 
که  اپلیکیشن های آینده نیست. اپلیکیشن هایی 
احتمالا به سرعت بسیار بالایی از اینترنت دیتا 
نیازمندند. علت اینکه بسیاری از شرکت ها در حال 
حاضر بر روی توسعه اینترنت گوشی های هوشمند 
کار می کنند هم همین موضوع است. این تاش ها ما 
را به اینترنت ۵G نزدیک کرده. اینترنتی که احتمالا در 
سال های آینده از آن استفاده خواهیم کرد و از طریق آن 
می توانیم با سرعتی فوق العاده بالا از اینترنت گوشی 
هوشمندمان استفاده کنیم. حال سوال اینجاست که 
چطور به اینجا رسیدیم و اینترنت ۵G دقیقا قرار است 
چه چیزی را تغییر دهد؟ بگذارید بیشتر توضیح بدهیم.

     چطور به اینترنت ۵G رسیدیم؟
در دهه هشتاد، موبایل ها دستگاه هایی کاما آنالوگ 
کی که فقط برای  کی تا بودند. در واقع شبیه نوعی وا
تماس های صوتی به کار می رفتند و قادر نبودند هیچ 
نوع اطاعات دیجیتال را انتقال دهند. اوایل دهه ۹۰ با 
به کارگیری نسل دوم شبکه های مخابراتی )۲G( قابلیت 
ارسال پیام به این تلفن ها اضافه شد. دوران شبکه های 
گی های  مخابراتی ۲G امکان استفاده از ایمیل، ویژ
پیام رسانی مالتی مدیا و دانلود تصاویر و زنگ های 
موبایل را از اینترنت فراهم کرد.اما در اوایل دهه اول 
قرن ۲۱ میادی، اینترنت ۳G معرفی شد؛ اینترنتی 
که سرعت بالاتری برای انتقال داده ها ایجاد کرد. این 
موضوع باعث شد امکان مکالمه های رو در رو هم فراهم 
شود؛ البته ظاهرا سازنده های گوشی های هوشمند 
برای به کارگیری این تکنولوژی جدید عجله چندانی 
نداشتند، چون وقتی اولین آیفون در سال ۲۰۰۷ معرفی 
شد هنوز از سرویس های ۲G استفاده می کرد.حال که 

حرف از آیفون شد، باید بگوییم رونق گرفتن بازار 
گوشی های هوشمند سرعت توسعه 

این شبکه های مخابراتی را 
چندین و چند برابر 

کردند. گوشی های هوشمند امکان استفاده بهتر از 
اینترنت دیتا را فراهم می کردند و افراد دوست نداشتند 
وقتی در حال استفاده از اینترنت و دیدن یک ویدئو 
هستند مدام با تاخیر مواجه شوند؛ در نتیجه همه 
تاش ها بر بالاتر و بالاتر بردن سرعت متمرکز شدند.
نهایتا در اواخر دهه اول قرن ۲۱ اینترنت ۴G در اختیار 
کاربران قرار گرفت که امکان انتقال داده ها با سرعتی 

بیشتر را ایجاد می کرد.

     ۵G چقدر سریع است و چرا به آن نیازمندیم؟
سرعت اینترنت ۴G امروزه در جهان در حدود ۱۰ تا 
۳۰ مگابیت بر ثانیه است. این سرعت یعنی یک فیلم 
با کیفیت را با یک اینترنت ۴G خوب می شود در چند 
دقیقه دانلود کرد. این سرعت واقعا بالاست، اما 
وقتی حرف از اینترنت همراه می شود، سرعت فقط 
کتورهاست.در آینده نزدیک گوشی های  یکی از فا
که به  هوشمندمان فقط یکی از وسایلی هستند 

اینترنت نیاز دارند. ماشین های 
خودران، پهپاد های خودران، 

لوازم و ابزارهای مربوط به 
اینترنت اشیا، گجت های 

پوشیدنی هوشمند و بسیاری از زیرساخت ها نیاز به 
اینترنتی پرسرعت تر را پدید خواهند آورد. در حقیقت 
به اینترنت ۵G نیاز داریم تا گستره وسیعی از دستگاه ها 
را به هم متصل کنیم و در آینده بتوانیم به بهترین شکل 

از آنها بهره بگیریم.
در عین حال اینترنت ۵G به شکلی انعطاف پذیر 
طراحی خواهد شد و به شکل های مختلفی به کاربران 
خدمت رسانی می کند. برای برخی از کاربران سرعتی 
بسیار بالا نیاز است و برای برخی دیگر اتصالی کاما 
مطمئن که حتی یک لحظه هم قطع نشود و از کار 
نیفتد. اینترنت ۵G به شکلی طراحی خواهد شد که به 

همه این نیاز های متفاوت به خوبی پاسخ دهد.
سرعت اینترنت ۵G بسته به استفاده ای که از آن 
می کنید متفاوت است، اما چیزی میان چندده 
مگابیت و چندده گیگابیت در ثانیه متغیر خواهد 
بود. با چنین اینترنتی محتواهای بسیار  با کیفیت و 
پرحجم با سرعتی فوق العاده بالا منتقل می شوند. 
انتقال محتواهای ۸K ،۴K، استریم ویدئوهای ۳۶۰ 
درجه، واقعیت افزوده، واقعیت مجازی در 
وب و بازی های آناین چندنفره که 
بدون لحظه ای تاخیر بتوانید 
در آنها مشارکت کنید، همه 
و همه از امکاناتی است که 
با اینترنت ۵G به بهترین 
شکل برایتان فراهم می شود.

     اینترنت ۵G چه زمانی 
به راه می افتد؟

ورایزن  می شود  گفته 
قصد دارد  اولین تامین کننده 
اینترنت ۵G در ایالات متحده 

آمریکا باشد.  
 AT&T، T-Mobileاپراتورهای
و Sprint هم قطعا با شیوه های 
خودشان این اینترنت را برای 
کاربران فراهم خواهند کرد. اما 
ظاهرا این اتفاق تا پایان این 

خ نخواهد داد. دهه میادی ر
اینترنت ۵G هنوز باید راه زیادی برای 
استفاده تجاری طی کند. تکنولوژی شبکه ها 
هنوز نیاز به تعریف و استاندارد سازی دارند، 
ارتباطات بی سیم لازم باید اختصاص داده 
شوند و سخت افزارهای مورد نیاز هم باید 

توسعه لازم را پیدا کنند. همه این اتفاقات به زمان و 
گر همه این اتفاقات خوب پیش   منابع نیاز دارد، اما ا
بروند، نوعی شبکه ۵G اولیه در سال ۲۰۱۸ در المپیک 
زمستانی در کشور کره جنوبی در دسترس قرار خواهد 
گرفت؛ البته این اتفاق نوعی افتتاح اولیه برای تکنولوژی 
۵G محسوب می شود و پس از آن هم نیاز است تا در 

شرایطی واقعی تر امکانات بررسی شوند. 
 ۵G نهایتا شکل استاندارد شده و تجاری اینترنت
در سال ۲۰۲۰ و در المپیک تابستانی ژاپن رونمایی 
می شود. تا آن زمان شبکه های اینترنت ۵G در چین 
و کره جنوبی هم توسعه یافته و  کار می کنند. در ایالات 
متحده آمریکا هم با وجود آنکه هر چهار اپراتور بزرگ 
مخابراتی آزمایش این تکنولوژی را آغاز کرده اند، اما 
تا سال ۲۰۲۰ توده های مردم امکان استفاده از این 

اینترنت را ندارند.

     مشکلات اینترنت ۵G چه خواهند بود؟
اینترنت ۵G با سرعت و کیفیتی که شرحش دادیم قطعا 
امکان فوق العاده ای است، اما باید برخی ماحظات را 

هم در کنار آن در نظر داشت.
طبیعتا در آغاز به راه افتادن اینترنت ۵G با همان 
مشکاتی که در آغاز به کار ۴G با آن مواجه شدیم 
روبه رو خواهیم شد؛  مشکل پوشش نقاط مختلف. 
 به این ترتیب تا مدت ها ممکن است به دلیل
تحت پوشش نبودن مناطق با مشکات کوچک و بزرگی 
ج های اینترنت  رو به رو باشیم و البته از طرف دیگر بر
۵G اصولا نسبت به ۴G محیط های کوچک تری را 
پوشش می دهند، به این شکل احتمالا مساله مناطق 
تحت پوشش تا زمان توسعه کامل از اینترنت ۴G هم 

مشکل زا تر خواهد بود.
یکی از مسائل دیگر سرعت اینترنت ۵G است؛ البته 
که ۵G از ۴G سریع تر است، اما ممکن است در شرایط 
عملی و هنگام استفاده از این تکنولوژی به شکل روزمره 
نتوانیم سرعت هایی که در حال حاضر 
در شرایط آزمایشگاهی تجربه می کنیم را 
 T-Mobile تجربه کنیم. برای مثال اپراتور
 ۵G اخیرا در تست آزمایشگاهی اینترنت
خود به سرعت دانلود ۱۲ گیگابیت بر 
ثانیه دست یافت. این سرعت ۱۲۰۰ برابر 
 ۴G  سریع تر از میانگین سرعت اینترنت
امروزی است، اما این سرعت با وسایل و 
ابزارهایی به دست آمد که احتمالا هرگز  
در اختیار یک مصرف کننده متوسط قرار 
نخواهند گرفت. پس در واقع و به شکل 
 ۴G ۵ فقط حدود ده برابرG عملی اینترنت
سرعت دارد. گرچه همین ۱۰ برابر شدن هم 
به روزرسانی واقعا قابل توجهی محسوب 

می شود.

در حقیقت به 
 ۵G اینترنت
نیاز داریم تا 

گستره وسیعی 
از دستگاه ها را 
به هم متصل 

کنیم و در آینده 
بتوانیم از آنها 

بهره بگیریم

۱6۱3

 جنگ ایران و سعودی
 چگونه خواهد بود؟

گردشگری قنات است

 مسابقه بزرگ علمی
 با جوایز  نفیس

دیده بان                                                                                              ۱۵

سلامت                                                                                           ۱4

گردشگری                           ۱3

فارین پالسی در مقاله ای به تحلیل 
جنگ احتمالی ایران و عربستان 
گر درباره ماهیت  پرداخت. در این مقاله آمده است: »ا
جنگ ایران و سعودی از ما سوال کنید، در درجه اول از 
خواننده می خواهیم که دقیق تر نگاه کند؛ چرا که این 
جنگ در جریان است. عربستان و ایران در حال حاضر 
بایکدیگر در جنگ اند، اما نه به صورت علنی. آینده 
احتمالا به همین شکل خواهد بود. الگوی موجود به 
تدریج به جنگ تند و جدی مستقیم تبدیل خواهد شد 
و دوباره به جنگ های نیابتی در سرزمین های دیگر 

عقب نشینی می کند...

»گردشگری در کشور  را می توان با کاریز 
)قنات( در کشاورزی مقایسه کرد، در 
مقایسه با حفر چاه، کاریزها این مزیت را دارند که بدون 
آسیب به آب های زیرزمینی کشور و ایجاد بحران هایی 
از قبیل نشست زمین مازاد آب سفره های آب زیرزمینی 
را برداشت کنند«. این توصیفی بود که مهندس محمد 
درویش، مدیر کل دفتر مشارکت های مردمی سازمان 
حفاظت محیط زیست کشور و مدیر کل سابق دفتر 
آموزش سازمان محیط زیست کشور در گفت و گو با 
اصفهان زیبا درباره گردشگری عنوان کرد. او در مدتی 
که به این سمت منصوب گشته سعی زیادی در جهت 
آشنایی عموم مردم با مباحث زیست محیطی و به ویژه 
ارتباط گردشگری و محیط زیست داشته است و این 

بهانه ما بود تا بیشتر درباره...

 شنبه  ۱8  دی  ۱39۵ 
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مظنه

رییس اتحادیه طلا و جواهر تهران گفت: داد و ستد سکه و طلا و تولیدات ساخته 
شده از آن در بازار تهران به حداقل رسیده است.محمد کشتی آرای در گفت و گو 
با ایرنا گفت: نکته مثبت درمورد طلا این است که در این زمان از سال و با ورود به 

سال جدید میلادی، نوسان شدیدی 
را تجربه نمی کند؛ موضوعی که در 
سال های گذشته متاثر از وضعیت 

بازار، قیمت نفت و... متفاوت بود. 
رییس اتحادیه طلا و جواهر اضافه 
شاهد  داخلی  بازار  در  ارز   کرد: 
نوسان هایی رو به بالا و افزاینده 
که تاثیر خود را بر بازار طلا  بود 
گذاشت و این   و سکه بر جای 
افزایش قیمت جهانی را تشدید کرد.

کشتی آرای بیان داشت: این 
 روزها بازار طلا و سکه در رکود به سر  

می برد و داد و ستدها به حداقل رسیده، به طوری که تقاضا برای سکه و 
تولیدات ساخته شده از طلا نرمال و رو به پایین است. 

در حالی که در سال های گذشته خودروسازان در ماه پایانی سال عرضه خودرو 
ک سال جدید را آغاز می کردند، امسال این اتفاق زودتر افتاده و از ماه جاری  با پلا
ک سال جدید )۹۶( آغاز شده است. به گزارش ایسنا،  )دی ماه( عرضه خودرو با پلا

شهریورماه امسال پلیس راهور ناجا 
بخشنامه ای صادر کرد که براساس 
آن خودروسازان می توانستند با 
اجرای دستورالعمل های مشخص 
نسبت به ارتقای مدل خودروهای 
تولیدی اقدام کرده و محصولات 
خود را در زمستان ۱۳۹۵ با مدل 
۹۶ تحویل مشتریان بدهند. تغییر 
محل حک مشخصات اصالت 
خودرو از محفظه موتور به داخل 
کابین از اقدامات اصلاحی مورد نظر 
پلیس بود که گویا ایران خودرو با 

اقدام در این زمینه برای  تمام محصولات و در تمام خطوط بدنه سازی، مجوز 
صدور سند برای خودروها با مدل۹۶ را اخذ کرد.

در میان خودروهایی که نمایشگاه ها برای فروش گذاشته اند، خودروهایی 
هم یافت می شود که قیمت های مناسبی داشته باشد. در واقع خریدوفروش 
خودروهای کارکرده در بازار به علت قیمت پایینی که نسبت به نمونه های صف 

دارند، رونق بیشتری دارد.
گزارش خبرآنلاین، یکی از  به 
خودروهایی که نمایشگاه داران برای 
 GLX 40۵ فروش گذاشته اند، پژو
مدل ۱۳80 است که ۱0 میلیون تومان 
قیمت خورده است.فروشندگان، 
 قیمت پژو ROA مدل ۱۳8۵ را نیز 

۱0 میلیون تومان اعلام کرده اند.
 همچنین قیمت یک پراید صندوق دار 
مدل ۱۳8۶ حدود ۱0 میلیون تومان 
است. در میان خودروهایی که در 
نمایشگاه ها دیده می شود، پروتون 

ویرا مدل ۱۳82 نیز  ۱0 میلیون تومان قیمت خورده است. سمند X7 مدل ۱۳8۱ 
و پراید هاچ بک مدل ۱۳8۳ را نیز می توان با ۱0 میلیون تومان خرید.

بازارهای                      روز

قفل                         فرمان

ثبت سفارش واردات بیش از ۱0 برند خودرویی 
همچنان بسته است، از جمله مهم ترین 
این برند ها می توان به ب ام و، هوندا، 
هیوندای، کیا، اشکودا، سئات، اوپل، ولوو  و ... 
اشاره کرد. به گزارش پرشین خودرو، گمانه زنی ها 
به سمتی است که گفته می شود امکان باز شدن 
دوباره سایت برای ثبت سفارش این گروه از خودروها 

با توجه به مصوبه جدید دشوار  است.
در پی مصوبه جدید دولت در رابطه با عدم ادامه 
فعالیت نمایندگی های غیر مجاز، بعدازظهر روز 
یکشنبه هفته گذشته و به  دنبال بسته شدن سایت 
ثبت سفارش خودرو، نگرانی و سردرگمی عجیبی 
در بازار حکمفرما شد. بسیاری از مشتریان که از 
واردکنندگان اقدام به پیش خرید خودرو کرده اند 
نیز با این نگرانی مواجه هستند که عاقبت کار چه 
خواهد شد؟ به  خصوص درمورد خودروی تازه  وارد 
7۳0 که واردکنندگان به  رغم آغاز پیش  فروش ها، 
هنوز موفق به اخذ ثبت  سفارش نشده اند.البته این 
نگرانی ها ادامه داشت تا عصر روز دوشنبه که سایت 
مجددا فعال شد، اما این بار با یک تفاوت بسیار 
اساسی. این  بار جای بزرگانی چون ب ام و در فهرست 

ثبت سفارش ها خالی است.
کم بر بازار خودرو را  این موضوع هیجان و استرس حا
بیشتر کرده است.در صفحه به روزشده سایت، تنها 
واردکنندگانی حضور دارند که یا توانسته اند قرارداد 
نمایندگی خود را از کشور اصلی تمدید کنند یا هنوز 
از مهلت قرارداد قبلی تا پایان سال برای آنها فرصت 
باقی است، هرچند آنها نیز باید قراردادشان را مانند 
سایرین از کشور اصلی تمدید کنند.در این میان 
برندهایی نظیر تویوتا، پورشه، دی اس، میتسوبیشی 
و سانگ یانگ توانسته اند برای یک سال آینده 

فعالیت رسمی خود را تمدید کنند.
برخی برندها مانند ام جی، mec، نیسان، رنو و 
گریت وال از آن دسته اند که تا پایان سال هنوز فرصت 

فعالیت با قرارداد قبلی را دارند.
در این میان برندهای مطرحی چون ب ام و، 
هوندا، اشکودا، سئات و اوپل به  دلیل اینکه هنوز 
نتوانسته اند قراردادی مبنی  بر فعالیت رسمی از طرف 
کشور مبدا ارائه دهند یا مجوز فعالیت خود را تمدید 
نکرده اند، در فهرست خودروهای موجود در سایت 

ثبت سفارش حضور ندارند.
اما در این فهرست، مهم ترین غایب، شرکت پرشیاخودرو 
مدعی برند ب ام و است که با توجه به باز شدن 
چند مدل جدید مانند 7۳0 در روزهای اخیر، هنوز 
نتوانسته است حضور خود را در وزارت صنعت به 
کی از این است که این  رسمیت برساند. شنیده ها حا
شرکت تا این تاریخ هنوز موفق به اخذ گواهی ثبت 
 سفارش برای مدل های پیش فروش خود؛ یعنی 
سری  هفت جدید نشده است، چرا که ارزش گمرکی 
این خودرو زمانی اعلام شد که سایت ثبت سفارش 
بسته شده بود و از آنجا که بدون ارزش گمرکی 
نمی توان اقدام به اخذ ثبت سفارش کرد، در نتیجه 
به نظر می رسد شرکت پرشیاخودرو تا باز نشدن 
سایت نتواند نسبت به  واردات اقدام کند. از طرفی 
بسیاری از واردکنندگان در روزهای اخیر نسبت به 
خرید این خودروی جدید در کشورهای همسایه 
کنون نگران ادامه روند  اقدام کرده اند و آنها نیز هم ا
واردات خود هستند. البته هیوندای و کیا را هم باید 
به فهرست آنهایی که ثبت سفارششان متوقف است 
اضافه کرد.   این را نیز نباید از یاد برد خودروهایی که 
ازسوی شرکت ها ثبت نامشان ابطال و پول مشتریان 
بازگردانده می شود، در صورت رفع مشکل و ورود و 
شماره گذاری در آینده گران تر عرضه خواهند شد. 
حال در این شرایط فقط باید منتظر تصمیمات مهم 
و سرنوشت ساز دولت در رابطه با نوع ادامه فعالیت 

شرکت های واردکننده خودرو بود.

10برند خودرویی که ثبت  سفارش 
وارداتشان همچنان بسته است

بازار                        خودرو

 توقف تولید مینی بوس 
در آذرماه

 ارزان ترین فرانسوی
در بازار خودروی ایران

 تحویل خودروهای 96
 ایران خودرو

 نرخ آغازین دلار 
در روز پنج شنبه

ایسنا: آذر ماه امسال تولید سه مدل مینی بوس 
در خودروسازان داخلی متوقف شد. در این مدت 
تولید مینی بوس آرین شرکت ایران خودرو دیزل، 
مینی بوس )SITRA)C_۱40 شرکت هوراند خودرو 
کیا  دیزل و  مینی بوس دیزلی KLQ۶۶08 شرکت آ

دویچ متوقف شده و به صفر رسید.

میزان: خانواده محصولا فرانسوی در بازار خودرو 
ایران در چند وقت اخیر جای بسیار خوبی برای 
که برای داشتن یک  کرده اند  خود دست و پا 
خودروی فرانسوی باید ۳2 تا 220 میلیون تومان 
 هزینه کرد. ارزان ترین فرانسوی هم پژو 20۵ تیپ 2 

است.

ایران جیب: با فراهم کردن الزامات پلیس برای 
تحویل خودروهای تولیدی به مشتریان با مدل 
سال ۹۶، گروه صنعتی ایران خودرو موفق شد 
تا نیمه اول دی ماه، بیش از 20 هزار دستگاه 
 خودرو در شبکه فروش و توزیع، تحویل مشتریان 

دهد.

مهر: در جریان ساعات آغازین معاملات پنجشنبه بازار 
تهران، قیمت هر دلار آمریکا بدون تغییر نسبت به آخرین 
نرخ روز قبل از آن، ۳۹۳۹ تومان معامله شد. این در حالی 
است که قیمت هر یورو با شش تومان افزایش، 42۹4۵ 
تومان، پوند با هشت تومان افزایش 487۳ تومان و 

درهم امارات با یک تومان افزایش ۱۱0۶ تومان است.

تومانهزار دستگاه مدل

3203939
میلیون تومان
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 -امنیت بالا 
- مناسب برای خودروهای اروپایی 

مانند بنز، ولوو، سیتروئن، بی ام و، پژو و 
فیات

 - قفل همزمان فرمان و پدال 
- دارای سه کلید با سطح مقطع 

منحنی

- دارای کلید  کامپیوتری 
- کاربری آسان

- مناسب برای تمام خودرو ها 

   - دارای بدنه ای روکش دار برای 
جلوگیری از ایجاد خط و خش

- دارای کلید کامپیوتری

تومان

تومان

تومان

تومان 80،000

GOLD 6818

 30،000

50،000

50،000

GOLD 6022A

GOLD 6010B

GOLD 6080

تغییر)درصد(قیمتارز

)%0.0( ۳۹۳۹00دلار

)%0.۱4( 424۵0۶0یورو

)%0.۱۶(487۳080پوند

)%0.0۹( ۱۱0۶0۱0درهم

)%0.۵2( ۳۹000۱۵0فرانک

تغییر)درصد(قیمتسکه و طلا

)%0.44( ۱۱،۳۵0،000۵0،000بهار آزادی

ح امام)ره( )%0.7( ۱۱،700،00080،000طر

)%0.۳۳( ۶،070،00020،000نیم سکه

)%0.۶2( ۳،2۳0،00020،000ربع سکه

)%0.۵۱( ۱،۱۳۹،۱00۵770گرم طلا 18 عیار

تغییر)درصد(شاخصبورس تهران

-78۹۹۱شاخص کل

شاخص قیمت 
)وزنی- ارزشی(

277۹۱-

-۵۶0۳0شاخص بازار اول

-۱۶8۳28شاخص بازار دوم

-84۵فرابورس

تغییر)درصد(شاخصبورس جهانی

)%88.0( ۵47774نزدک آمریکا

)%0.۳( ۱۹۹42۶0داوجونز

)%0.۵7( 2270۱۳اس اند پی500

)%0.۳7( 7۳-۱۹۵20نیکی ژاپن

)%0.2۱( ۳۱۶۵۶شانگهای چین

 سایه رکود بر سر 
بازار طلا و جواهر تهران

 عرضه خودروها با پلاک 9۶
 در زمستان 95

 با 10 میلیون تومان 
چه خودروهایی می توان خرید؟ 

   انواع لاستیک خودرو در بازار

رژه برلیانس در خیابان های اصفهان
 بررسی خودروی چینی جدیدی که امسال طرفداران زیادی داشت

      انواع برلیانس
کنون حدود  هشت مدل برلیانس در نمایندگی های  ا
پارس خودرو عرضه می شود، درحالی که تعداد 
مدل های مختلف این خودرو به بیش از ۱0 مورد 

می رسد.
 نمایندگی ها این هشت خودرو  را براساس دنده ای
یا اتوماتیک بودن تقسیم می کنند، در نتیجه تنها 
 ،H2۳0 ،H220 چهار خودروی برلیانس با نام های
H۳20 و H۳۳0 در بازار عرضه می شود که هر کدام 

دارای دو مدل دنده ای یا اتوماتیک  هستند.
تفاوت قیمت مدل دنده ای تا اتوماتیک هرمدل 
بین پنج تا ۱0 میلیون تومان است و هر کدام براساس 

جدول زیر قیمت گذاری می شوند.
دوخودروی H220 و H2۳0  از لحاظ مشخصات فنی 
 H2۳0 هاچ بک و H220 تفاوت چندانی ندارند،  فقط

در نوع سدان تولید می شود.
 این دو خودرو در دو نمونه  دنده ای و اتوماتیک  از 
لحاظ قیمت  نیز وضعیت یکسانی دارند، در مقابل 
دو خودروی H۳20  و H۳۳0  از نظر مشخصات 
یکسان، ولی از لحاظ قیمت  متفاوتند. H۳20  و 
 H۳۳0 نیز یکی هاچ بک و دیگری از نوع سدان 

است.
H220  و H2۳0  هر دو از یک موتور ۱۵00 سی سی 
 بهره می برند که بیشینه توان خروجی آنها برابر
با ۱02 اسب بخار در ۵800 دور در دقیقه است، 
بدین ترتیب هرچند ظاهر بزرگی دارند، ولی قدرت آنها 
متوسط ارزیابی می شود. این دو مدل در میان 

اتومبیل های کم مصرف بازار قرار  می گیرند.
  آپشن های اصلی آنها شامل چراغ خطر سوم،
آینه های جانبی برقی، صندلی عقب تاشونده و 

کامپیوتر اطلاعات سفر است.
اما H۳20 و H۳۳0  نیز دارای همان موتور ۱۵00 سی سی 
کثر توان خروجی آن برابر با  که حدا  هستند 
۱0۳ اسب بخار در ۵800 دور بر دقیقه است. درنتیجه 
این دو خودرو با دو مدل قبلی از لحاظ قدرت تفاوت 
چندانی ندارند، ولی از لحاظ آپشن این دو مدل 

لوکس تر هستند. 
آپشن های اصلی H۳20 و H۳۳0  شامل میله ضربه گیر 
درهای جانبی ، صندلی عقب با قابلیت پشتیبانی 
ایزوفیکس، سانروف دستی و باز شدن خودکار 
درب ها هنگام تصادف می شود، ضمن اینکه تمام 

 آپشن های دو مدل بالا در این دو مدل نیز وجود 
دارد.

گفته نماند که این دو خودرو در مدل های اتوماتیک   نا
از لحاظ قدرت تفاوت خاصی با مدل های معمولی 
ندارند، حتی مدل 20۱۶ آنها که H۵۳0 نام دارد فقط 

کمی قوی تر  است.

     نقاط ضعف برلیانس
برلیانس در ابتدای ورود به بازار طرفداران زیادی 
داشت، تا جایی که قیمت بازار آزاد این خودرو 
چندمیلیون تومان بالاتر از قیمت نمایندگی تعیین 
کنون کارشناسان و مردم دو انتقاد  می شود، ولی ا
اصلی نسبت به آن دارند؛ اول اینکه این خودروی 
چینی از قدرت بالایی برخوردار نیست، حجم  موتور 
آن تقریبا برابر با حجم موتور خودروی تیباست و 
از نظر بیشنیه قدرت خروجی نسبت به بعضی از 

مدل های سمند نیز ضعیف تر است. 
تنها نقطه قوت برلیانس نسبت به تولیدات داخلی 
شامل آپشن های متنوع و طراحی لوکس است که 
به علت استفاده از پلاستیک خشک، اتاق آن پس از 

چند سال به صدا می افتد.
 از طرفی انتقاد اصلی به برلیانس مربوط به لوازم 
یدکی آن است که تقریبا در بازار وجود ندارد. در میان 
نمایندگی های مختلف، فقط تعداد محدودی 
 می توانند این خودرو را تعمیر کنند و در صورت نیاز 

به لوازم یدکی باید آن را از تهران سفارش دهند.
فرآیند سفارش تا تحویل لوازم یدکی این خودرو 
ممکن است تا چند هفته به طول بینجامد، درحالی 
 که شاید خودرو در این چند هفته نتواند حرکت 

کند.
 به همین دلیل تعدادی از خریداران انواع برلیانس 
که از نبود لوازم یدکی ناراضی هستند، این 
مساله را روی یک بنر چاپ و روی خودروی خود 

چسبانده اند.
 این خریداران با انجام این تبلیغات سوء، در 
تلاشند تا تولید کنندگان را مجبور به عرضه لوازم 
کنش خاصی از  یدکی برلیانس کنند،  ولی فعلا وا

پارس خودرو مشاهده نشده است.
 البته کاملا طبیعی به نظر می رسد که خودرویی 
تازه وارد دارای لوازم یدکی نباشد، ولی باید دید در 

سال آینده این مشکل حل خواهد شد یا نه؟

»برلیانس« نام آشنایی در بازار خودروی داخلی نبود تا اینکه طی سال جاری بیش از

سعید 
غفاری

10 مدل از این اتومبیل توسط پارس خودرو مونتاژ و در بازار داخلی عرضه شد تا امروز 
مدل های مختلفی از آن در خیابان های اصفهان دیده شود. این خودروی چینی در رده 
لوکس قرار نمی گیرد، زیرا گران ترین مدل آن با قیمت حداکثر 55 میلیون تومان عرضه 
می شود، بنابراین خرید آن برای افراد زیادی ممکن است. ضمن اینکه ظاهر این خودرو 
به محصولات لوکس کره ای شباهت زیادی دارد، به همین دلیل برلیانس خیلی زود 
تبدیل به یکی از پرطرفدار ترین خودرو های بازار شد، درحالی که حالا در ماه های پایانی سال مشکلات 

متعددی گریبانگیر برلیانس شده است.

 قیمت
 ) تومان (

سایز  مدل لاستیک

 ۳۹0,000  ۱8۵.۶۵.۱4 فالکن

 4۶0,000  20۵.۶0.۱4 کومهو

 42۵,000  20۵.۶0.۱4 نکسن

 ۵40,000  ۱8۵.۶۵.۱4 میشلن

 ۳۹0,000  ۱8۵.۶۵.۱4 هانکوک

 ۳70,000  ۱8۵.۶۵.۱4 رودستون

 240,000  ۱8۵.۶۵.۱4 کویر تایر

 280,000  ۱8۵.۶۵.۱4 دنا

 ۳۳0,000  20۵.۵۵.۱4 دنا

 ۱۹۵,000  ۱8۵.۶۵.۱4 گلدستون

 ۳۱۵,000  ۱8۵.۶۵.۱4 لوسینی

 440,000  20۵.۶0.۱4 دنلوپ

 ۳۹0,000  ۱8۵.۶۵.۱4 سومیتومو

 4۶0,000  20۵.۶0.۱4 یوکوهاما 

 ۳40,000  ۱8۵.۶۵.۱4 مارشال

 27۵,000  ۱8۵.۶۵.۱4 سایلون

 ۳40,000  ۱8۵.۶۵.۱4 مکسس

 470,000  ۱8۵.۶۵.۱4 پتلاس / ترکیه

سال  دوازدهم، شماره 2831 
 شنبه

18  دی  13۹5  بازار12

قیمت )تومان(مدل

3۹ میلیونبرلیانس H220 دنده ای

44 میلیون و 400 هزاربرلیانس H220 اتوماتیک

3۹ میلیونبرلیانس H230 دنده ای

44 میلیون و 400 هزاربرلیانس H230 اتوماتیک

46 میلیون و 200 هزاربرلیانس H320 دنده ای

51 میلیونبرلیانس H320 اتوماتیک

44 میلیون و 300 هزاربرلیانس H330 دنده ای

54 میلیون و 300 هزاربرلیانس H330 اتوماتیک



جانشین پلیس پیشگیری ناجا اعلام کرد:

امنیت، پیش نیاز گردشگری در کشور 

13 گردشگری

 چین و هند در فهرست 
انتظار لغو ویزا با  ایران

خدمات گردشگری و برندسازی 
تجاری می شوند

سال یازدهم، شماره 2808 
 شنبه

20 آذر  1395 

خبر                        گردشگری  دیده بان                         گردشگری

????????????
راهکاری برای شناخت عمیق تر مقصد سفر

تا به حال به کلمه رهرو دقت کرده اید؟ 

 سارا 
عباس نژاد

مسافر نه! رهرو؛ کسی که راهی را 
می پیماید تا به مقصدی برسد. به 
نظرم این کلمه بسیار مهم است، 
فرآیندی است که باید طی کنی تا 
به مقصد برسی، پس حتما شکل آن 
مهم است، نحوه رفتنمان مهم است، حتما فرق 
است بین رهرویی که در تمام طول مدت سرش را 
روی صندلی تکیه داده و به خواب رفته و رهرویی 
که پای پیاده با کوله بار سفرش بردوش جاده را از 
نزدیک لمس می کند و لحظه به لحظه راه را زندگی 

می کند تا به مقصد برسد.

آگهی مناقصه مرحله اول 

حسن ستاری - شهردار آران و بیدگل

شهرداری آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شورای 
اسلامی شهر  به شماره 2510 مورخ 95/10/11 در خصوص انتخاب 
کبرداری، زیرسازی و خرید مخلوط سطح  پیمانکار عملیات خا
شهر در محدوده ناحیه یک با اعتباری بالغ بر 2/000/000/000 
ریال و با شرایط خاص موجود در دفتر فنی شهرداری و از طریق 

مناقصه عمومی به بخش خصوصی اقدام نماید. 

 لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت بعمل
می آید جهت اطلاع از شرایط،  اخذ مدارک و شرکت در 
مناقصه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم 
گهی به شهرداری آران و بیدگل مراجعه نمایند.  این آ

گهی به عهده  ج آ      لاز م به ذکر است هزینه در

برنده مناقصه می باشد. و کمیسیون در رد یا قبول 
پیشنهادات مختار می باشد. 

نوبت اول

این مقصد گردشگری فرهنگی-مذهبی را جدی بگیریم

تخت فولاد، گنجینه ای از نمادها و نشانه های تصویری
تخت فولاد اصفهان، گنجینه ای از نمادها و 
نشانه های تصویری همراه با حجاری های 
نفیس است که هنرمندان و پژوهشگران را به سوی خود 
فرامی خواند.به گزارش ایمنا، آرامگاه ها قدمتی بسیار 
طولانی و در عین حال ارزشمند در فرهنگ و تمدن بشری 
و از جمله ایران اسامی دارند، اما تنها از منظر تاریخی، 
معرفی علما، باستان شناسی و ویژگی های معماری مورد 
بررسی قرار گرفته اند. در این میان هیچ گاه به نحوه 
شکل گیری یا معنا و مفاهیم تزئینات موجود در قبور و 

تکایای آرامستان ها توجه نشده است.
کی شده بر روی  این در حالی است که نقش های حکا
قبور عاوه بر زیبایی هاو جذابیتی که دارند، دارای معانی 
عمیق دینی، فلسفی و عرفانی نیز  هستند و با باورهای 
مردمان زمانه خود گره خورده اند. تزئینات سنگ مزارها 

به واسطه ماندگاری شان، یکی از 
منابع مهم مردم شناسی و بررسی 
هنرهای تزئینی در فرهنگ و هنر ایران 

زمین به شمار می روند.
پس از ظهور اسام در ایران مرسوم 
بوده که مسلمانان روی سنگ قبرها 
عباراتی شامل نام و نشان فرد فوت شده 
کی کرده و یا با قلم می نوشتند.  را حکا
به همین علت و برای بررسی فنی 

این موضوع و نحوه شکل گیری این آثار بر روی قبور به 
سراغ یکی از اعضای هیات علمی دانشگاه هنر اصفهان 
رفته ایم تا در این رابطه با او گفت و گویی داشته باشیم.

دکتر محمدرضا عمادی ضمن اشاره به اینکه حجاری 
آیات قرآن با خط کوفی از نخستین نشانه های موجود 

بر سنگ های قبور است، گفت: این 
عمل به سبب رستگاری فرد فوت شده 
بر روی قبور حجاری می شده، ولی 
به مرور زمان و از اوایل قرن سوم سیر 
اشکال بر روی قبور با نقش هایی از 
 گیاهان و اشکال هندسی در کنار کتیبه های 
مختلف با خط کوفی تزئین شده و 
شکل گرفته است. عمادی افزود: 
نقوش نمادین و سمبل ها همواره در 
زمان ها و عرصه های مختلف اسامی ادامه یافته است 
و در کنار خطوط قبور، مجموعه ای کامل از خط و نقش 
را در قبرستان های اسامی رقم زده است.وی با اشاره به 
اینکه این نقوش با روی کار آمدن شیعیان گسترش پیدا 
کرد، عنوان داشت: از دوره صفویه به بعد تزئین سنگ 

قبور با نقش های مختلف مثل درخت سرو و گلدان در 
کنار آیات قرآنی و احادیث با خوشنویسی حجاری شده 
است.استاد دانشگاه و پژوهشگر نقاشی ایرانی معتقد 
گی اصلی  است: همه این نقش ها در کنار یکدیگر، ویژ
هنر اسامی را بر روی قبور و آرامگاه ها نشان می دهد و 
با نقش و نگار زیبا بر روی این قبور حیات مجدد و طلب 
عفو و مغفرت برای فرد فوت شده به تصویر کشیده می شود. 
عمادی با اشاره به اینکه قبرستان های کهن و بزرگ مثل 
تخت فولاد اصفهان گنجینه ای از نمادها و نشانه های 
تصویری، هنرهای تزئینی همراه با حجاری های نفیس 
هستند، افزود: هنرمندان کنونی و پژوهشگران دانشگاه 
به واسطه این زیبایی ها و هنرنمایی های دستی 
هنرمندان گذشته به تخت فولاد روی آورده اند و از این 

دریای بیکران علم و هنر استفاده می کنند.

13 گردشگری

 حذف میز   پذیرش هتل ها 
در عصر   آی تی 

یک کارشناس پیشکسوت هتلداری گفت: 
امروزه صنعت آی تی به جایی رسیده است که 
در هتل های جهان میز پذیرش را حذف می کنند تا 
کارهای مربوط به رزرو هتل به صورت مجازی انجام 

شود.
به گزارش مهر، همایش کارآفرینی در صنعت گردشگری 
و صنایع وابسته از پیش از ظهر روز شانزدهم دی ماه در 
سالن فردوسی خانه اندیشمندان علوم انسانی در حال 
برگزاری است. در این برنامه خسرو ایرانپور از کارشناسان 
باسابقه هتلداری و دبیر اجرایی سابق جامعه هتلداران 
کشور در این برنامه گفت: امروزه هتل ها در جهان، 
دیگر میز پذیرش ندارند و متقاضی هر کاری که دارد 
آن را از منزل انجام می دهد و در هتل همه چیز برای او 

آماده است.
گر کسی دستش را به آن  صنعت IT صنعتی است که ا
نگیرد، جا می ماند. بالغ بر ۸۰ درصد کار هتلداری و 
صنعت گردشگری به صورت مجازی انجام می شود، 

ولی ایران هنوز حتی شعار  و  لوگو ندارد.
وی گفت: در گردشگری کمتر کارآفرینی انجام می شود. 
کارآفرینی خود به خود در صنایعی که دچار بحران است 
بسیار بهتر انجام می گیرد. یکی از ویژگی های کارآفرینی 
این است که کارآفرینی دانشی نیست که در دانشگاه ها 

بتوان آن را یاد گرفت. 
کارهایی  به  کارآفرینان دست  شاید در جوانی 
بزنند که با توجه به سن و سال آنها ممکن است 
 غیرمعمول به نظر برسد. وقتی که موضوع را بررسی 
می کنیم، می بینیم که معمولا کسانی که کارآفرین 

هستند، ثروتمند  نیستند.
ایرانپور ادامه داد: تبلیغات در کارآفرینی بسیار مهم 
است. مهمان راضی بهترین تبلیغ برای گردشگری 
است. کارآفرین نباید منتظر باشد مورد تایید دیگران 
قرار گیرد. خوب است که تجربیات دیگران را مدنظر قرار 
دهد. سرمایه گذارانی که از کارآفرینان حمایت می کنند 

کمتر به این امر روی می آورند. 
سرمایه گذاران اصولا دوست دارند در کارهای کم ریسک 
سرمایه گذاری انجام دهند. بنابراین کمتر پیش می آید 

که آنها در کار کارآفرین دخالت داشته باشند.
ایرانپور ادامه داد: یکی از موضوعات در حوزه  گردشگری 
 این است که کارآفرینی در گردشگری کمتر انجام 

می شود. 

هدف؛ جذب 20 میلیون گردشگر 
برای استان های ساحلی

معاون محیط زیست دریایی سازمان حفاظت 
محیط زیست کشور گفت : در برنامه ششم 
برای جذب 2۰ میلیون گردشگر در استان های ساحلی 

کشور برنامه ریزی شد.
به گزارش ایرنا، دکتر پروین فرشچی در آئین معارفه 
مدیرکل محیط زیست مازندران در ساری افزود : 
بیشترین گردشگران ساحلی در برنامه ششم توسعه 
برای استان های شمالی کشور به خصوص مازندران 

پیش بینی شده است.
وی اضافه کرد : پیش بینی می شود حداقل سالانه 
سه میلیون گردشگر در حوزه دریایی به این استان ها 
سفر کنند و بتوانند از لحاظ اقتصادی باعث توسعه این 

استان ها شوند.
معاون سازمان محیط زیست کشور گفت که ما برای 
جذب این تعداد گردشگر نیاز به بستر سازی و خدمات 
پشتیبانی در این استان ها داریم که اعتبار مورد نیاز 
 برای ایجاد این زیرساخت ها نیز در برنامه ششم توسعه 

پیش بینی شده است.
فرشچی افزود : استان های ساحلی کشور قابلیت های 
کنون در این  زیادی برای جذب گردشگر دریایی دارند و تا

حوزه فعالیت چندانی صورت نگرفته است.
کنون یک درصد اشتغال و   وی اضافه کرد : هم ا
یک درصد تولید کشور مربوط به حوزه گردشگری 
دریایی است که این میزان با توجه به قابلیت های 

موجود در این حوزه ناچیز است.
معاون سازمان محیط زیست با اشاره به نگاه ویژه برنامه 
 ششم به استان های شمالی کشور اظهارداشت که

7۰ درصد از طرح های توسعه ای پیش بینی در برنامه 
ششم در استان های ساحلی کشور عملیاتی می شود.

کید بر پرهیز از شتاب زدگی در توسعه گفت  فرشچی با تا
که باید در مباحث توسعه ای به محیط زیست نیز توجه 

ویژه ای صورت گیرد.
وی اضافه کرد : در شرایط فعلی تعامل خوبی بین 
دستگاه ها و محیط زیست وجود دارد و طرح های 
توسعه ای کشور باید متناسب با رعایت محیط زیست 

اجرایی شود.
معاون عمرانی استاندارمازندران نیز در این آیین گفت 
که مردم ما به محیط زیست توجه خوبی دارند و بدون 
مشارکت مردم حفاظت از محیط زیست نیز عملی 

نیست.
علی نبیان افزود : در سال های اخیر برای حفظ محیط 
کثر  زیست در مازندران کارهای خوبی انجام شده و ا
موفقیت ها در این حوزه نیز به دلیل تعامل مردم با 

محیط زیست بود.
در پایان این مراسم حسینعلی ابراهیمی کارنامی 
که پیش از این مدیریت کل محیط زیست استان 
مرکزی را بر عهده داشت، جانشین ناصر مهردادی، 
 مدیرکل پیشین حفاظت محیط زیست مازندران

 شد.

 12 هزار میلیارد  ریال
 تسهیلات اشتغال گردشگری

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید گفت: 
کنون 12 هزار میلیارد ریال تسهیات برای  تا
ایجاد اشتغال از سوی صندوق پرداخت شده که 1۰ هزار 

میلیارد ریال آن در بخش کسب و کار بوده است.
گو با ایرنا از ایجاد  »اصغر نورالله زاده« در گفت و 

 6۰۰ صندوق خرد تامین مالی در مناطق روستایی کشور 
کنون 574 صندوق راه اندازی شده  خبر داد و افزود: تا

است که تا پایان سال بقیه آنها عملیاتی می شود.
وی اضافه کرد: همزمان با تامین مالی، آموزش 

تسهیلگری برای ایجاد اشتغال را پیگیری می کنیم.
این مسوول گفت: پارسال 75 روستای کشور را در طرح 

بوم گردی قرار دادیم.
به گفته وی، در این طرح محل های اقامتی در روستاها 

مستقر شد که با استقبال زیاد گردشگران همراه بود.
نورالله زاده ادامه داد: استان های گیان، کردستان، 
 کرمانشاه و اطراف کویر از مکان هایی بود که در طرح 
کید کرد که صندوق  بوم گردی حمایت شد. وی تا
کارآفرینی امید، حمایت از صنایع روستایی و عشایر را 
در اولویت کار خود قرار داده است  و افزود: این صندوق 
از صنایع تبدیلی بسته بندی و به طور کلی صنایع 

روستایی حمایت می کند.
مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید گفت: جمعیت 
روستایی ایران ٣٠ درصد جمعیت کشور است، اما 
ارزش افزوده آنها با وجود ٣٠ درصد تولید، به 15 درصد 

می رسد.
وی اضافه کرد: با حمایت از صنایع روستایی می توان 
به ادامه اسکان و جلوگیری از مهاجرت روستاییان به 

مناطق شهری کمک کرد.
 به گزارش ایرنا، صندوق کارآفرینی امید تشکیل
 6۰۰ صندوق خرد زنان روستایی در کشور را هدف گذاری 

کرده بود که تا آخر آبان ماه 5۸۰ صندوق راه اندازی شد.
هجدهم آذرماه نیز رییس مجلس شورای اسامی 
 در دیدار مدیران صندوق کارآفرینی امید از

  اضافه شدن نام صندوق به فهرست بانک های عامل 
پرداخت کننده منابع صندوق توسعه ملی در بخش 

اشتغال حمایت کرد.
مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید گفت: با توجه 
به جاذبه های دومین نمایشگاه توانمندی های 
روستاییان و عشایر تاش می کنیم سال آتی این 

نمایشگاه را به شکل بین المللی برگزار کنیم.
کرد »نمایشگاه صنایع دستی  کید  نورالله زاده تا
روستاییان و عشایر امسال متفاوت تر از گذشته برگزار 
شده است و مردم می توانند به عنوان یک تور گردشگری 

از این مکان بازدید کنند.«
به گزارش ایرنا، دومین نمایشگاه توانمندی های 
روستاییان و عشایر با هدف معرفی روستاهای نمونه 
و توانمندی و ویژگی های آنان با نام »به منزله ایران 
کوچک در قلب پایتخت« از چهارشنبه در محل 
دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران آغاز شد و تا 
 جمعه )هجدهم دی ماه( آماده بازدید عاقه مندان

 است. 

 گردشگری ایران
 از بانه تا چابهار

 مضروب شدن کارشناسان میراث فرهنگی در 
بانه، بررسی حواشی بزرگ ترین رویداد 
گردشگری ایران، انتقاد رییس سازمان از اعضای ستاد 
هماهنگی سفر از جمله خبرهای حوزه میراث فرهنگی و 

گردشگری در این هفته بود.
به گزارش مهر، از استان کردستان نیز خبر رسید که دو نفر 
از کارشناسان و یک نفر از اعضای انجمن میراث فرهنگی 
شهرستان بانه در درگیری با حفاران و غارتگران مواریث 

فرهنگی در شهرستان بانه به شدت زخمی شدند.
شامگاه روز دوشنبه 1۳ دی ماه طی بازدید کارشناسان 
اداره میراث فرهنگی شهرستان بانه از محل حفاری 
غیر مجاز صورت گرفته شده در آثار تاریخی مربوط به 
روستای شرگه  از توابع این شهرستان، با آثار مربوط به 

جرم مواجه شدند.
پس از اینکه همایشی پیرامون اعام آمادگی انجمن های 
صنفی راهنمایان در استان های کشور مبنی بر میزبانی 
از مهمانان بزرگ ترین رویداد گردشگری ایران برگزار شد 
و معاون گردشگری کشور نیز اعام کرد کسی حق قهر با 
این برنامه ملی را ندارد، کنوانسیون 2۰17 راهنمایان 
گردشگری جهان قرار است از شش تا 1۸ بهمن ماه در 
شهرهای تهران، قزوین، اصفهان، زنجان، همدان، 
 فارس، کاشان برگزار شود.در این فاصله، از روز ۹ تا

 1۳ بهمن نیز مراسم اصلی کنوانسیون در شهر تهران 
برگزار خواهد شد.

زهرا احمدی پور، رییس سازمان میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری در دیدار با اعضای هیات 
علمی دانشگاه ها در حوزه گردشگری گفت: »متاسفانه 
افق روشنی از اینکه سال 2۰17، در ایران چطور بخواهیم 
از ظرفیت گردشگری استفاده کنیم، وجود ندارد. 
دستگاه های دولتی نیز عما دچار کرختی هستند و این 
کرختی مانع می شود که با سرعت بتوانند با ضرورت های 
توسعه به سرعت هماهنگ شوند. ظرفیت های 
تئوریک، عملیاتی و برنامه ای توسعه را دانشگاه ها و 
انجمن های علمی می توانند ایجاد کنند تا دستگاه های 
دولتی این ظرفیت ها را در غالب برنامه های مصوب 

شروع به اجرا کردن کنند.«
همچنین این هفته در جلسه ای که با حضور عبدالرحیم 
کردی،  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار و کامبیز 
مشتاق گوهری، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری استان سیستان  و بلوچستان، 
مسوولان شهری و مدیران سازمان منطقه آزاد برگزار 
شد، گزارش هایی از برنامه ریزی های صورت گرفته 
برای برگزاری مراسم عید نوروز در جنوب این استان 

پهناور   ارائه شد.

سال دوازدهم، شماره 2831 
شنبه
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اخبار                              گردشگری دیده بان                      گردشگری

گردشگری قنات است
محیط زیست، گردشگری پایدار اصفهان در گفت و گو با محمد درویش

در پی افق های روشن برای صنعت سبز؛
گردشگری به وفاق در سطوح بالا نیاز دارد

یک کارشناس ارشد علوم سیاسی گرایش روابط 
بین الملل معتقد است: مساله گردشگری در 
ایران نیازمند وفاق و عزم جدی، نه در دولت به مثابه 

کمیتی است. کابینه، بلکه در سطوح بالای حا
 سیدمحسن هاشمی، کارشناس مدیریت فرهنگی، 
کمیت در  در یادداشتی که با عنوان »ضرورت عزم حا
برخورداری از ظرفیت گردشگری« در اختیار ایسنا قرار 
داده، آورده است: »در خبرها آمده بود که دولت تایلند 
برای سال میادی جاری 5۰ میلیارد دلار درآمد حاصل از 
صنعت گردشگری پیش بینی کرده است. این یعنی معادل 

5۰ درصد فروش نفت و گاز ایران در سال.« 
زهرا احمدی پور، رییس سازمان میراث فرهنگی و 
گردشگری،  گفته است: »متاسفانه افق روشنی از اینکه 

در سال ٢٠١٧ در ایران از ظرفیت گردشگری استفاده کنیم، 
وجود ندارد. دستگاه های دولتی دچار کرختی هستند.«

 او در ادامه سخنانش از همکارانش پرسیده که وضعیت 
سه سال گذشته گردشگری در زمینه های ایمنی و 
رضایتمندی گردشگران چه تفاوتی داشته و آنان پاسخ 

داده اند آسیب شناسی نشده است. 
بر کسی پوشیده نیست که سرزمین پهناور و آب و هوای 
متنوع ایران دارای ظرفیت های قابل توجهی در عرصه 
گردشگری تاریخی، فرهنگی، مذهبی، کویرگردی و بوم 
گردشگری است؛ اما غلبه نگاه امنیتی به این مهم باعث 
ک )در مقابل  شده تا امکان برخورداری از این  صنعت پا
سایر صنایع آلاینده محیط زیستی( در کشورمان فراهم 

نشود. 

چه رابطه ای بین بهبود شاخص های 
زیست محیطی با توسعه صنعت گردشگری وجود 

دارد؟
گر به شکل منطقی اجرا شود، بزرگ ترین  گردشگری ا
مزیت را دارد و می تواند بدون وارد کردن فشار به منابع آب 
ک باعث ارتقای ثروت ملی کشور شود. به این شکل  و خا
گردشگری در کشور را می توان با کاریز )قنات( در کشاورزی 
مقایسه کرد. در مقایسه با حفر چاه، کاریزها این مزیت را 
دارند که بدون آسیب به آب های زیرزمینی کشور و ایجاد 
بحران هایی از قبیل نشست زمین مازاد آب سفره های 

آب زیرزمینی را برداشت کنند. 
گردشگری نیز چنانچه به صورت پایدار و در قالب 
کوتوریسم اجرا شود، می تواند در عین عدم  بوم گردی یا ا
ک باعث ارتقای شاخص های  وابستگی به منابع آب و خا

اقتصادی کشور شود.

آیا مناطق چهارگانه  محیط زیست کشور 
قابلیت استفاده تحت عنوان گردشگری را دارند؟

کنون در سازمان حفاظت محیط زیست دو نوع منطقه  ا
کلی شامل »تفرج گسترده« و »تفرج متمرکز «تعریف شده 
و در 2۸ منطقه این موضوع تعریف و مطالعات آن نیز 
گذاری به افراد ذی صاح است. این  پایان یافته و آماده وا
افراد می بایست طرح هایی ارائه کنند که درنهایت منجر 
به تقویت رابطه حسنه بین جامعه محلی و محیط بان و 
کنون پارک ملی خبر  تولید ثروت و کاهش تخریب شود. ا
در استان کرمان و منطقه آشوراده در استان گلستان از 
مناطقی هستند که طرح هایی به سازمان در رابطه با آنها 

ارسال شده و در حال بررسی هستند .

در برخی از کشورها مانند کنیا و تانزانیا مناطق 
طبیعی یا شکار ممنوع، اساس گردشگری و بعضا 
درآمد آن کشورها را تشکیل می دهند. کشور ما نیز 

چنین قابلیت هایی  دارد ؟
بسیار زیاد. ایران یک هزارو 72۸ نوع گیاه دارد که بومی 
کشور هستند و در هیچ جای دیگر وجود ندارند. این 
آمار تقریبابرابر با کل قاره اروپاست. مرتفع ترین تپه های 
ماسه ای جهان با ارتفاع 56۳ متر و بزرگ ترین کلوت ها در 
آن مشاهده می شود. در کشور ما در هرروز سال می توان 
هم از آب دریا و رودخانه بهره گرفت و هم ورزش های 

برفی انجام داد. 
که  تنوع اقلیمی منحصربه فرد کشور تا آنجاست 
قدیمی ترین رویشگاه جنگلی جهان است. تمامی موارد 
گفته شده باعث شده از ایران به عنوان یکی از پنج کشور 
اصلی دارای جاذبه های طبیعی جهان یاد شود. هیرکانی 

کشور در استان گیان و مازندران مشاهده می شود.

به نظر شما چرا  در این زمینه اطلاع رسانی درستی 
نه تنها در سطح بین الملل که حتی به مردم خود 
مناطقی که در حاشیه جاذبه های مذکور قرار دارند، 

صورت نمی گیرد؟
مهم ترین علت، در پدیده ای به نام »خشک سالی مدیریتی« 
است؛ یعنی متاسفانه افرادی طی چند دهه اخیر در 
پست های مدیریت گردشگری و بوم گردی کشور قرار گرفتند 
که از دانش، تخصص و اراده لازم جهت پیشبرد اهداف 
گردشگری ایران برخوردار نبودند. معمولا گردشگری حیات 

خلوت جناح های سیاسی کشور محسوب شده است.
 قطعا می بایست از افراد کارکشته در این حوزه ها استفاده 
شود. همچنین یکی از اولویت های ما در دانشگاه ها، باید 
تربیت دانشجویان و متخصصین درجه یک در حوزه 
گردشگری تاریخی، فرهنگی و طبیعی باشد. مورد بسیار مهم 
استفاده از ظرفیت حوزه های علمیه در حل برخی تابوهایی 
است که اجازه توسعه گردشگری و بالطبع بهره گیری مناسب 

از این صنعت در تولید ثروت در کشور را نمی دهند.

از دیدگاه شما چه ارتباطی بین خشکی 
رودخانه ها و تالاب هایی مانند زاینده رود و گاوخونی 

با گردشگری وجود دارد؟
بسیار موثر است. برای مثال ورزنه نه تنها یکی از قطب های 
تاریخی و فرهنگی استان اصفهان محسوب می شود، 
بلکه یکی از جاذبه های طبعی،  بیابان گردی و تالاب گردی 
نیز به حساب می آید. منتها به جای اینکه این منطقه 
به عنوان صندوق ارزی پایدار استان اصفهان محسوب 
شود، به صورت یکی از مناطق مهاجر فرست محیط زیستی 
کولوژیکی است. قطعا با  درآمده و در حقیقت بدهکار ا
تشدید این روند ما شاهد پیشروی بیابان به سمت شهر 
اصفهان خواهیم بود که این، خودبه  افزایش افسردگی، 
ناامنی، تنش های اجتماعی و به طور خاصه افزایش 
ریسک سرمایه گذاری منجر خواهد شد. در حقیقت عدم 
توجه به ماحظات زیست محیطی سبب ساز به وجود 
گر  آمدن بحران های عظیمی در شرق اصفهان شده است. ا
بتوان این منطقه را مجددا احیا کرد و توان تاب آوری را به آن 

بازگرداند، بسیاری از این مشکات نیز حل خواهد شد.

قراردادهای خواهرخواندگی متعددی بین 
شهرهای کشور با شهرهایی در سراسر جهان 
منعقد شده است. آیا شهرهایی مانند اصفهان 
می توانند از این گونه قراردادها در زمینه هایی مانند 

گردشگری بهره ببرند؟
گر اصفهان نتواند این کار را بکند، هیچ کجای ایران  ا
نمی تواند. اصفهان بالاترین میزان سرمایه اجتماعی 
و توسعه یافتگی و سرمایه در گردش را دارد. بسیاری 
از اصفهانی ها در لایه های بالایی قدرت نقش پررنگی 
دارند. بسیاری از دانشگاه های معتبر کشور در این 
منطقه واقع شده اند. پس چگونه است که با این ظرفیت 
عظیم نتوانسته ایم زاینده رود را از سراب تا پایاب زنده 
گر اراده واقعی در این زمینه وجود  نگه داریم. به نظر من ا
داشته باشد، می بایست به سمت تغییر چیدمان توسعه 
در اصفهان حرکت کنیم. چیدمان توسعه در شرایط 
کنونی حکایت از این دارد که وسعت اراضی کشاورزی به 
دلیل ایجاد اشتغال و خودکفایی به هر بهایی در طول 
۳5 سال اخیر بیش از پنج برابر شده و از 1۰۰ هزار به 5۰۰ هزار 
هکتار رسیده است. اشتباه بزرگ آن بود که باوجود 
 تنها یک رودخانه اصلی در مرکز کشور با آورد طبیعی 
۸۰۰ میلیون مترمکعب به سمت وابستگی معیشتی به 
ک حرکت کردیم. پس از گذشت زمان به  منابع آب و خا
کتفا نکرده و برخی از پرمصرف ترین صنایع کشور  این نیز ا
کریل،  از لحاظ آبی مانند فولاد، آهن، پتروشیمی، پلی ا
کنون در   سیمان و سفال را در اصفهان مستقر کردیم. ا
چهارگوشه استان و در مناطقی از قبیل مورچه خورت، 
کاه قاضی، دامنه و زرین شهر زمین نشست کرده است. 
در حال حاضر پل های اصفهان با خطر ترک خوردگی 
و میدان نقش جهان با خطر فرونشست مواجه شده 
است؛ به عبارت دیگر مناطقی که می توانستند برای این 
شهر ثروت به ارمغان بیاورند، در اثر انتخاب غلط چیدمان 
گر از طر ح های  توسعه با خطر مواجه شده اند. درحالی که ا
مناسب گردشگری حمایت می کردیم، قطعا این گونه 
نمی شد. مثا طی سه سال گذشته مجموعه سیتی سنتر 
اصفهان به بیش از 55 میلیون نفر خدمات ارائه کرده 
است، بدون اینکه حتی یک حلقه چاه غیرمجاز حفر 
شود. اصفهان می تواند مهمان پذیر درجه یک ایران و 
گر رویکردش حرکت  در یک کام، نصف جهان باشد، ا
به سمت گردشگری فرهنگی، تاریخی و طبیعی باشد. 
به ویژه اصفهان ظرفیت بسیار بالایی در مناطق شمال 
شرقی مانند خوروبیابانک، جندق، چوپانان، انارک و 
مصر در زمینه بوم گردی و استحصال انرژی های نو مانند 

خورشید و باد دارد.

»گردشگری در کشور را می توان با کاریز )قنات( در کشاورزی مقایسه کرد، در مقایسه با 

علی 
نجیمی

حفر چاه، کاریزها این مزیت را دارند که بدون آسیب به آب های زیرزمینی کشور و ایجاد 
 بحران هایی از قبیل نشست زمین مازاد آب سفره های آب زیرزمینی را برداشت کنند.«
این توصیفی بود که مهندس محمد درویش، مدیر کل دفتر مشارکت های مردمی سازمان 
حفاظت محیط زیست کشور در گفت و گو با اصفهان زیبا درباره گردشگری عنوان کرد. 
او در مدتی که به این سمت منصوب گشته سعی زیادی در جهت آشنایی عموم مردم 
با مباحث زیست محیطی و به ویژه ارتباط گردشگری و محیط زیست داشته است و این بهانه ما بود 

تا بیشتر درباره سه کلیدواژه گردشگری، محیط زیست و اصفهان با او صحبت کنیم.



در نشست خبری بسیج ملی تغذیه تعدادی 
از مسوولان معاونت بهداشتی و معاونت 
غذا و دارو به نکات و توصیه های لازم درباره تغذیه 

پرداختند که به بخشی از آن اشاره می کنیم.
دکتر رضا امانی، استاد تمام گروه تغذیه بالینی 
دانشکده تغذیه و فلوشیپ تغذیه بالینی از 
دانشگاه سیدنی: امسال به غیر از نمک، قند و 
کید بر مصرف میوه، سبزیجات و لبنیات  روغن، تا

است که ما از استاندارد جهانی کمتر هستیم.

     چربی ها
مشکل اصلی در خصوص چربی ها، نوع و کیفیت 
چربی هاست که متاسفانه کیفیت روغن ایرانی 

نگران کننده است. 
اما به هر حال مصرف روغن ضروری است و نمی توان 
آن را از برنامه غذایی حذف کرد و چیزی که مهم 
است، شیوه استفاده و کاربرد آن در غذاهای مختلف 
است، به طوری که باید دید نقطه دود کدام روغن ها 
گاهی از این مهم، بهتر  پایین و کدام بالاست و با آ

می توان از آن استفاده کرد. 
گر بخواهیم به ترتیب اولویت روغن ها  به نظر من ا
را نام ببریم، باید گفت روغن گلرنگ، آفتابگردان، 
روغن سبوس برنج که البته کمیاب و گران است و 
بعد از این ها روغن زیتون تصفیه شده، روغن سویا، 

روغن ذرت و روغن کنجد.
لازم به ذکر است در حال حاضر که از روغن زیتون و 
روغن کنجد زیاد تبلیغ می شود، باید گفت این دو 
نوع روغن بسیار خوب و مفید است، اما به دلیل 
اینکه نقطه دود آن پایین است، به هیچ عنوان برای 

سرخ کردن توصیه نمی شود.
بدترین نوع روغن هم روغن با اسید چرب ترانس 
که در صورت استفاده از آن تنها باید  بالاست 
 5 درصد در محصولات به کار رود، چرا که مصرف 
آن چربی بد خون را بالا می برد و چربی خوب خون 
را پایین می آورد و در نتیجه عوارض مهمی مثل 
تشدید ناباروری در مردان و زنان می شود و علاوه 
بر این می تواند منجر به افزایش سرطان شود و 
مقاومت به انسولین را بالا در نتیجه باعث بروز 

دیابت خواهد شد.
روغن حیوانی هم در صورت استفاده کم مشکلی 
ندارد، ولی برای مبتلایان به بیماری های قلبی عروقی 

ممنوع است.
نکات لازم در  از دیگر 
استفاده از روغن این 
است که در محل خنک و 
دور از نور نگهداری شود. 
ضمنا به هیچ وجه زیر 
لامپ های کم مصرف 
که  و فلورسنت نباشد 

صدمه خواهد دید.

     نمک
در حالی که نمک باعث 
بالا رفتن فشار خون 
می شود، سال هاست 
توصیه به استفاده از 
نمک کمتر است، به ویژه 
در کشور ما که مصرف، 
بیش از استاندارد تعیین 

شده است. 
به خاطر داشته باشید که برای افراد زیر 50 سال 
روزانه پنج گرم و افراد بالای 50 سال زیر 30 گرم 

توصیه به استفاده از نمک شده است.
به هر حال در مصرف نمک  باید احتیاط کرد، چرا که 
عوارض بسیاری به دنبال دارد. از جمله اینکه عامل 
مهمی در افزایش فشار خون بالاست، باعث تشدید 
رسوب در سنگ های کلیوی و ایجاد پوکی استخوان 
می شود. همچنین عامل اول سکته مغزی و عامل 

دوم نارسایی مزمن کلیه و فشار خون بالاست. 
در ضمن اینکه بعضی ها نمک زیاد مصرف می کنند و 
با این عقیده که چون فشار خون بالا ندارند، مشکلی 
برای آنها پیش نخواهد آمد، اشتباه است و حتی 
همین افراد هم باید در مصرف نمک احتیاط کنند.

محصولات سدیم دار نیز که دارای نمک پنهان 
است، هم از دیگر موارد ممنوع است که باید به آن 
توجه داشت. از جمله این محصولات می توان به 
سس ها، گوشت های فرآوری شده، پنیر پیتزا و... 

اشاره کرد.
به هر حال از نمک زیاد باید پرهیز کرد و چه بهتر که 
والدین  از همان زمان کودکی که زمان شکل گیری 
ذائقه است،  فرزندان خود را به مصرف نمک کم 
عادت دهند تا در بزرگی با این بهانه که غذای 

بی نمک یا کم  نمک طعم ندارد، مواجه نشوند.
 Dash اما یکی از رژیم های مناسب و مفید، رژیم
کید بر مصرف بیشتر مواد  است که در این نوع رژیم تا
غذایی مفیدی مثل میوه و سبزی است. جالب 
است بدانید میوه و سبزیجات، دارای فیبر و پتاسیم 
و منگنز زیادی است که پتاسیم و منگنز سدیم را 
پایین می آورد. همچنین آجیل در صورت مصرف 
 خام آن پایین آورنده سدیم است، اما برای افراد چاق 

به دلیل داشتن چربی توصیه نمی شود. 

     قند و شکر
قند و شکر از دیگر مواد غذایی است که متاسفانه 
مصرف آن در کشور ما بیش از استاندارد است 
و این در حالی است که عوارضی مثل دیابت را 
موجب می شود، ضمنا باید متذکر شد از مصرف شکر 
پنهان هم که مثلا در نوشابه هست،  باید خودداری 
کرد. توصیه وزارت بهداشت برای آقایان 9 قاشق 
چایخوری و در خانم ها شش قاشق چایخوری شکر 

است.  

درمان آسیب های زانو

کارگاه آموزشی »فیزیوتراپی در ضایعات 
مفصلی زانو« توسط  دکتر آنیتا عمرانی، 
استادیار گروه فیزیوتراپی دانشگاه علوم پزشکی 
ایران و فیزیوتراپیست رسمی انگلستان برگزار شد. 

در این کارگاه 9 ساعته که از طرف انجمن فیزیوتراپی 
اصفهان هماهنگ شده بود، به بررسی آسیب 
کید بر درمان های  مفصلی زانو و فیزیوتراپی آن با تا
دستی و تمرین درمانی پرداخته شد. به بخشی از 
صحبت های  دکتر عمرانی در این باره اشاره می کنیم:

     آرتروز زانو  
که اصطلاحا  به آرتروز زانو  استئو آرتریت زانو  
شناخته می شود، شایع ترین بیماری مفصلی 
زانو است. فرسایش و تحلیل غضروف مفصلی 
 در اثر استفاده تدریجی و طولانی، مشخصه آن

 است. 
نکته جالب توجه در این بیماری این است که تنها 
غضروف مفصلی درگیر نمی شود، بلکه تغییرات 
بیوشیمیایی، مولکولی و بیو مکانیکی  به وجود 
آمده، منجر به درگیری غضروف مفصلی، استخوان 
زیر غضروف، لیگامان ها، کپسول مفصلی، غشای 
سینوویال و حتی عضلات اطراف مفصل خواهد 
شد ؛ به عبارت دیگر تمام بافت های نرم و سخت 

متاثر می شوند. 

     عوامل مستعدکننده
از مهم ترین عوامل مستعدکننده و البته نه ایجادکننده 
استئوآرتریت زانو می توان به سن، جنس )شیوع 
این بیمار در خانم ها بیش از آقایان است(، چاقی، 
شغل)شغل هایی که فرد مجبور است ساعت ها 
بر روی زانو تحمل وزن کند(، وجود زمینه آسیب 
قبلی به مفصل زانو و ضعف عضلات اطراف مفصل 

اشاره کرد.

     درمان
 درمان اصلی غیر جراحی
 در این بیماری فیزیوتراپی
 است. یک فیزیوتراپیست
 بعد از ارزیابی دقیق، 
برنامه تمرین درمانی 
ویژه آن بیمار را طراحی 

و اجرا خواهد کرد.
 چارچوب این برنامه 

عبارتند از:
     افزایش قدرت و 
استقامت عضلانی و 
ایجاد کشش در عضلات 

کوتاه شده  
کید بر آموزش       تا
تمرین مناسب برای 
عضلات اندام سمت 

مقابل با هدف پیشگیری  
کید بر تمرین های تعادلی به ویژه در افراد       تا
سالمند با هدف پیشگیری از زمین خوردن به دلیل 

ضعف عضلات اطراف زانو
کید بر انجام هر دو دسته تمرین های آبی       تا
و خشکی به جای جایگزین کردن یکی از آنها به 

جای دیگری

     توصیه
با نگاهی به موارد بالا می توان به اهمیت برنامه 
تمرینی به عنوان رکن اصلی فیزیوتراپی در این 

آسیب پی برد. 
 در این گروه از افراد  دقت در انتخاب کفش مناسب 
و نحوه  استفاده از پله  از اهمیت ویژه ای برخوردار 

است.
 کفش مناسب ضمن حفظ تعادل، با  ایجاد حمایت 
کافی برای مفصل مچ پا نقش بسیار موثری در 
 کنترل میزان فشار وارده به مفصل زانو خواهد 

داشت. 
کثریت افراد مبتلا در رده سنی میانسالی  از آنجا که ا
و سالمندی هستند، کفش مناسب کفشی تعریف 
می شود که ضمن حفظ تعادل، حمایت کافی 
برای پا و مچ پا فراهم آورد. توصیه می شود رویه 
کفش بند یا چسب داشته، پاشنه ای پهن با سطح 
اتکای کافی داشته و در ناحیه مچ پا کاملا سفت و 
چند لایه باشد. پس استفاده از کفش های رویه یا 
پشت باز در این دسته افراد توصیه نمی شود. در 
این میان فیزیوتراپیست شما می تواند راهنمای 
 دقیقی برای انتخاب کفش متناسب با شرایط شما 

باشد. 
با توجه به زندگی شهرنشینی و آپارتمان نشینی، 
استفاده از پله  یکی ار اجزای لاینفک زندگی شده 

است. 
ضمن توصیه به استفاده حداقل از پله در افراد مبتلا 
به استئو آرتریت زانو، پیشنهاد این  است که هنگام 
بالا رفتن از پله، ابتدا پای سالم تر خود را بر روی پله 
بالایی گذاشته، سپس پای مبتلا به استئو آرتریت را 

کنار آن قرار دهید.
کمی مکث کرده و سپس یک بار دیگر ابتدا پای 
سالم تر بر روی پله بعدی قرار دهید. هنگام پایین 
آمدن از پله  ابتدا پای مبتلا به استئو آرتریت بر روی 
پله پایینی قرار گرفته، سپس پای سالم تر در کنار 
آن بر روی پله قرار گیرد. پس از مکثی کوتاه یک بار 
دیگر حرکت با قرار دادن پای مبتلا بر روی پله بعدی 

ادامه می یابد. 
آخرین و مهم ترین  نکته ضرورت انجام تمام مراحل 
درمانی فوق الذکر توسط و تحت نظارت کامل 
فیزیوتراپیست است، چرا که در این حیطه هیچ فرد 
متخصصی به اندازه یک فیزیوتراپیست نمی تواند 

کمک کننده باشد.

کارگاه                           آموزشی نشست                             خبری

 آیا می دانید لبخند زدن باعث تقویت سیستم ایمنی 
بدن می شود؟  

آیا می دانید فشار دادن انگشتان دست از استرس 
پیشگیری می کند؟  

آیا می دانید ترشی، مغز را سرد کرده و از باز شدن ذهن 
پیشگیری می کند؟ 

 آیا می دانید گرم بودن پا،  به گرم شدن کل بدن 
کمک زیادی می کند؟

دانستنی                     روز

کاروتن، مهم ترین عنصر از  ویتامین A و بتا
خانواده رتینوئید و اولین عنصر تغذیه ای مهم 
است که مورد توجه پژوهشگران برای مقابله با سرطان قرار 
گرفته است. این ویتامین ها در مقابله با شایع ترین انواع 
سرطان ها از جمله سرطان سینه، پروستات، روده بزرگ، 
 رکتوم، پوست، مثانه، حلق و مری نقش موثری دارند.
 این طور به نظر می رسد که رتینوئیدها نه تنها رشد تومورها 
را به تاخیر می اندازند، بلکه می توانند مراحل اولیه سرطان 

را به سوی سلامت بازگردانند. این ویتامین توام با 
ویتامین های C و E می توانند مواد شیمیایی سرطان زا را 

جمع آوری و خنثی کنند.
پژوهش های زیادی نشان داده اند که کمبود مواد 
کاروتنوئیدها با افزایش خطر سرطان همراه است و 
خوشبختانه کاروتنوئیدها در دنیای گیاهی فراوان 
هستند و همین موادند که  از بافت های ظریف گیاهی 
در برابر آسیب رادیکال های آزاد ناشی از اشعه خورشید 

کاروتن که در غذاهای  محافظت می کنند. بخشی از بتا
 A گیاهی مصرفی ما موجود است، به رتینول و یا ویتامین

تبدیل می شود که مورد نیاز انسان است. 
سلامت ایمنی بدن ما وابسته به وجود مقادیر کافی 
ویتامین A و سایر رتینوئیدهاست. این ویتامین با 
جمع آوری رادیکال های آزاد، پیش از آنکه مواد شیمیایی 
سرطان زا بتوانند باعث آسیب  شوند، آنها را خنثی 
می کنند. به علاوه ویتامین A برای رشد و سلامت تمامی 

بافت های پوششی بدن، پوست و مخاط ها ضروری 
است. بیشتر سرطان ها در این لایه های بدن بروز می کنند. 
کاروتن در بدن آثار مشابه هم دارند و بنابراین  ویتامین A و بتا
کاروتن،  هر دو برای بدن ضروری هستند، اما درمورد بتا
سبزیجات سبز و زرد، هویج، سیب زمینی منشأ غنی این 
ویتامین هستند. از آنجایی که ممکن است با رژیم غذایی، 
 مقادیر کافی از این ماده به بدن نرسد، استفاده از آن 

به صورت اضافی نیز توصیه می شود.

آشنایی با یک منبع غذایی مهم

نقش ویتامینA  چیست؟

چراکبدچرببروزمیکند؟
شناخت یک اختلال شایع 

سوء تغذیه ایرانی ها

سال دوازدهم، شماره 2831 14
شنبه

18 دی  13۹5 
سلامت

       انواع 

خ می دهد  کبد چرب غیرالکلی: این بیماری زمانی ر
که کبد در شکستن چربی ها دچار مشکل می شود و با 
 جمع شدن چربی در بافت های کبد، فرد دچار کبد چرب

 می شود. 
این بیماری با مصرف الکل مرتبط نبوده و زمانی مشخص 
می شود که ۱0 درصد و یا بیشتر وزن کبد حاوی چربی 
باشد. این بیماری خود نیز به چند دسته تقسیم شده و 
در شدیدترین مراحل باعث سیروز کبدی و یا زخم و سپس 

نارسایی کبدی می شود.
کبد چرب الکلی: این بیماری جزء اولین مراحل 
بیماری های کبدی مربوط به الکل است. کبد با مصرف 
زیاد الکل صدمه دیده و قادر به شکستن چربی ها نیست. 
گر فرد از مصرف الکل خودداری کند، این نوع کبدچرب  ا
کم کم درمان می شود، اما در صورت ادامه به مصرف الکل 

فرد ممکن است دچار سیروز کبدی شود.
کبد چرب بارداری: هرچند این نوع از کبد چرب خیلی 
نادر بوده، با این حال جمع شدن چربی در هنگام بارداری 
می تواند خطراتی جدی، هم برای مادر و هم برای جنین 

داشته باشد. 
این بیماری می تواند باعث نارسایی کبدی، نارسایی 
کلیه، عفونت شدید یا خونریزی شود. هرچند دلیل این 
بیماری کاملا شناخته نشده، اما دانشمندان معتقدند 

این بیماری با هورمون های این دوران در ارتباط است. 
خ داده و شامل  علائم این بیماری در سه ماه سوم ر
حالت تهوع، استفراغ، درد در قسمت بالایی سمت 
راست شکم، زردی و کسالت عمومی است. زنان باردار 

 باید آزمایش های لازم را برای اطلاع از این
کثر زنان  بیماری انجام دهند، ا

پس از زایمان شروع به 
بهبود می کنند.

      افراد مستعد 
 اغلب بیماران
۴0تا ۶0 سال سن 
داشته و بیماری 

در زنان شایع تر است.
کبد چرب در کودکان با سن بالاتر از ۱0سال نیز می تواند 
ایجاد شود . این اختلال کبدی مزمن بوده و برای 
سال ها پایدار خواهد ماند. به اعتقاد متخصصان، گرچه 
کنون نخستین عامل نارسایی کبد، هپاتیت است،  ا
اما طبق آمار در آینده اولین خطری که کبد را 
 تهدید می کند، بیماری کبدچرب خواهد 

بود.
 بیماری کبد چرب در پی مصرف 
انرژی بیش از حد، چاقی، تنبلی 
و کم بودن ورزش و فعالیت، بروز 
پیدا می کند و درجه بندی دارد. 
وجود چربی در کبد هر انسانی 
گر کبدی  طبیعی است، اما ا
دارای 5 تا ۱0 درصد چربی باشد، 

کبد چرب نامیده می شود.

      علل 
علت اصلی بروز کبد چرب 
 ناشناخته  است، ولی تعدادی از
 اختلالات بالینی معین به عنوان علل 

زمینه ای شناخته شده اند.
 70 درصد بیماران مبتلا به کبد چرب چاق 
هستند. دیابت و بالا بودن چربی های 

خون نیز از علل زمینه ای آن است. 
عوامل مختلفی که باعث تغییر متابولیسم 
گهانی  در بدن می شوند، شامل کاهش نا
وزن، سوء تغذیه، تغذیه وریدی و 
 گرسنگی طولانی مدت مانند گرفتن روزه  

می شوند.
 انجام بعضی از جراحی های شکم شامل
 برداشتن کیسه صفرا، برداشتن قسمتی
 از روده یا معده،  انجام جراحی روی 
لوزالمعده و مصرف بعضی از داروهای 

خاص شامل هورمون استروژن، کورتون )استروئیدها، 
آمیودارون، تاموکسی فن، والپروات سدیم( نیز از علل 

زمینه ساز کبد چرب هستند. 
کودکان اختلالات مادرزادی شامل سوء جذب  در 
چربی ها، سیستیک فیبروزیس و بیماری ویلسون با کبد 

چرب همراه  هستند.
به طور کلی می توان عوامل ایجاد این بیماری را به شرح زیر 
عنوان کرد: رژیم غذایی نادرست، استرس درونی و نهفته، 
مصرف دارو بیش از حد معمول، مصرف لووستاتین ها 
 و غذاهای فست فودی)سوسیس، کالباس، سس، 
پیتزا و...(. متخصصان اعتقاد دارند که شیوه ناصحیح 
زندگی و تبعات آن از قبیل چاقی و اضافه وزن در ابتلا به 

کبد چرب در بین سنین مختلف دخیل است. 
داشتن شیوه زندگی صحیح، داشتن وزن ایده آل و 
مناسب، انجام فعالیت های بدنی روزانه، پیروی از 
 رژیم غذایی سالم، پرهیز از مصرف غذاهای چرب و 
خ کردنی و دوری از استرس از جمله راه های درمان  سر

این بیماری است.

      تشخیص 
کثر مبتلایان دارای علامت نیستند، گاهی فرد از درد  ا
شکم در ناحیه کبد احساس درد و پری می کند و به ندرت 
احساس ناراحتی در قسمت فوقانی و راست شکم و 
خستگی وجود دارد. گاهی به دنبال بررسی های اتفاقی 
کشف  آزمایشگاهی)مانند بررسی های استخدامی( 

می شود. 
در بررسی های معمولی، آنزیم های کبدی افزایش یافته اند 
و در صورت شک به این اختلال اقدامات بعدی برای 
کشف علل زمینه ای و بررسی سایر علل 

بیماری کبدی ضروری است.
 آزمایش های لازم برای قند و چربی های 
ویروس های  برای  همچنین  و  خون 

هپاتیتی ضروری است. 
با مطالعات تصویربرداری مانند سونوگرافی، 
 تجمع چربی در کبد نشان داده می شود.
گر تمامی راه های منتهی به تشخیص   ا
میسر نباشد، گاهی برای اثبات تشخیص، 
نمونه برداری از کبد و مطالعه میکروسکوپی 
بر روی آن لازم است، ولی گاهی 
 نمونه برداری انجام نمی شود و بیمار

 به مدت شش ماه تا یک سال از نزدیک 
زیر نظر گرفته می شود تا طبیعی شدن 
آنزیم های کبدی به دنبال درمان اختلالات 

زمینه ساز اثبات شود.

دکتر زهرا گوهریان، پزشک عمومی و مدرس بیمارستان زهرای مرضیه درباره کبد چرب و علل 
بروز آن چنین گفت: کبد چرب در پزشکی حالتی برگشت پذیر از تجمع واکوئول های چربی در 

سلول های کبدی است که با التهاب کبد مشخص می شود. 
این حالت ممکن است در افرادی که الکل مصرف می کنند ایجاد شود، ولی در ایران این بیماری علل 
دیگر دارد و »کبد چرب غیرالکلی« نامیده می شود. فرم غیرالکلی این بیماری در تعدادی از اختلالات 
بالینی مانند دیابت، چاقی و سوء تغذیه رخ می دهد. وجود چربی در کبد طبیعی است، اما اگر این 
میزان از چربی بیش از ۵ تا ۱۰ درصد وزن کل کبد شود، فرد به بیماری کبد چرب دچار شده است. این 
بیماری نشانه خاصی ندارد، اما بعد از رعایت نکردن و پیشروی این بیماری در کبد سوءهاضمه  به وجود 

آمده و در نهایت منجر به مرگ انسان می شود.

 شیوه ناصحیح 
زندگی و تبعات 

آن از قبیل 
چاقی و اضافه 

وزن در ابتلا 
به کبد چرب 
در بین سنین 

مختلف دخیل 
است

بدترین نوع 
 روغن،  
 روغن با 

اسید چرب 
ترانس بالاست 

 که تنها باید
 5 درصد در 

محصولات به 
کار رود

 کفش مناسب 
با  ایجاد حمایت 

کافی برای 
مفصل مچ پا 

نقش  موثری در 
کنترل میزان 
فشار وارده به 
مفصل زانو 
خواهد داشت
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جایزه ویژه:مسابقه بزرگ علمی با جوایز نفیس)6(    
 50 میلیون ریال

مشاور علمی پژوهشی: 
دکتر   وحید  گوهریان، فوق تخصص جراحی

درمان کبد چرب
درمان کبد چرب بر اساس 3درجه آن تقسیم بندی 
گرچاق هستید، باید وزن خود را کم  می شود. 1-ا
کثر 5درصد کیلوگرم تا 1 کیلوگرم  کنید.کاهش وزن حدا
در هفته است. مرکز فوق تخصصی نوین، روشهای 

مختلف چاقی را به شما معرفی می کند.
2-غذای پرکربوهیدرات مثل نان، برنج، سیب زمینی، 
جو و گندم، و غلات خالص شده را کنار بگذارید. واحد 

تغذیه مرکز ما در این زمینه راهنمائی لازم را انجام 
می دهد.

3- ازمصرف نوشیدنیهای شیرین مثل نوشابه، 
آب میوه های صنعتی و... دوری کنید. مصرف الکل در 

ایجاد کبدچرب بسیار مؤثراست حتی مصرف کم آن.
4-بطور منظم ورزش کنید.حداقل سه بار در هفته 

بمدت نیم تا یکساعت....
سؤال :خانمی 50 ساله باوزن80 کیلوگرم و 

قد150سانتیمتر در سونوگرافی کبدچرب دارد. درمان 
آن ازنظر مرکز فوق تخصصی نوین چیست؟

الف(کاهش وزن 5 کیلوگرم در هفته 
ب(مصرف چای، سبزیجات و مواد پرقند را کم کند.

ج(مصرف برنج  و چای را کم کند و ورزش مرتب انجام 
دهد.

د(مصرف نوشیدنیها مثل نوشابه را کم کند و درصورت 
نیاز برای کاهش وزن عمل جراحی انجام دهد.

گروه فوق تخصص درمان های نوین با انجام درمان های جراحی و غیرجراحی بیماریها و با روش های استاندارد دنیا 

زیر نظر فوق تخصص های مربوطه در خدمت هموطنان است.برای اطلاعات بیشتر با شماره های: مطب 32240047، 

آقای اشکاوندی 0۹13۹008120 و خانم امینی 0۹130748424 تماس بگیرید.

شرایط شرکت در مسابقه
برای شرکت در این مسابقه که هر هفته شنبه ها 
چاپ می شود، حرف گزینه صحیح را به همراه نام 
 novintahlilgaran.com  و نام خانوادگی در سایت
ذکر و یا به شماره 09130748424 پپامک کنید. 
آخرین مهلت شرکت، یک هفته پس از چاپ است. 
ضمنا پاسخ هفته گذشته گزینه ب  است. در پایان 
به افرادی که بیشترین پاسخ  صحیح را به سلسله 
سوالات دهند، به قید قرعه جوایز نفیسی ارائه 

خواهد شد:
جایزه ویژه نفر اول: 50 میلیون ریال

پنج نفر برگزیده دوم: هزینه سفر به مشهد مقدس
 پنج  نفر برگزیده سوم: 5 دستگاه تبلت
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آگهی مزایده عمومی 95/18  آگهی تجدید مزایده 

آگهی مناقصه عمومی 

روابط عمومی شرکت عمران  شهر جدید بهارستان      م الف/ 13127 رمضان اسدی - مدیر عامل شرکت بازیافت و پسماند شهرستان فلاورجان 

دبیرخانه کمیسیون معاملات دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد

شرکت عمران شهر جدید بهارستان در نظر دارد
 وسایل نقلیه مستعمل 

خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. 
متقاضیان محترم می توانند برای بازدید و کسب اطلاعات بیشتر تا 
تاریخ 95/10/23 به شرکت عمران بهارستان واقع در شهر بهارستان - 
 خیابان الفت  شرقی - انتهای خیابان امیرکبیر مراجعه و یا با شماره تلفن

 96-36803090 داخلی 247 دفتر فروش تماس حاصل نما یند. 
www.BNT.ir :پایگاه اینترنتی

بدینوسیله به اطاع می رساند شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان 
فاورجان در نظر دارد به استناد بند دوم صورتجلسه هیات مدیره محترم شرکت 
مورخ 95/06/10 نسبت به فروش یک قطعه زمین به مساحت 182 مترمربع به قیمت 
پایه کارشناسی شده به مبلغ 950/040/000 میلیون ریال واقع در شهر کلیشاد و 
ک 2 را از  گرس پا سودرجان - محله افجد - خیابان ابوریحان - شهرک مسکونی زا

طریق مزایده عمومی به فروش برساند. 
گهی ظرف مدت ده روز فرصت دارند جهت دریافت اسناد  کلیه متقاضیان از تاریخ انتشار آ
ک 433 مراجعه و  به دبیرخانه شرکت به آدرس فلاورجان - بلوار بسیج - بن بست دوم پلا

یا با شماره تلفن 37434722 تماس حاصل نمایند. 

آگهی فراخوان عمومی مشارکت
اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان در اجرای ماده 27 قانون الحاق 2 به قانون تنظیم بخشی از مقررات 
مالی دولت و دستور العمل مصوب شورای اقتصاد درنظر دارد تعدادی از پروژه های ورزشی خود را به شرح 

ذیل جهت مشارکت با بخش غیر دولتی به منظور تکمیل و یا احداث )در قالب BOT( از طریق فراخوان 
گذار نماید.  عمومی به مجری و بهره بردار واجد شرایط مطابق قرارداد فی ما بین وا

لذا متقاضیان می توانند جهت اطلاع بیشتر از شرایط فراخوان به سایت isfahan.msy.gov.ir و برای 
دریافت اسناد و مدارک مربوطه تا تاریخ 95/10/25 به امور قراردادهای اداره کل ورزش و جوانان استان مراجعه 
نما یند و ضمن مطالعه دقیق شرایط، پیشنهاد خود را به همراه مدارک اعلام شده تا ساعت 12 روز سه شنبه 
95/11/5 به دبیرخانه اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان واقع در خیابان آبشار سوم- بعد از پل غدیر 
خ 95/11/6   کت های متقاضیان روز چهارشنبه مور گشایی پا تحویل داده ورسید دریافت دارند. ضمنا زمان باز
راس ساعت 9 صبح در محل اداره کل می باشد متقاضیان می توانند قبل از تکمیل اسناد فراخوان از مکان مورد 

اشاره بازدید به عمل آورند. 
1- تکمیل واحداث فضاهای ورزشی در ورزشگاه طالخونچه مبارکه 

2- تکمیل و احداث و توسعه پیست اسکی فریدونشهر 
روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان

نوبت دوم

نوبت دوم

دانشگاه آزاد اسامی واحد نجف آباد در نظر دارد توسعه و تکمیل ستون و سقف پارکینگ های دانشگاه 
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 جنگ ایران و سعودی
 چگونه خواهد بود؟

فارین پالسی در مقاله ای به تحلیل جنگ 
احتمالی ایران و عربستان پرداخت. در 
گر درباره ماهیت جنگ  این مقاله آمده است: »ا
ایران و سعودی از ما سوال کنید، در درجه اول از 
خواننده می خواهیم که دقیق تر نگاه کند؛ چرا که 
این جنگ در جریان است. عربستان و ایران در حال 
حاضر بایکدیگر در جنگ اند، اما نه به صورت علنی. 
آینده احتمالا به همین شکل خواهد بود. الگوی 
موجود به تدریج به جنگ تند و جدی مستقیم 
تبدیل خواهد شد و دوباره به جنگ های نیابتی در 
سرزمین های دیگر عقب نشینی می کند. حال قرار 
ایران  و  بیافتد؟ عربستان  اتفاقی  است چه 
میخواهند یکدیگر را امتحان کنند و به یکدیگر 
صدمه بزنند، اما خواستار نابودی دیگری نیستند. 
ایران از حوثی های یمن حمایت می کند و احتمالا 
حمایتش را از طریق دریا تشدید خواهد کرد. قدم 
بعدی برای سعودی در جنگ با ایران تشدید 
درگیری ها در سوریه است. سوریه جبهه اصلی 
درگیری علیه ایران برای سعودی است. تدارک 
موشک های ضد هوایی احتمالا قدم بعدی 
سعودی است. ائتلاف آمریکا علیه داعش از درگیری 
در غرب فرات در سوریه جایی که مخالفان اسد و 
داعش، سلفی های رادیکالی هستند که با غرب 
کاری ندارند، عقب نشینی کرده است. اما عربستان 
و متحدانش دقیقا در غرب فرات مشغول اند. ریاض 
القاعده را در شبه جزیره عرب، شر کمتری در 
مقایسه با حوثی های یمن می داند. حال نه ایران و 
نه سعودی انتظار یک جنگ را ندارند. این جنگ از 
سوی محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان یک 
فاجعه عظیم خوانده شده. با این حال همیشه 
احتمال زد و خورد بین نیروهای این دو کشور در 
مرزهای مشترک و فضاهای بی طرف خلیج فارس 

وجود داشته است.
 میادین گازی مشترک و جزیره های مورد مناقشه 
همواره عامل درگیری بین این دو کشور بوده است. 
ایران آزمایشات موشکی اش را هر روز بیشتر به 
خلیج فارس و سواحل آن نزدیک می کند. جنگ 
سایبری نیز از جمله سلاح های غیر محسوسی 
است که هر یک از دو طرف علیه دیگری می تواند 
استفاده کند. در سال آینده احتمالا باید منتظر 
که هردو طرف نیروهای نظامی اش  باشیم 
را علیه دیگری تقویت کند. این می تواند زنگ 
خطر باشد. ایران و کشورهای خلیح فارس از 
 لحاظ نظامی قدرتمندتر  از زمان جنگ ایران و عراق اند.  
نیروی هوایی پیشرفته سعودی و متحدان کلیدی 
این کشور نظیر امارات امروز توانایی زیادی پیدا 
کت های قاره پیما و  کرده اند. ایران می تواند با را
موشک های دور بردش سواحل خلیج فارس را قبل 

از هر اقدامی از سوی این کشورها نابود کند.«

ابوبکر البغدادی سه جانشین 
برای خود مشخص کرد

یک منبع محلی در استان نینوای عراق فاش 
کرد که ابوبکر البغدادی سرکرده ارشد گروه 
تروریستی داعش سه شخص را برای جانشینی خودش 
در صورت کشته شدنش تعیین کرده است. این منبع 
محلی به شبکه تلویزیونی السومریه نیوز گفت: سران و 
عناصر داعش در کرانه راست )شهر موصل ( از اقدام 
البغدادی در تعیین سه شخص برای جانشینی او در 
صورت مرگش، درحال سخن گفتن هستند که یکی از 
این اشخاص، عراقی است. وی افزود: این سخنان 
پنهانی و درگوشی نیست، بلکه نقل محافل شده است 
و بسیاری از اهالی آن درحال شنیدن آن هستند. این 
منبع که خواست نامش فاش نشود، گفت: سخن از 
وجود جایگزین البغدادی داخل مناطق نفوذ داعش 
دیگر جزء محرمات نیست. وی افزود: آغاز سخن از 
جایگزین البغدادی چه بسا تلاش برای هموار کردن فضا 
برای مرحله بعد از البغدادی است؛ به ویژه که ناپدید شدن 
چندین هفته ای او از انظار، موجی از شک و تردید را در 
بین سران و عناصر مسلح داعش در سایه فروپاشی 
روحیه آنها به همراه داشته است. آخرین نمود رسانه ای 
کتبر  البغدادی از طریق یک فایل صوتی بود که در سوم ا
سال 2016 میلادی بود که وی در آن از عناصر خواست 
تا به ترکیه»یورش« ببرند. وی همچنین خواهان 
»حملات به عربستان« شد. پیشتر اخبار ضد و نقیضی 
درباره زخمی یا کشته شدن البغدادی منتشر شده بود 
گون چند روز پیش اعلام کرد که  اما در نهایت پنتا

البغدادی هنوز زنده است.

 انتخاب ترامپ برای بشریت 
تهدیدی بی سابقه است

نوام چامسکی، زبان شناس برجسته و فیلسوف 
آمریکایی انتخاب ترامپ را تهدیدی برای بقای 
نوع بشر تلقی کرده است. به گزارش دویچه وله، 
چامسکی خطاب به جوانان گفت که ترامپ با مشکلاتی 
مواجه خواهد شد که در 200هزار سال تاریخ بشریت 
سابقه نداشته است. او در این سخنان که در کلیسای 
تاریخی »ریورساید« در مانهاتن برگزار شد، خطاب به 
جوانان حاضر در جمع گفت: »شما با مشکلاتی مواجه 
خواهید شد که در 200هزار سال تاریخ بشریت هرگز سابقه 
نداشته است.« نوام چامسکی، استاد بازنشسته موسسه 
تکنولوژی ماساچوست و نویسنده بیش از صد کتاب 
گفت: همه به ویژه جوانان برای نجات بشر از »سرنوشتی 
تیره و تار« با مشکلاتی دشوار دست و پنجه نرم خواهند 
کرد. او گفت: در هشتم نوامبر 2016 زمانی که نتیجه 
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا روشن شد با همسرش 
کنش اروپا به نتیجه  در بارسلونا در اروپا بوده است. او وا

انتخابات را »ناباوری، شوک و وحشت« خواند. 

اخبار                       کوتاه  تحلیل                        هفته

پنج رویکرد پیشنهادی وال استریت به ترامپ  برای ایران
انتقاد شدید روزنامه آمریکایی از دولت اوباما به دلیل برجام و از بین رفتن سیستم تحریم ها

وال استریت ژورنال نوشت: »همان 
ای  هسته  توافق  مخالفان  که  طور 
دولت اوباما از هر دو حزب، خودشان را برای 
تاکید بر کاستی های این توافق آماده می کنند 
باید از  تکرار نا خواسته برخی اشتباهاتشان 

نیز آگاه باشند.«

به گزارش »انتخاب«، این روزنامه در ادامه آورده 
است: »به جای تکیه کردن بر بازگشت تحریم ها 
و بازنگری در توافق هسته ای ضروری است که بر 
اعتبار آمریکا در تضاد با رفتارهای ایران و تغییر شکل 
خاورمیانه کار شود. دو قضاوت اشتباه بنیادین در 
توافق افتضاح هسته ای با ایران اتفاق افتاد: اول 
اینکه اوباما از تهدید نظامی جدی اجتناب کرد و بر 
کتفا  فشار از طریق تحریم های اقتصادی بر ایران ا
کید  کرد. دوم اینکه او تنها بر  برنامه هسته ای ایران تا
کرد و سایر رفتاری منطقه ای ایران را نادیده گرفت 
و تهران که هیچ فشاری بالای سر خود نمی دید، 
مفاد این توافق را تدوین کرد و بر نفوذش در منطقه 

نیز توسعه بخشید.«
این روزنامه آمریکایی در ادامه پنج پیشنهاد به 
گون را  ترامپ ارائه کرد: » اول اینکه، ساختار پنتا
برای نقشه استفاده از  زور علیه ایران از جمله علیه 
تاسیسات هسته ای ایران و به ویژه در صورت بروز 

است نیز تخفیف دهد . روش کار می تواند انتقال 
سفارت آمریکا به اورشلیم باشد.

چهارم، اعلام برنامه ایجاد سامانه دفاع موشکی 
منطقه ای شامل اسرائیل ودیگر متحدان عرب 
آمریکا و کشورهای غرب اروپا. برای خنثی سازی 
برنامه موشک های بالستیک ایران که تحت توافق 
هسته ای توسعه آن قانونی قلمداد شده است 
ترامپ باید دستور ایجاد این سامانه ضد موشکی 
را در برابر موشک های ایران و در برابر رزمایش های 

موشکی این کشور  بدهد.
پنجم که بیش از سایر موارد چالش برانگیز است 
کوریدور تهران به بیروت هست. ایران  قطع 
پایتخت های عراق و سوریه را در کنترل دارد و هر دوی 
این پایتخت ها از زمان جنگ جهانی اول و فروپاشی 
عثمانی دارای سیستم چند قومی اند. آمریکا باید بر 
تعیین سرنوشت و حمایت از سامان های سیاسی 

کید کند.  جدید که پدید آمده اند، تا
کار را با خود مختاری استان های   عراق این 
کرد نشین آغاز کرده و در این مناطق پایگاه های 
نظامی خود را نیز بنا کرده است. در سوریه بر روی 
ساخت دولت سنی ، علویت و کردی که می توانند 
همدیگر را کنترل کنند و بقیه اقوام نیز می توانند 
 در کنفدراسیون حضور داشته باشند، عمل

 کرده است. 

هر گونه تخطی یا عقب نشینی از برجام تغییر دهد.
دوم اینکه، قواعد روابط نیروی دریایی آمریکا در 
خلیج فارس را تغییر دهد. نیروهای ایران نباید مورد 
مسامحه قرار بگیرند و در عوض همان طور که ترامپ در 
مناظره های انتخاباتی اش نیز گفت، آنها را از آب های 

خلیج فارس بیرون کرد! 
سوم اینکه، باید ائتلاف های ضد ایران را در منطقه 
کتفا به ائتلاف های سنتی اوباما  تقویت کرد. به جای ا
در منطقه باید با متحدان منطقه ای از نزدیک وارد 
همکاری شد. از جمله اینها، می تواند حمایت بی قید 

و شرط از ائتلاف به رهبری سعودی علیه حوثی های 
مورد حمایت ایران در یمن یا افزایش کمک ها به اردون 
و رییس جمهور مصر یعنی سیسی و ارتقای روابط با 
آذربایجان باشد. در این میان حمایت از اسرائیل با 
افزایش کمک های نظامی علاوه بر توافق های سابق 
نظامی بین دو کشور و حمایت قوی از این کشور علیه 
حماس و حزب الله که تحت کنترل ایران اند، می تواند 

موثر واقع شود.
از طرفی ترامپ باید بگوید نتایج منفی قطع نامه اخیر 
شورای امنیت سازمان ملل که اوباما نیز آن را وتو نکرده 

هدیه پوتین به رییس جمهور جدید آمریکا؛

آتش بس سوریه دوام می آورد؟
گ نوشت: هنوز تعداد دقیقی وجود  لوب لا
ندارد. 470 هزار نفر ممکن است در سوریه جان 
که حدود  خود را از دست داده باشند؛ در حالی 
4,8میلیون نفر مجبور به فرار شده اند که عمدتا به ترکیه، 

لبنان و اردن پناه برده اند. 
بنابراین این خبر را که دولت بشار اسد )با حمایت روسیه، 
کرات شامل مجموعه ای از   ایران و حزب الله( و کمیته مذا
 30 گروه مخالف مسلح )هرچند شامل تمام گروه ها 
 نمی شد( به توافق آتش بس دست پیدا کردند، 
می توان خبری خوش تلقی کرد. حتی کسانی هم که 
جنگ سوریه را از نزدیک دنبال می کنند و در نتیجه 
به درستی شک دارند که آخرین آتش بس بتواند دوام 
داشته باشد، تصدیق می کنند جایگزینی برای جلوگیری 

از خونریزی وجود ندارد. 
به گزارش دیپلماسی ایرانی، لوب 
گ افزود: روس ها و ایرانی ها   لا
به طور مشخص از فروپاشی دولت 
 سوریه جلوگیری کردند ؛چرا که 
نمی خواستند پیروزی گروه های 
اسلام گرای افراطی در اغلب مناطق 

سوریه را مشاهده کنند. 
مسکو زمانی که متوجه شد پیروزی نظامی دست نیافتنی 

کره برای توافق صلح نشست.  است، پای میز مذا
کراتی  هیچ کس حتی روسیه نمی دانست که از چنین مذا
چه به دست می آید، اما مسکو می خواست اسد برای 
رسیدن به یک معامله، زمانی که در موقعیتی قوی قرار 

کره بنشیند.  دارد،  پای میز مذا
با این حال برای چنین موقعیتی نیازی 
نیست که اسد کنترل تمام سوریه را در 
دست داشته باشد. منافع همگرای 
اسد و متحدانش در ایجاد این آتش بس 

و ادامه آن موثر است. 
همچنین ایجاد روابط حسنه بین 
روسیه و ترکیه، ارزیایی مجدد نخست 
وزیر ترکیه درباره پیش شرط آنها که اسد باید برود، راه را 

برای صلح باز کرده است. 
همه اینها نشان می دهد که شرایط برای یک آتش بس 
کرات میان اسد و  بادوام در منطقه وجود دارد و مذا
مخالفانش که شروع آن ظرف یک ماه آینده در قزاقستان 

برنامه ریزی شده است، برگزار خواهد شد. 
کرات   هرچند روی یک خروجی مناسب در این مذا
نمی توان شرط بندی کرد، اما ممکن است نتیجه ای 

مطلوب به دست آید. 
کرات پیش رو  ولادیمیر پوتین به آتش بس سوریه و مذا
 امیدوار است و می خواهد تا قبل از روز ادای سوگند از آن 
به عنوان هدیه ای برای رییس جمهور جدید ایالات 
متحده دونالد ترامپ استفاده کند، تا این دو متحدی 

کلیدی در جنگ با داعش باشند. 
داعش برای رییس جمهور جدید به معنای بزرگ ترین 
گر هدف واقعی پوتین  تهدید در خاورمیانه است. ا
 این باشد، او موانع زیادی برای شفافیت بر سر راه 

دارد.
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امام رضا علیه السلام می فرمایند: به دیدن یکدیگر  بروید تا یکدیگر  را دوست داشته باشید و دست یکدیگر را بفشارید و به هم خشم نگیرید.

مقام معظم رهبری : بنده از آن آدم های خشکی که بگویم ما شعر  و هنر می خواهیم چکار کنیم، نیستم... معتقدم همه چیز  با هم.

در سایت و کانال تلگرام اصفهان زیبا

گروه رسانه ای اصفهان زیبا
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ژانس عکس اصفهان زیبا آ

نامه دیروز 

سایت بوم 

     فارس: با عشق باید از 
شهیدان نوشت

    ایسنا: رد صلاحیت 
روحانی غیر ممکن  است

 ایلنا : نبود نقشه های 
مختلف درباره تاریخ 

سکونت ارامنه  در ایران

 من فرزند 
رنج بودم

من فرزند درد و رنج 
بودم و با این درد خو 
گرفتم . من همیشه مردمی را که 
مرا دوست می داشتند ، دوست 
داشتم و امروز به دوستی با آنها 
افتخار می کنم . اما در همین 
زمان یک حرف ، یک کنایه در 
لفافه گفته می شد ، ولی مرا 
شکنجه نمی داد ، چون راه خود 
را روشن می دیدم و می شنیدم 
»رضا ؛ تو کاری به این حرف ها 
نداشته باش . راه خود را بگیر و 

برو ، آینده مال تو است.«
چهل ونهمین سالگرد درگذشت  

جهان پهلوان  غلام رضا تختی
یادش و نامش همیشه جاودانه 

است . . .

خبر اینستا  خُنُک                         بازی

@esfziba isfahanziba_
newspaper

/isfahanziba @ esfzibaa
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خوانچهره            

رضا رشیدپور ، مجری: یک دوست خوب 
دارم که اهل استانبول است . ابراهیم 
اربیل . صاحب یک برند معروف لباس ترک . یک 
شب پس از ژانویه مهمان من بود . غمگین و 

عصبی به نظر می رسید .

 دلیلش واضح بود . حرفمان به تروریسم در ترکیه 
رسید . جمله هایی که گفت همگی تکان دهنده 

بودند .
 » هم ترکیه و هم ایران در 
صحنه سوریه هستند. اما 
یک فرق بزرگ دارند. ترکیه 
می جنگد و ایران دفاع 
می کند . به همین دلیل 
است که شما امن هستید 
و ما مضطرب« گاهی اصالت وقایع در هیاهوی 
 سیاست گم می شود. افکار عمومی را شفاف

 نمی کنیم . 
از هر بهانه ای برای ساختن چالش های مصنوعی 
کردن جامعه استفاده   سیاسی و دو قطبی 
می کنیم و شاید به همین دلیل است که غیرت و 
شهامت فرزندان این سرزمین در غبار سوتفاهم ها 

ک است . کم رنگ می شود و این دردنا
کید می کنم احترام   این چندمین بار است که تا
ک دلاوران مدافع حرم  تمام قد خودم به خون پا
را با هزار سوت و کف روشنفکری معامله نمی کنم. 
 این اعتقاد من است و من پای اعتقادم 

می ایستم. 

چند روز پیش در یکی از روزنامه کثیرالانتشار 

احمدرضا 
کاظمی

منتقد دولت یادداشتی نوشته شد مبنی بر 
اینکه »دولت وعده های انتخاباتی خودش 
را فراموش کرده و دچار آلزایمر سیاسی شده 
است«. در این راستا و با شیوع بیماری های 
آستانه  در  کهولت  از  ناشی  سیاسی 
کنش های احتمالی به این موضوع را با  انتخابات، برخی  وا

هم مرور می کنیم:
مژده مژده! کرم ضد آلزایمز دریایی، برگرفته از عرق نوکِ 
شاخک میگوهای مقیم خلیج فارس!  مناسب برای درمان 
فراموش کارانِ سیاسی و غیر سیاسی! همین الان با ارسال 

عدد 96 به سامانه 1396000پیامک کنید تا 
علاوه بر 10 درصد تخفیف ویژه یک عدد تلسکوپ 
اقتصادی، برای رصدکردن حقوق های نجومی 

دریافت کنید!
       پیام های بازرگانی شبکه 3 )از مجموعه 

برنامه های کامل بی طرف(
                        

در عجبم از مردمی که دیگران را محکوم به آلزایمر 
می کنند،  ولی خودشان از »توهم« رنج می برند!

        آ سد میرزا )در بحث و گفت و گو با 
دائی جان ناپلئون(

                        
سیمین؟! اختلاس؟؟! خاوری؟!! سیمین؟! 

م.ر؟؟! سیمین؟!
زنجانی؟؟  بابک  سیمین؟!  سیمین؟!!   

سیمین؟!!دکل نفتی؟! 
سیمین؟؟! سیمین؟!!

        پدر نادر )همون که نمیدونه نادر پدرشه، ولی نادر 
میدونه که اون پدرشه!( ) یک سال قبل از فوت، جلوی 

دکه مطبوعات(
                        

سلام. می خواستم به دولت محترم پیشنهاد کنم برای 
اینکه وعده های انتخاباتیش یادش نره حتما روی دستش 

یدونه ضربدر بزنه!
ک یادت نره!         مدیریت فروش محصولات پا

                        
بدین وسیله به عرض مردم محترم و شریف 
ایران می رسانم که دولت به هیچ وجه 
وعده هایش را فراموش نکرده و تک تک 

شعارهای انتخاباتی اش را حفظ است!
در آینده نیز قول می دهیم که تمام آنچه 
گفته ایم را به خاطر بسپاریم و هیچگاه آنها را 

از یاد نبریم! 
ما آمادگی داریم که حتی از وعده هایی که 
داده ایم یک امتحان هم ازمان بگیرید. 
منتهی قول ما در حد همین فراموش نکردن 
وعده هاست و برای عملیاتی کردن آنها خیلی 
نمی توانیم قول بدهیم چون چوب لای 

چرخمان زیاد است!
        دکتر نوبخت

)در گفت و گوی خبری با خبرنگاران( 

کنش ها به کهولت دولت! وا
علی دایی

در آینده نیز 
 قول

 می دهیم که 
تمام آنچه 

گفته ایم را به 
 خاطر 

بسپاریم و 
هیچگاه آنها را 

از یاد نبریم

 هر بهانه ای را
دو قطبی می کنیم


